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4 Hallituksen puheenjohtaja Pekka Timonen

Musiikin edistämissäätiö on monella tapaa eri-

tyinen ja jopa erikoinen säätiö. Suomalaisesta 

säätiö- ja kulttuurikentästä ei oikein löydy sille 

vastinetta. Sen erityisin piirre on samalla säätiön 

suurin voimavara: MES yhdistää kaikki suomalai-

sen musiikin keskeiset toimijat.  

Säätiön toiminta perustuu täysin yhdessä teke-

miselle. Toimikunnat sovittavat yhteen parhaiden 

asiantuntijoiden näkemyksiä, hallituksessa on 

edustettuna laaja kirjo taustavoimia ja toiminnan 

rahoitus kootaan useasta eri lähteestä. Tämä on 

ainutlaatuista.

Usean eri näkökulman yhteen sovittaminen on tie-

tysti joskus vaikeaa. Säätiön etu ja oman tausta-

yhteisön etu eivät aina ole täsmälleen sama asia. 

Suomalaisen musiikin asia on kuitenkin ollut kaikil-

le yhteinen ja hyvä ratkaisu on joka kerta löytynyt. 

Viime syksyn voittoisa taistelu hyvitysvarojen 

puolesta on tästä hyvä esimerkki. Samaa henkeä 

tarvitaan jatkossakin.

Säätiön vaativin tehtävä on jatkuva kehitys. Musii-

kin toimintaympäristön ja toimijoiden muuttuessa 

myös säätiön on hyvä muuttua. Toivon, että taus-

tayhteisöt ja uusi hallitus ennakkoluulottomasti 

tarkastelevat säätiön antamia mahdollisuuksia ja 

sitoutuvat jatkossa yhä vahvemmin sen kehittämi-

seen.

Kauteni MES:n puheenjohtajana päättyy kesäl-

lä. Haluan lämpimästi kiittää säätiön hallitusta ja 

henkilökuntaa erinomaisesta yhteistyöstä. Oma 

suhteeni suomalaiseen musiikkiin on syventynyt 

entisestään. On ollut koskettavaa nähdä läheltä 

se valtava työ, mitä suomalaisen musiikin puoles-

ta tehdään.

Mitä paremmin yhdessä toimitaan, sitä parempi 

MES meillä on.

Yhdessä olet vahvempi
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7Toimitusjohtaja Hannu Saha

Vuosi 2018 kääntyi loppuaan kohden Musiikin 

edistämissäätiön kannalta oikeaan suuntaan. Ke-

vätkaudella oli päällä vielä suuri huoli: Hallituksen 

kevään lisäbudjettiesityksenä oli valtionbudjetin 

yksityisen kopioinnin hyvitysvaroihin tuntuva leik-

kaus. Näin myös MES:n toimintavarat olivat vaa-

rassa pienentyä. 

Syyskaudella 2018 tekijänoikeusjärjestöt sekä 

MES ja sen sisaryhteisö AVEK onnistuivat poliit-

tisen vaikuttamisen projektissaan niin hyvin, että 

eduskunta päätti turvata vuoden 2019 talousarvi-

ossa yksityisen kopioinnin hyvityksen säilyttämi-

sen nykytasolla. 

Poliitikot esittivät prosessin aikana hyvitysvarois-

ta vahvoja myönteisiä kannanottoja: ”Hyvitysvarat 

ja niistä maksetut tuet ovat monimuotoiselle ja 

alueellisesti tavoittavalle kotimaiselle kulttuurille 

olennaisia. Valtion mittakaavassa pienellä inves-

toinnilla saavutetaan suuri tuotto”. ”Taiteilijat ja 

tekijät tarvitsevat toimeentulonsa ja arvostusta 

työlleen. Kohtuullinen korvaustaso on turvattava. 

Tämä tukee luovaa taloutta, jota on viisasta edis-

tää ja antaa sille kasvun mahdollisuudet”. ”On te-

kijöiden kannalta olennaista, että budjettipohjasta 

järjestelmää päivitetään vastaamaan digitaalisen 

ajan vaatimuksia kohtuullisesta korvauksesta.”

Erityisen hienoa on, että leikkauksen korvanneen 

lisämäärärahan tukijoina oli puoluerajat ylittä-

västi kansanedustajia kaikista puolueista. Tär-

keää on, että yksityisen kopioinnin hyvitys säilyy 

osana valtion budjettia, mutta myös se, että itse 

järjestelmä uudistetaan kohti digitaalisen ajan 

todellisuutta. Itse totesin päätöksen toteutta-

neille kansanedustajille kiitokseksi: ”Nyt voimme 

rakentaa tulevaisuutta varmemmin. Musiikkialan 

kaikkien tekijöiden kannalta on hienoa, että jokai-

sesta puolueesta löytyy rohkeita luovan talouden 

puolestapuhujia. Lisäksi vaikuttamistyö oli upea 

taidonnäyte järjestöjen yhteistyöstä. Tästä on 

hyvä jatkaa.”

Hyviä päätöksiä tulevaisuuteen
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10 Hallituksen toimintakertomus

Säätiön tarkoitus ja sen toteuttaminen. Tekijänoi-

keusjärjestöt Gramex ja Teosto perustivat syksyl-

lä 2012 Musiikin edistämissäätiön MESin. Säätiön 

peruspääomaksi perustajat lahjoittivat yhteensä 

1.000.000,00 €. Säätiö merkittiin säätiörekiste-

riin 10.10.2012.

Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea koti-

maista monimuotoista musiikkia sekä sen ammat-

timaista tekemistä, esittämistä, kustantamista ja 

tuottamista. Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan 

jakamalla apurahoja ja avustuksia tai muutoin 

edistämällä ja tukemalla taloudellisesti musiikkiin 

liittyviä tilaisuuksia, musiikkitallenteiden tuot-

tamista, musiikin kustannustoimintaa, vientiä, 

koulutusta, tutkimusta ja kehitystoimintaa, har-

joittamalla taiteilijaresidenssitoimintaa sekä vä-

häisessä määrin muulla vastaavalla tavalla. Säätiö 

voi toteuttaa tarkoitustaan itse tai muiden sääti-

ön tarkoitusta tukevien yhteistyötahojen kanssa 

Suomessa tai ulkomailla. 

Säätiö toteutti tarkoitustaan kuudentena toimin-

tavuotenaan myöntämällä tukea eri tehtäväalueil-

le yhteensä 2.702.621,00 euroa. Summa jakautui 

eri tehtäväalueille seuraavasti:

Äänitetuotanto   357.733,00 €         

Elävän musiikin hankkeet 930.916,00 € ( *

Kuoromatkat 86.000,00 € (**

Audiovisuaalinen musiikkituotanto 241.255,00 €

Markkinointi- ja vienti  208.170,00 €          

Työskentely  739.547,00 €          

Koulutustoiminta    40.000,00 €    

Julkaisutoiminta     60.000,00 €

Tutkimus 20.000,00 €

Muut avustukset 19.000,00 €      

YHTEENSÄ                       2.702.621,00 €

(*   Sisältää OKM:n tuet VAKA 332.000,00 €, Jazz 

Finland LIVE 75.000,00 € sekä PULS – Live

Music in the Nordic Region 30.000,00 €) 

(**  Kuoromatkatuki on rahoitettu OKM:n erityis-

avustuksella)

Hakemuksia Musiikin edistämissäätiölle tehtiin 

noin 3.800 kpl, joista myönteisen päätöksen sai 

1.671 hakemusta (44 %).

Äänitetuotantotuki. Äänitetukea (124.400,00 €) 

myönnettiin 176 uudelle kotimaiselle äänitteel-

le, joista 144 oli kevyen musiikin äänitteitä ja 32 

vakavan musiikin äänitteitä. Tuesta meni noin 61 % 

kevyelle musiikille ja 39 % vakavalle musiikille.

Artistiuratuen (233.333,00 €) päätöksiä teh-

tiin 39. Tuki sisälsi kaikkiaan 349 kevyen musiikin 

tuotantoa. Keskimääräinen tuki yhdelle tuotan-

nolle oli noin 669,00 €. Artistiuratuen osuus koko 

äänitetuotantotuesta oli 65 %.

Elävän musiikin tuki. Elävän musiikin tukea myön-

nettiin 541 erilaiselle hankkeelle. Näistä 94 % 

toteutettiin kotimaassa ja 6 % ulkomailla. Kevyen 

musiikin osuus tuesta oli noin 77 % ja vakavan 

osuus 23 %. 

Kuoromatkatuki. Kuorojen ulkomaanmatkatukea 

myönnettiin 43 erilaiselle hankkeelle.

Audiovisuaalisen musiikkituotannon tuki. AV-tukea 

myönnettiin 153 musiikkivideolle ja 18 musiikkido-

kumentille/musiikkiohjelmalle. Muita audiovisuaa-

lisen alan tuotantoja koskevia päätöksiä tehtiin 8 

kpl. Tuetut tuotannot koskivat pääasiassa kevyt-

tä musiikkia. 

Markkinointi- ja vientituki. Markkinointi- ja vien-

titukea myönnettiin 68 erilaiselle musiikkialan 

markkinointi- ja vientihankkeelle, jotka pääosin 

edustivat kevyttä musiikkia.

Työskentelytuki. Työskentelytukipäätöksiä tehtiin 

546 kpl. Pääasiassa työskentelytukijaksot olivat 

yhden kuukauden pituisia. Suurin osa koski kevyen 

musiikin alaa.

Musiikin edistämissäätiön
hallituksen toimintakertomus 
1.1. — 31.12.2018
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Koulutustuki. Koulutustukea myönnettiin 22 koulu-

tustapahtumaan, joista 14 oli vakavan ja 8 kevyen 

musiikin hanketta.

Julkaisutuki. Julkaisutukea myönnettiin 45 nuotti-

julkaisulle.

Tutkimustuki. Tutkimustuen päätöksiä tehtiin yh-

deksän.

Muut avustukset. Edellä oleviin tehtäväalueisiin 

kuulumattomia päätöksiä tehtiin neljä.

S Ä ÄT I Ö N  H A L L I N TO

Toimisto. Säätiön toimistohenkilökuntaan kuului-

vat johtaja Hannu Saha, hallintokoordinaattori Ulla 

Haukatsalo ja kirjanpitäjä Jaana Ainasoja sekä si-

vutoimisena asiamiehenä Hannu Marttila. Johtaja 

on toiminut 1.11.2017 alkaen säätiölain mukaisena 

toimitusjohtajana. 

Sääntöjen mukaan toimitusjohtaja johtaa ja 

kehittää säätiön toimintaa, toimeenpanee halli-

tuksen päätökset, ottaa ja erottaa säätiön toi-

mihenkilöt sekä toimii säätiön muun henkilöstön 

esimiehenä ja vastaa säätiön käytännön toimin-

tojen järjestelystä. Asiamiehelle hallitus osoittaa 

säätiön toimintaan liittyviä tehtäviä.

Hallitus. Säätiön hallitukseen kuuluu sääntö-

jen mukaan puheenjohtaja ja kahdeksan muuta 

jäsentä. Puheenjohtajan valitsevat Gramex ja 

Teosto yhdessä. Jäsenistä Gramex on nimennyt 

neljä jäsentä varamiehineen ja Teosto neljä jäsen-

tä varamiehineen. Lisäksi Gramex ja Teosto ovat 

valinneet kumpikin yhden varapuheenjohtajan 

valitsemistaan hallituksen jäsenistä. Hallituksen 

toimikausi on alkanut 24.5.2017 pidetyssä vuosi-

kokouksessa ja kestää keväällä 2019 pidettävään 

vuosikokoukseen saakka.  

Hallitus piti kertomusvuonna yhteensä 6 ko-

kousta. Osallistumiskerrat kokouksiin on merkitty 

kunkin jäsenen nimen perään. 

Säätiön hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Puheenjohtaja Pekka Timonen (6)

Varapuheenjohtajat Varajäsenet

Ahti Vänttinen (4) Jouni Nieminen (2)

Kimmo Hakola (4) Antti Auvinen (1)

Varsinaiset jäsenet: Varajäsenet

Tom Frisk (6)  Marja Kortelainen (-) 

Kari Helenius (4)  Tom Pannula (1) 

Veikko Koivumäki (4)  Kimmo Valtanen (1) 

Pekka Lehti (5)  Patrik Stenström (-) 

Risto Salminen/Katri Sipilä (3/2) Martti Kivistö (1) 

Aku Toivonen (5) Markus Nordenstreng (1) 

Katri Sipilän pyydettyä eroa hallituksen jäsenyy-

destä hänen tilalleen valittiin 13.12. pidetyssä ko-

kouksessa Risto Salminen. Salmiselle myönnettiin 

jo kokouksiin 4-5/18 läsnäolo- ja puheoikeus.

Maksetut palkat ja palkkiot. Hallituksen jäsenille 

maksettiin tilivuoden aikana palkkioita yhteensä 

10.830,00 €. Tukitoiminnan palkkoja/palkkioi-

ta sekä toimikuntien jäsenten kokouspalkkioita 

maksettiin yhteensä 43.920,00 €. Johtajalle ja 

asiamiehelle maksetut ennakonpidätyksen alaiset 

palkat olivat yhteensä 98.030,60 €. 

Tilintarkastaja. Säätiön tilintarkastaja on tilintar-

kastusyhteisö Deloitte Oy. Tilintarkastuksesta on 

maksettu laskun mukaisesti 10.752,29 €.  

 

Asiantuntijatoimikunnat. Kullakin tukialueella oli 

oma asiantuntijatoimikuntansa, joiden tehtävänä 

on valmistella hakemukset ja tehdä niihin päätö-

sesitykset hallitukselle vahvistettavaksi. Toimi-

kuntien kokoonpanot on esitetty sivulla 8. 

VAKA-tuen esittelijänä elävän musiikin tuen toi-

mikunnassa sekä työskentelytuen toimikunnan 

esittelijänä on toiminut Pekka Lehti ja AV-tuen 

Jukka Takalo. Ulla Haukatsalo on toiminut ääni-
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tetuen toimikuntien, elävän musiikin tuen sekä 

markkinointi- ja vientituen toimikuntien esittelijä-

nä. Koulutustuen, julkaisutuen, tutkimustuen sekä 

kuoromatkatuen toimikuntien esittelijänä on toimi-

nut Hannu Saha.

Lähipiiritoimet. 1.12.2015 voimaan tulleen uuden 

säätiölain mukaan toimintakertomuksessa an-

netaan tiedot säätiön lähipiirille antamista avus-

tuksista. Säätiön hallitus on hyväksynyt säätiölle 

lähipiiriohjeen. 

Lähipiiriohjeen mukaan säätiön lähipiiriin kuuluvat 

ainakin:

1. säätiön perustajina Teosto ja Gramex,

2. perustajien määräysvallassa olevina yhteisöi-

nä ainakin Gramexin omistuksessa oleva kiinteis-

töyhtiö sekä Gramexin ja Teoston omistuksessa 

oleva GT Musiikkiluvat Oy,

3. säätiön sekä edellä mainittujen yhteisöjen 

hallituksen jäsenet ja varajäsenet, toimitusjohtajat 

ja sekä tilintarkastajat. Toimitusjohtajalla tarkoite-

taan osakeyhtiölaissa ( ja säätiölaissa) säädettyä 

toimitusjohtajatoimielintä ei yhdistyksen toimitus-

johtajaa.

4. säätiön toimitusjohtaja ja asiamies.

5. edellä mainittujen henkilöiden perheenjäsenet 

(aviopuoliso ja avopuoliso, oma ja puolison lapsi ja 

tämän puoliso ja jälkeläiset sekä oma ja puolison 

vanhempi, isovanhempi ja tämän vanhempi).

6. edellä mainittujen henkilöiden muut lähisuku-

laiset (edellä mainittujen ihmisten sisarukset ja si-

sar- ja velipuolet ja näiden aviopuolisot ja avopuo-

lisot sekä tässä kohdassa tarkoitetun lapset ja 

lasten jälkeläiset, vanhemmat ja isovanhemmat).

7. edellä mainittujen henkilöiden taikka yhdes-

sä toimivien henkilöiden määräysvallassa olevat 

yhteisöt ja säätiöt.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan säätiön johtoon 

kuuluvan on jäävättävä itsensä päätöksenteosta, 

jos päätös koskee apurahan tai muun vastikkeet-

toman edun myöntämistä johtoon kuuluvan laa-

jaan lähipiiriin kuuluvalle. 

Esteellisyys säätiössä koskee hallituksen jäsentä, 

toimikunnan jäsentä, toimihenkilöä sekä luotta-

mushenkilöä.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan esteellinen on, jos

1. henkilö tai hänen läheisensä on asianosainen

2. henkilö tai hänen läheisensä avustaa tai 

edustaa asianosaista tai sitä, jolle ratkaisusta on 

hyötyä tai haittaa

3. henkilölle tai hänen läheiselleen on ratkaisus-

ta erityistä hyötyä tai vahinkoa

4. henkilöllä tai hänen läheisellään on palvelus- 

tai toimeksiantosuhde asianosaiseen tai hyödyn 

saajaan/vahingon kärsijään.

5. henkilö tai hänen läheisensä on hallituksen, 

hallintoneuvoston tms. toimielimen jäsen tai toimi-

tusjohtaja tai vastaavassa asemassa yhteisössä, 

säätiössä tai yhtiössä, joka on asianosainen tai 

jolle on ratkaisusta hyötyä tai haittaa

6. luottamus henkilön puolueettomuuteen muus-

ta erityisestä syystä vaarantuu

7. jokin olosuhde synnyttää asian käsittelyn 

kannalta ulkopuoliselle oikeutetun epäilyksen 

päättäjän puolueettomuudesta

Läheinen hallituksen ja toimikunnan jäsenelle tai 

toimihenkilölle on

• vanhemmat

• isovanhemmat

• puoliso

• sisarukset puolisoineen

• lapset puolisoineen

• lapsenlapset puolisoineen

• muut sukulaiset kuten täti ja setä puolisoineen, 

sisarusten lapset ja virkamiehen entinen puoliso 

sekä puolison lapset, lapsenlapset, vanhemmat 

ja isovanhemmat sekä puolison sisarusten lapset 

sekä

erityisen läheinen henkilö puolisoineen; erityisen 

läheinen henkilö voi olla esimerkiksi seurustelu-

kumppani, kihlattu, hyvä ystävä, työtoveri, esimies 

tai vastaava

Puolisolla edellä tarkoitetaan aviopuolisoita sekä 

avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidys-

sä parisuhteessa eläviä henkilöitä.

Koska säätiön apurahapäätöksiä on monilukuinen 

joukko (hakemuksia yhteensä noin 3.800 kap-

paletta ja myönteisiä päätöksiä 1.671 kappaletta 

vuonna 2018), yksittäiset apurahat ovat taloudel-

liselta merkitykseltään vähäisiä ja lähipiiriin kuu-

luville myönnetyt apurahat on myönnetty samoilla 

kriteereillä kuin muutkin apurahat, esitetään nämä 

tiedot toimintakertomuksessa yhdisteltyinä. 

Hallituksen tekemän selvityksen mukaan vuonna 

2018 on avustuksia annettu säätiön lähipiiriin kuu-

luville yhteensä 59 kappaletta yhteissummaltaan 

190.001,00 euroa. Lähipiiriin kuuluville annetut 
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avustukset ovat luonteeltaan esimerkiksi levy-

yhtiöille myönnettyjä avustuksia, joissa tapauk-

sissa hallituksen jäsenenä oleva levy-yhtiön 

johtavassa asemassa oleva henkilö on jäävännyt 

itsensä säätiön oman lähipiiriohjeen nojalla pää-

töksenteosta ja nämä päätökset sisältyvät edellä 

esitettyihin lukuihin lähipiirille annetuista avustuk-

sista. Joissakin harvoissa tapauksissa avustuk-

sen saajana on hallituksen jäsenen Säätiölain 1 

luvun 8 §:n 5-kohdassa tarkoitettu perheenjäsen. 

Kaikki apurahapäätökset julkaistaan päätöskoh-

taisesti säätiön kotisivuilla sekä säätiön vuosiker-

tomuksessa.

Säätiö on maksanut 777,80 € palkkioita säätiön 

hallituksen jäsenen toiminimelle säätiön pyynnös-

tä suoritetuista asiantuntijatehtävistä. Lisäksi 

säätiö on maksanut 10.726,00 € palkkioita sääti-

ön hallituksen jäsenen osakeyhtiölle säätiön pyyn-

nöstä suoritetuista asiantuntijatehtävistä.

Säätiöllä on teosten ja äänitteiden oikeuksien 

omistajana asiakassopimus Gramexin ja Teoston 

kanssa. Korvauksia näistä oikeuksista saatiin tili-

vuonna yhteensä 1.096,55 euroa.

Säätiö ei ole tehnyt lähipiiriin kuuluvien kanssa 

muita taloudellisia toimia eikä antanut lähipiiriin 

kuuluville rahalainoja tai vastuusitoumuksia eikä 

muita kokonaan tai osittain vastikkeettomia etuja.

Säätiön lähipiiriin kuuluvilta tahoilta saamat avus-

tukset/lahjoitukset sekä hallituksen, johdon ja 

tilintarkastajan palkkiot on todettu kertomukses-

sa erikseen.  

S Ä ÄT I Ö N  TA LO U S

Peruspääoma. Säätiön peruspääoma on yhteen-

sä 1.000.000,00 €, johon Gramex ja Teosto ovat 

lahjoittaneet kumpikin 500.000,00 €.

Tulot ja menot. Tilikausi oli säätiön kuudes. Sää-

tiön toiminnan kaikki tuotot olivat yhteensä 

3.335.000,00 €. Varsinaisen toiminnan tuotot 

olivat 3.225.000,00 €, residenssirahaston tuotot 

50.000 € ja soitinpankin tuotot 60.000 €.

Säätiö sai Musiikkituotannon tuki- ja edistämis-

säätiöltä 467.000,00 €:n sekä Esittävän sävel-

taiteen edistämissäätiöltä (ESES) 865.500,00 

€:n lahjoitukset sekä säätiön lähipiiriin kuuluvalta 

Teostolta 239.300,00 €:n toiminta-avustuksen 

käytettäväksi säätiön toiminnan kulujen kattami-

seen ja säätiön tarkoituksen mukaiseen esittävän 

säveltaiteen edistämiseen.

Tilivuoden aikana OKM ei osoittanut säätiön käy-

tettäväksi yksityisen kopioinnin hyvitysvaroja. 

Siirtoveloista tuloutettiin tilivuodelle edellisenä 

vuonna saatu Teoston osuus yksityisen kopioinnin 

hyvityksestä 1.138.200,00 €.

OKM myönsi säätiölle valtion erityisavustuksia 

yhteensä 575.000,00 € vuodelle 2018 seuraaviin 

käyttötarkoituksiin:

• 380.000,00 € vapaan kentän klubi- ja kiertue-

toimintaan (VAKA), josta hallintokulujen osuus oli 

40.000,00 €.

• 90.000,00 € kuorojen ulkomaan matkojen tuke-

miseen, josta hallintokulujen osuus oli 10.000,00 €.

• 75.000,00 € Jazz & Etno Finland LIVE -kiertue-

tukeen.

• 30.000,00 € yhteispohjoismaiseen hankkee-

seen PULS – Live Music in the Nordic Region.

Säätiön menot ovat pääosin myönnettyjä avus-

tuksia. Myönnettyjen avustusten määrä oli 

2.702.621,00 €. Varsinaisen toiminnan kulut (tu-

kitoiminta ja hallinto) olivat 504.667,93 €. Tilikau-

den tulos oli 205.595,34 €.

Sidottujen rahastojen (Residenssirahasto, Soi-

tinpankki ja Luses-varat) tuotot, pääoman käyttö 

sekä rahastojen varat ja velat on eritelty liitetie-

doissa.

Sijoitukset. Säätiön saamat rahavarat ovat sää-

depääomaa lukuun ottamatta tarkoitettu apura-

hojen maksamiseen saman vuoden aikana. Näin 

ollen ne tulee olla sijoitettuna suunnitelmallisella 

tavalla ja myös pääoman säilyvyys huomioon 

ottaen. Säätiön juoksevaan toimintaan tarvitta-

vat rahavarat on sijoitettu hallituksen päätöksen 

mukaisesti pankkitileille ja lyhyen koron rahas-

toihin. Hallituksen päätöksellä tehtiin alkuvuonna 

2018 pidempiaikainen yhden miljoonan suuruinen 

sijoitus eQ-pankin Mandaatti-rahastoon, jonka 

kehitystä hallitus seuraa.

Rahastojen käyvät arvot ilmenevät liitetiedoista. 

Muilta osin säätiön talouden tila selviää oheisesta 

tuloslaskelmasta ja taseesta.
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R E S I D E N S S I R A H A S TO N  TO I M I N TA

Vikan-huvilakiinteistö. Lahjoituksena saatua Vi-

kan-huvilakiinteistöä kunnostetaan, ylläpidetään 

ja hallinnoidaan säätiöön perustetun taiteilijoiden 

residenssirahaston toimesta. Residenssirahastol-

la on johtokunta, jonka puheenjohtaja Ahti Vänt-

tinen ja sihteeri Hannu Marttila ovat toimineet 

säätiön ja sen residenssirahaston puolesta kiin-

teistön ylläpitoon liittyvissä asioissa. Johtokun-

taan kuuluvat lisäksi Jouni Nieminen, Matti Lappa-

lainen, Annu Mikkonen ja Pekka Timonen.

Kiinteistön käytön periaatteista ja toteuttami-

sesta, kiinteistön tilakapasiteetin jaosta sekä 

kiinteistön käyttökulujen kattamisesta on sovittu 

residenssirahaston, Suomen Muusikkojen liitto 

ry:n ja Teoston kesken. Vuokrauksesta on sopi-

mus säätiön ja Suomen Muusikkojen liiton kesken. 

Sopimuksen mukaan liitto tilittää säätiölle vuokra-

uksesta saadut tulot vuokrauksesta aiheutuneilla 

kuluilla vähennettynä.

Lontoon residenssi. Säätiön residenssirahastol-

la on lahjoituksena saatu Lontoossa sijaitseva 

muusikkoresidenssinä toimiva huoneisto, joka on 

sopimuksella annettu Suomen Muusikkojen liitolle 

operoitavaksi. Muusikkojen liitto vuokraa huoneis-

toa muusikoille työskentelytarkoituksiin. Huo-

neisto on ollut koko vuoden vuokrauskäytössä. 

Sopimuksen mukaan liitto tilittää säätiölle vuokra-

uksesta saadut tulot vuokrauksesta aiheutuneilla 

kuluilla vähennettynä.

Koska säätiö on ulkoistanut kokonaan residens-

sien vuokrauksen eikä säätiö itse vuokraa tiloja, 

ei säätiön hallitus pysty ottamaan kantaa kolman-

nen osapuolen harjoittaman vuokraustoiminnan 

mahdollisiin lähipiiriseikkoihin. 

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liite-

tiedoista ilmenee eriteltynä residenssirahaston 

tuotot, kulut, varat ja velat.

Kustannusoikeudet. Luovan säveltaiteen edis-

tämissäätiön fuusion mukana säätiön haltuun oli 

tullut sävelteosten kustannusoikeuksia. Oikeudet 

myytiin 19.12.2018 solmitulla kauppasopimuksella 

Fennica Gehrman Oy Ab:lle.

Soitinpankki. Hallitus perusti joulukuussa 2015 

säätiöön Soitinpankin, jonka tarkoituksena on 

hankkia tai vastaanottaa, ylläpitää sekä lainata ja 

vuokrata käyttökorvausta vastaan ammattikäyt-

töön arvosoittimia sekä muuta musiikkituotannos-

sa käytettävää laitteistoa. Soitinpankin johtokun-

nan puheenjohtajana toimii Markus Nordenstreng 

ja jäseninä Ahti Vänttinen, Teemu Viinikainen, 

Jussi Jaakonaho sekä Hannu Saha. Johtokunnan 

sihteerinä on toiminut Hannu Marttila.

Soitinpankki on saanut aikaisempana vuonna 

käyttöönsä varoja yhteensä 200.000,00 euroa 

ohjesäännön mukaisiin soitinhankintoihin. Osa 

varoista on käytetty toimintavuoden aikana. Ti-

livuodelle toimintaan saatujen varojen määrä oli 

10.000,00 €. Soitinten säilytyksestä ja huollosta 

on vastannut Kitarapaja Oy.

Suomen Kulttuurirahasto on myöntänyt MES-soi-

tinpankille 150.000,00 €:n avustuksen vuosille 

2017–2019 Suomi-soitin Suomi-puusta -hankkeel-

le. Toimintavuoden osuus oli 50.000,00 €. Hank-

keen tarkoituksena on olla tukemassa suomalai-

sen soitinrakennuksen kehittämistä yhteistyössä 

Suomen Soitinrakentajien Killan kanssa. Hankkeen 

osana hankitaan osaksi MES-soitinpankkia erityi-

nen suomalaisten soitinten kokoelma. 

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetie-

doista ilmenevät eriteltyinä Soitinpankin tuotot, 

kulut, varat ja velat.

Vuosi 2019. Alkanut vuosi sujunee samanlaisissa 

merkeissä kuin tilivuosi. Vuodelle 2019 on vah-

vistettu pääpiirteittäin saman suuruinen budjetti 

apurahoihin kuin tilivuonna. Budjetin rahoitus on 

varmistunut nykyisiltä rahoittajilta saaduilla pää-

töksillä. Tukitoiminnan tehtäväalueet ovat enti-

set. Tukitoiminnan asiantuntijatoimikunnilla alkoi 

osin uusituin jäsenistöin uusi kaksivuotiskausi 

2019-2020. Äänitetuotantotuen pilottihanketta 

jatketaan uudistetussa muodossa myös vuodelle 

2019, jotta saadaan tarkennetuksi tuen jakope-

rusteita sekä lisätietoa uudistuksen vaikutuksista 

äänitetuotannon kokonaisuuteen. Suomi-soitin 

Suomi-puusta -hankkeelle on varattu edelleen 

Suomen Kulttuurirahaston tukena 50.000,00 €. 

Säätiön hallitus vaihtuu uudeksi kaksivuotiskau-

deksi kevään vuosikokouksessa.
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Äänitetuotanto 

/kevyt (4)

Puheenjohtaja 

Kari (Gabi) Hakanen

Jäsenet 

Martti Heikkinen

Jukka Immonen

Tapio Korjus

Sami Kuoppamäki

Jiri Kuronen

Jonnaemilia Kärkkäinen

Riku Mattila

Jonna Tervomaa

Varajäsenet 

Asko Kallonen

Riku Pääkkönen

Milla Viljamaa

Äänitetuotanto 

/vakava (4)

Puheenjohtaja 

Olli Virtaperko

Jäsenet 

Ritva Kaukola

Lauri Kilpiö

Lauri Toivio

Heikki Valsta

Markku Veijonsuo

Varajäsenet 

Jarkko Hartikainen

Eriikka Maalismaa

Markkinointi- ja 

vienti (4)

Puheenjohtaja 

Tommi Tuomainen

Jäsenet 

Tom Pannula

Lauri Porra

Riku Pääkkönen

Henna Salmela

Tiina Vihtkari

Kie von Hertzen

Varajäsenet 

Samuli Laiho

Jyrki Linnankivi

Elävä musiikki (4)

Puheenjohtaja 

Patrik Stenström

Jäsenet 

Joose Berglund

Markus Fagerudd

Ile Kallio

Pekka Lehti

Tommi Lindell

Marko Salo

Katariina Uusitupa

Juho Viljanen

Varajäsenet 

Jussi Chydenius

Kimmo Hakola

Niko Kangas

Tutkimustoiminta (2)

Puheenjohtaja 

Pekka Timonen

Jäsenet 

Kimmo Hakola

Ahti Vänttinen

Työskentely (4)

Puheenjohtaja 

Raila Kulokari

Jäsenet 

Jukka Eskola

Tom Frisk

Pauliina Lerche

Juhani Merimaa

Juhani Nuorvala

Saara Törmä

Varajäsenet 

Jussi Jaakonaho

Pave Maijanen

Jennah Vainio

(J.Nuorvalan varajäsen)

Audiovisuaalinen  

tuotanto (4)

Puheenjohtaja 

Finn Andersson

Jäsenet 

Eeva Koivusalo

Samuli Kosminen

Tommi Kyyrä

Tommi Kärkkäinen

Inka Laitinen

Antti Lehtinen

Varajäsenet 

Tiina Laitinen

Kuoromatkat (1)

Puheenjohtaja 

Reijo Kekkonen

Jäsenet 

Saara Aittakumpu

Jussi Chydenius

Virpi Eroma

Anna Huuskonen

Kari Turunen

Matthew Whittall

Varajäsenet 

Marjukka Riihimäki

Julkaisutoiminta (2)

Puheenjohtaja 

Pekka Sipilä

Jäsenet 

Sebastian Fagerlund

Yrjö Hjelt

Marja Kortelainen

Koulutustoiminta (2)

Puheenjohtaja 

Kimmo Hakola

Jäsenet 

Vellu Halkosalmi

Minna Leinonen

Johanna Viksten

(Suluissa vuoden 2018 

kokousten määrä)
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                    1 .1 .  — 31 .12 .2018 /  1 .1 .  — 31 .12 .2017

VA R S I N A I N E N  T O I M I N TA
 

Tukitoiminta  

 Tuotot  

  Saadut valtion av. 575 000,00 550 000,00

  Saadut avustukset  209 300,00 35 818,00

  Yksityisen kopioinnin 

  hyvitys 1 138 200,00 1 235 682,00

 Tuotot yhteensä 1 922 500,00 1 821 500,00

 Kulut  

  Henkilöstökulut -43 920,00 -52 438,07

  Poistot -8 448,72 -11 577,76

  Muut kulut -38 229,96 -42 846,04

  Myönnetyt apurahat 

  ja avustukset -2 702 621,00 -2 710 765,00

  Peruuntuneet apurahat

   178 324,50 129 722,00

 Kulut yhteensä -2 614 895,18  -2 687 904,87

Tukitoiminta yhteensä -692 395,18 -866 404,87

Residenssitoiminta  

 Tuotot  

  Vuokratuotot 49 686,59 49 150,00

  Muut tuotot 25 000,00 25 000,00

 Tuotot yhteensä 74 686,59 74 150,00

 Kulut  

  Poistot -103 133,31 -113 173,61

  Muut kulut -63 320,26 -81 203,48

 Kulut yhteensä -166 453,57 -194 377,09

Residenssitoiminta yht. -91 766,98 -120 227,09

Soitinpankki  

 Tuotot  

  Saadut avustukset 55 000,00 50 000,00

  Muut tuotot 2 695,00 740,00

 Tuotot yhteensä 57 695,00 50 740,00

 Kulut  

  Henkilöstökulut -1 561,60 -2 700,00

  Muut kulut -28 422,87 -19 723,88

  Myönnetyt apurahat 

  ja avustukset -10 500,00 -9 500,00

 Kulut yhteensä -40 484,47 -31 923,88

Soitinpankki yhteensä 17 210,53 18 816,12

LUSES-varat  

 Tuotot  

  Muut tuotot 31 246,91 4 467,75

 Tuotot yhteensä 31 246,91 4 467,75

 

                    1 .1 .  — 31 .12 .2018 / 1 .1 .  — 31 .12 .2017

 Kulut  

  Muut kulut -3 173,75 -1 430,93

 Kulut yhteensä -3 173,75 -1 430,93

LUSES-varat yhteensä 28 073,16 3 036,82

Yleishallinto    

 Tuotot   

  Saadut avustukset 0,00 0,00

  Muut tuotot 10 488,03 11 781,81

 Tuotot yhteensä 10 488,03 11 781,81

 Kulut   

  Henkilöstökulut -245 690,60 -246 624,54

  Poistot -3 193,11 -6 578,24

  Muut kulut -165 185,54 -110 568,93

 Kulut yhteensä -414 069,25 -363 771,71

Yleishallinto yht. -403 581,22 -351 989,90

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 

   -1 142 459,69 -1 316 768,92

VARAINHANKINTA   

 Tuotot   

  Saadut lahjoituk. 1 332 500,00 1 327 500,00

 Tuotot yhteensä 1 332 500,00 1 327 500,00

Varainhankinta yht. 1 332 500,00 1 327 500,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 190 040,31 10 731,08

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 

 Tuotot   

  Korkotuotot 0,00 0,86

  Muut sijoituotot 41 855,34 3 240,29

 Tuotot yhteensä 41 855,34 3 241,15

 Kulut   

  Korkokulut -116,65 -6,63

  Muut sijoituskulut -42 666,95 -61,78

 Kulut yhteensä -42 783,60 -68,41

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 

yhteensä -928,26 3 172,74

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 189 112,05 13 903,82

   

TILIKAUDEN TULOS 189 112,05 13 903,82

Siirrot rahastoihin 16 483,29 73 374,15

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ  205 595,34      87 277,97
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  1 .1 .  — 31 .12 .2018  1 .1 .  — 31 .12 .2017

Vastaavaa

    

PYSYVÄT VASTAAVAT    

Aineettomat hyödykkeet    

Muut aineettomat hyödykkeet  27 848,47  12 580,04

Aineelliset hyödykkeet    

Koneet ja kalusto  8 358,15  9 619,86

Sijoitukset    

Muut osakkeet ja osuudet  2 753 944,18  3 704 440,80

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT    

Muut aineettomat hyödykkeet 25 320,15  49 081,64 

Maa- ja vesialueet 524 545,55  524 545,55 

Rakennukset ja rakennelmat 1 245 156,65  1 297 038,19 

Koneet ja kalusto 287 650,77  274 579,36 

Muut osakkeet 200,00  200,00 

Kiinteistöosakkeet 1 317 335,10  1 317 335,10 

Rahat ja pankkisaamiset 110 938,31 3 511 146,53 98 554,44 3 561 334,28

VAIHTUVAT VASTAAVAT    

Saamiset    

Siirtosaamiset 16 501,69 16 501,69 15 381,78 15 381,78

Rahat ja pankkisaamiset  315 647,92  271 466,11

Vastaavaa yhteensä  6 633 446,94  7 574 822,87

Vastattavaa    

OMA PÄÄOMA    

Peruspääoma  1 000 000,00  1 000 000,00

Sidotut rahastot    

Omakatteiset rahastot 3 516 840,31  3 561 396,76 

Muut sidotut rahastot 152 129,90 3 668 970,21 124 056,74 3 685 453,50

Edellisten tilikausien ylijäämä  309 636,97  222 359,00

Tilikauden ylijäämä  205 595,34  87 277,97

Oma pääoma yhteensä  5 184 202,52  4 995 090,47

VIERAS PÄÄOMA    

Lyhytaikainen    

Ostovelat 34 739,42  8 330,61 

Maksamattomat apurahat 1 346 727,19  1 379 376,40 

Muut velat 11 620,89  13 641,49 

Siirtovelat 56 156,92 1 449 244,42 1 178 383,90 2 579 732,40

Vastattavaa yhteensä  6 633 446,94  7 574 822,87
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LI ITETIEDOT  2018  2017

SAADUT AVUSTUKSET JA TUKIMAKSUT 

 Tukitoiminta  Valtion avustukset VAKA   340 000,00 340 000,00

 Tukitoiminta  Valtion avustukset kuoro   80 000,00  80 000,00

 Tukitoiminta ja hallinto  Yksityisen kopioinnin hyvitys  1 138 200,00  1 235 682,00

 Tukitoiminta ja hallinto  Valtion erityisavustukset   155 000,00  130 000,00

 Tukitoiminta ja hallinto   Muut saadut avustukset/tuet  209 300,00  35 818,00

 Varsinainen toiminta yhteensä  1 922 500,00  1 821 500,00

 Residenssitoiminta  Yksityisen kopioinnin hyvitys  0,00 25 000,00

 Residenssitoiminta  Muut saadut avustukset/tuet 25 000,00  0,00

 Soitinpankki  Muut saadut avustukset/tuet 5 000,00  0,00

 Soitinpankki SKR-apuraha   50 000,00  50 000,00

 Omakatteiset rahastot yhteensä  80 000,00  75 000,00

 Saadut avustukset ja tukimaksut yhteensä  2 002 500,00 1 896 500,00

 

Myönnetyt apurahat

 Tukitoiminta   Äänitetuotantotuki   357 733,00 394 033,00

 Tukitoiminta   Elävän musiikin tuki   900 916,00  929 120,00

 Tukitoiminta   Elävän musiikin tuki/erillisprojektit 30 000,00  30 000,00

 Tukitoiminta   Koulutustoimintatuki  40 000,00  40 000,00

 Tukitoiminta   Julkaisutuki  60 000,00  60 000,00

 Tukitoiminta   Tutkimustuki  20 000,00  20 000,00

 Tukitoiminta   Kuoromatkatuki  86 000,00  92 000,00

 Tukitoiminta   AV-toimintatuki  241 255,00 241 737,00

 Tukitoiminta   Markkinointi- ja vientituki  208 170,00 217 875,00

 Tukitoiminta   Työskentelytuki  739 547,00  676 000,00

 Tukitoiminta   Muut avustukset  19 000,00  10 000,00

 Soitinpankki   Suomi-Soitin   10 500,00 9 500,00

     2 713 121,00 2 720 265,00

 Peruuntuneet apurahat  178 324,50  129 722,00

 Peruuntuneet OKM:lle palautetut/palautettavat apurahat   24 563,00 0,00

   202 887,50  129 722,00

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston pien- ja mikroyrityksiä koskevien säännösten mukaisesti. Valtio-

neuvoston asetus pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista 1753/2015. 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus. Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankin-

tamenoon. Rakennusten, koneiden ja kaluston suunnitelman mukaiset poistot on laskettu menojäännös-

poistoina ja aineettomien oikeuksien poistot tasapoistoina. 

Sijoitusomaisuuden arvostaminen. Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätökseen 

hankintamenon suuruisina tai, jos niiden todennäköinen luovutushinta on sitä alempi, tämän määräisenä. 

Rahastot. Sidottu rahasto muodostetaan taseeseen, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulko-

puolisella tahdonilmaisulla on merkittävästi rajoitettu säätiön hallintoelinten toimintavapautta varojen 

käyttämisen suhteen. Sidottu rahasto esitetään omakatteisena rahastona, mikäli varoja on edellytetty 

hoidettavaksi erillään muista varoista. Sidottujen rahastojen varojen käyttö kohdistetaan rahasto rahas-

tojen pääomaan. Siirrot sidottuihin rahastoihin sekä rahastojen käyttö esitetään tilinpäätöksessä omalla 

rivillään ennen Tilikauden ylimäämä/alijäämä -riviä.



Tilinpäätöksen liitetiedot 19

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LI ITETIEDOT  2018  2017

Varainhankinta, saadut lahjoitukset

 Residenssitoiminta  Saadut lahjoitukset 25 000,00 25 000,00

 Soitinpankki  Saadut lahjoitukset  5 000,00  0,00

 Tukitoiminta ja hallinto Saadut lahjoitukset 1 302 500,00  1 302 500,00

   1 332 500,00 1 327 500,00

Suunnitelman mukaiset poistoajat  

Aineettomat oikeudet  Tasapoisto 5 vuotta

Rakennukset  4 % menojäännöspoisto

Koneet ja kalusto  25 % menojäännöspoisto

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LI ITETIEDOT  

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet ja niiden muutokset

Tukitoiminta ja hallinto 1.1.2018 Lisäykset Poistot 31.12.2018

Aineettomat oikeudet 12 580,04 24 124,20 -8 855,77 27 848,47

Koneet ja kalusto 9 619,86 1 524,35 -2 786,06 8 358,15

Yhteensä 22 199,90 25 648,55 -11 641,83 36 206,62

Omakatteiset rahastot 1.1.2018 Lisäykset Poistot 31.12.2018

Aineettomat oikeudet 49 081,64 0,00 -23 761,49 25 320,15

Maa- ja vesialueet 524 545,55 0,00 0,00 524 545,55

Rakennukset 1 297 038,19 0,00 -51 881,54 1 245 156,65

Koneet ja kalusto 106 106,58 3 854,51 -27 490,28 82 470,81

Kalusto, soittimet ja instrumentit 168 472,78 26 507,18 0,00 194 979,96

Keskeneräiset soitinhankkeet 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00

Muut osakkeet 200,00 0,00 0,00 200,00

Kiinteistöosakkeet 1 317 335,10 0,00 0,00 1 317 335,10

Omakatteiset rahastot yhteensä yht. 3 462 779,84 40 561,69 -103 133,31 3 400 208,22

      

Kaikki yhteensä 3 484 979,74 66 210,24 -114 775,14 3 436 414,84

Sijoitusomaisuuteen kuuluvien osakkeiden ja osuuksien aktivoitujen hankintamenojen ja markkina-arvon 

erotus siltä osin kuin niiden markkina-arvo on noteerattu tai  se muutoin tiedetään.      

      

Sijoitukset   31.12.2018 31.12.2017

Muut osakkeet ja osuudet

 Rahastosijoitukset hankintameno yhteensä  2 796 611,11 3 704 440,80

 Rahastosijoitukset kirjanpitoarvo yhteensä  2 753 944,18 3 704 440,80

 Rahastosijoitukset markkina-arvo yhteensä  2 756 193,43 3 752 437,86

 Realisoitumaton voitto/tappio  -40 417,68 47 997,06 

          

Oma pääoma ja rahastot sekä niiden muutokset   31.12.2018 31.12.2017

      

Peruspääoma   1 000 000,00 1 000 000,00 

Sidotut rahastot (erillinen erittely)      

     Omakatteinen rahasto  Residenssirahasto 3 301 383,26 3 368 150,24

     Omakatteinen rahasto  Soitinpankki 215 457,05 193 246,52

     Muut sidotut rahastot  LUSES-varat 152 129,90 124 056,74

Sidotut rahastot yhteensä  3 668 970,21 3 685 453,50
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LI ITETIEDOT  2018  2017
   

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä  309 636,97 222 359,00

Tilikauden ylijäämä/alijäämä  205 595,34 87 277,97

   515 232,31 309 636,97

      

Oma pääoma yhteensä   5 184 202,52 4 995 090,47

Sidotut rahastot      

      

Sidottujen rahastojen tuotot ja 

pääoman käyttö tilikaudella  Residenssi Soitinpankki Luses-varat Yhteensä

      

Toiminnan tuotot  74 686,59 57 695,00 31 246,91 163 628,50

Poistot   -103 133,31 0,00 0,00 -103 133,31

Kulut  -63 320,26 -40 484,47 -3 173,75 -106 978,48

Saadut lahjoitukset  25 000,00 5 000,00 0,00 30 000,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00 0,00 0,00 0,00

Siirto pääomaan (-)/pääomasta (+) 66 766,98 -22 210,53 -28 073,16 16 483,29

  0,00 0,00 0,00 0,00

      

Sidottujen rahastojen varat ja velat Residenssi Soitinpankki Luses-varat Yhteensä

Aineettomat hyödykkeet  25 320,15 0,00 0,00 25 320,15

Rakennukset  1 245 156,65 0,00 0,00 1 245 156,65

Maa- ja vesialueet  524 545,55 0,00 0,00 524 545,55

Koneet ja kalusto  82 470,81 0,00 0,00 82 470,81

Soittimet/instrumentit  0,00 205 179,96 0,00 205 179,96

Muut osakkeet ja osuudet 200,00 0,00 0,00 200,00

Kiinteistöosakkeet  1 317 335,10 0,00 0,00 1 317 335,10

Lyhytaikaiset saamiset  10 010,85 1 026,00 0,00 11 036,85

Pankkitalletukset  98 379,94 12 558,37 152 263,24 263 201,55

Yhteensä  3 303 419,05 218 764,33 152 263,24 3 674 446,62

      

Pääoma 1.1.2018  3 368 150,24 193 246,52 124 056,74 3 685 453,50

Pääoman lisäys tilikauden aikana 0,00 0,00 0,00 0,00

TP-siirto pääomaan (+) /pääomasta (-) -66 766,98 22 210,53 28 073,16 -16 483,29

Lyhytaikainen vieras pääoma 2 035,79 3 307,28 133,34 5 476,41

Yhteensä  3 303 419,05 218 764,33 152 263,24 3 674 446,62

Maksamattomat apurahat      

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2014   31.12.2018 31.12.2017

 Tutkimustuki   0,00 3 000,00

 Äänitetuotantotuki   0,00 800,00

   0,00 3 800,00

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2015   31.12.2018 31.12.2017

 AV-toiminta   0,00 3 000,00

 Elävä musiikki   0,00 1 000,00

 Muut avustukset   0,00 3 500,00

 Äänitetuotantotuki   0,00 500,00

    0,00 8 000,00
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LI ITETIEDOT
      

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2016   31.12.2018 31.12.2017

 AV-toiminta     4 000,00 34 550,00

 Elävä musiikki     2 000,00 21 100,00

 Julkaisutuki     5 000,00 12 300,00

 Koulutustuki     0,00 2 000,00

 Muut avustukset     0,00 10 000,00

 Markkinointi- ja vientituki    1 000,00 1 500,00

 Tutkimustuki     500,00 4 500,00

 Äänitetuotantotuki     4 500,00 28 100,00

      17 000,00 114 050,00

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2017   31.12.2018 31.12.2017

 AV-toiminta     23 500,00 108 637,00

 Elävä musiikki     8 700,00 405 476,90

 Julkaisutuki     8 610,00 39 420,00

 Kuoromatkat     0,00 22 000,00

 Koulutustuki     3 500,00 17 000,00

 Muut avustukset     0,00 2 000,00

 Markkinointi- ja vientituki    0,00 162 150,00

 Työskentelytuki     0,00 221 390,00

 Tutkimustuki     12 500,00 16 000,00

 Äänitetuotantotuki     17 081,00 259 452,50

      73 891,00 1 253 526,40

      

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2018   31.12.2018 

 AV-toiminta     93 755,00 

 Elävä musiikki/VAKA     235 821,69 

 Elävä musiikki     225 466,00 

 Julkaisutuki     10 250,00 

 Kuoromatkat     11 000,00 

 Koulutustuki     16 000,00 

 Muut avustukset     14 000,00 

 Markkinointi- ja vientituki    153 550,00 

 Työskentelytuki     203 203,00 

 Tutkimustuki     19 000,00 

 Äänitetuotantotuki     273 790,50 

      1 255 836,19

TASEESEEN SISÄLTYMÄTTÖMÄT VASTUUSITOUMUKSET  

Vuokravastuut toimitilasta   31.12.2018 31.12.2017

 Seuraavalla tilikaudella maksettavat    21 816,00 21 400,00

 Myöhemmin maksettavat    21 816,00 43 632,00

 Yhteensä     43 632,00 65 032,00

      

Vuokravastuut leasingsopimuksista    31.12.2018 31.12.2017

 Seuraavalla tilikaudella maksettavat (sis.alv)    7 170,63 7 170,63

 Myöhemmin maksettavat (sis. alv)    182,28 7 352,91

 Yhteensä     7 352,91 14 523,54
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Valtion tukien palautusvastuu      

 Saatuihin OKM:n hyvitysvaroihin sekä OKM:n erityisavustuksiin liittyy sitoumuksia, ehtoja tai rajoituk-

sia, jotka on otettava huomioon varojen käytössä:     

      

 OKM/42/650/2016, 15.11.2016, yksityisen kopioinnin hyvitys     

Hyvitysvarat on käytettävä 2018 loppuun mennessä ja hyvitysvarojen käyttämisestä on annettava 

käyttöselvitys viimeistään 31.5.2019.     

      

 OKM/653/620/2016, 24.1.2017, erityisavustus, käyttöaika 1.1.2017-31.12.2018     

Erityisavustuksen ehdot ja rajoitukset dnro 11/091/2015 

Selvitys on annettava viimeistään 30.4.2019     

      

 OKM/6/650/2017, 1.6.2017, yksityisen kopioinnin hyvitys     

Hyvitysvarat on käytettävä 2019 loppuun mennessä ja hyvitysvarojen käyttämisestä on annettava 

käyttöselvitys viimeistään 31.5.2020.     

      

 OKM/881/620/2016, 28.6.2017, eritysavustus, käyttöaika 1.7.2017-31.12.2018     

Erityisavustuksen ehdot ja rajoitukset dnro 4/091/2017     

Selvitys on annettava viimeistään 30.6.2019     

      

 OKM/684/620/2017, 27.12.2017, erityisavustus, käyttöaika 1.1.2018-30.6.2019     

Erityisavustuksen ehdot ja rajoitukset dnro 4/091/2017     

Selvitys on annettava viimeistään 31.12.2019     

      

 OKM/647/620/2017, 2.1.2018, erityisavustus, käyttöaika 1.1.2018-31.12.2019     

Erityisavustuksen ehdot ja rajoitukset dnro 4/091/2017     

Selvitys on annettava viimeistään 30.4.2020     

      

 OKM/31/620/2018, 21.2.2018, erityisavustus, käyttöaika 1.1.2018-30.6.2019     

Erityisavustuksen ehdot ja rajoitukset dnro 4/091/2017     

Selvitys on annettava viimeistään 31.12.2019     

      

Suomen Kulttuurirahaston apuraha, 27.12.2017      

 Apurahan maksuun liittyy ehtoja, joita on sitouduttu noudattamaan.     

 Apurahan saajan tulee tehdä selvitys apurahan käytöstä vuoden kuluessa  apurahan loppuun mak-

samisesta.

LI ITETIEDOT TILINTARKASTAJAN PALKKIOISTA   2018  2017

Tilintarkastuspalkkio laskun mukaisesti      10 752,29  7 068,07

     

HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LI ITETIEDOT    2018  2017

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella      

 Toimistohenkilökunta      3  3

      

Henkilöstökulut       

 Palkat ja palkkiot       254 457,08  262 451,93

 Eläkekulut       33 034,66  33 525,11

 Muut henkilösivukulut      3 680,46  5 785,57

        291 172,20  301 762,61
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS 

Helsingissä 29. päivänä maaliskuuta 2019       

                     

Pekka Timonen  Kimmo Hakola   

Hallituksen puheenjohtaja  Hallituksen varapuheenjohtaja   

            

Ahti Vänttinen  Tom Frisk   

Hallituksen varapuheenjohtaja Hallituksen varsinainen jäsen   

                    

Kari Helenius  Veikko Koivumäki   

Hallituksen varsinainen jäsen Hallituksen varsinainen jäsen   

                     

Pekka Lehti  Risto Salminen   

Hallituksen varsinainen jäsen Hallituksen varsinainen jäsen   

                    

Aku Toivonen  Hannu Saha   

Hallituksen varsinainen jäsen Toimitusjohtaja   

                     

       

TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ       
       

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.       

       

Helsingissä 10. päivänä huhtikuuta 2019       

       

Deloitte Oy       

Tilintarkastusyhteisö       

                     

Ari Hakkola       

KHT       
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25Taiteellinen johtaja, sellisti Juho Laitinen

”En oikein ymmärrä kysymystä. Mikä ei tuntuisi 

hankalalta ennen kuin siihen on tutustunut? Kahvin 

juominenkin on aluksi vaikeaa.”

Tulkinnanvaraista-konserteissa kuullaan 

lähinnä uutta kokeellista musiikkia ja historiallista 

avantgardea. Tässä yhteydessä historiallinen mu-

siikki tarkoittaa esimerkiksi 1960- ja 1970-lukujen 

teoksia.

Juho Laitinen sanoo hyväksyvänsä sen, että 

kaikki eivät konsertteihin tule. ”Siinä, ettei pidä 

jostakin, ei ole mitään vaarallista. John Cagekin 

sanoi, että on yhtäläisesti hyväksyttävä se, mistä 

pitää ja se, mitä inhoaa.”

Kyse on hankkeesta, joka tapahtuu taiteelli-

sen työn ja tutkimuksen rajalla, tohtoriksi itsekin 

valmistunut Laitinen määrittelee. ”Pääasia ei ole 

repertuaari. Luotaamme avantgarden ja moder-

nismin historiaa ja esittelemme niiden filosofiaa ja 

estetiikkaa.”

”Olen kiinnostunut siitä, mitä yhteistä on to-

dellisuudella ja taiteella. Pohdin, miten konserttiti-

lanne voisi olla arkinen mutta silti innostava.”

”Että taide tulee arkipäiväisemmäksi, mutta 

arki ylevöityy”, Laitinen sanoo ja muistuttaa kuinka 

hienoa on esimerkiksi hengittää. ”En halua olla 

osallinen porvarillis-kapitalistisessa musiikkikult-

tuurissa enempää kuin on pakko.” 

Tulkinnanvaraista järjestää vuosittain pari-

kymmentä konserttia. Musiikin edistämissäätiö on 

yksi konserttisarjan tukijoista.

”En positioi itseäni massojen yläpuolelle tai eteen. 

Ei ole sellaista kuin olla edellä aikaansa. Voi toimia 

omassa ajassaan, joku voi sitten olla siitä jäljes-

sä.”

Ylevöitynyttä 
arkea etsimässä

”Minulta on joskus 
kysytty, miksi soitamme 
niin vaikeaa musiikkia”, 
sanoo Tulkinnanvaraista-
konserttisarjan taiteellinen 
johtaja, sellisti Juho Laitinen.
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27Ohjaaja Mika Taanila

1990-luvun alusta vuoteen 2009 ulottunee-

seen musiikivideoiden tekijän uraan mahtuu 

muun muassa 22-Pistepirkon, Kauko Röyhkän ja 

Circle-yhtyeen videoita. 

Taanilan ura on jatkunut näyttävästi doku-

menttielokuvan ja videotaiteen akselilla, mutta 

musiikilla on yhä keskeinen osa hänen elokuvis-

saan. ”Ehkä se kumpuaa musiikkivideoista, ne 

olivat elokuvaopiskeluni jatko-opinnot. Musiikki 

kuuluu elokuvaan.”

Taanila palkittiin ”musiikkivideo-alan pioneeri-

na, joka on tehnyt ensimmäisiä kansainvälisestin-

kin noteerattuja videoita suomalaisille artisteille”.

Nykyistä suomalaista musiikkivideota Taanila 

pitää elinvoimaisena ja monipuolisena. ”Se tuntuu 

kattavan kaikki mahdolliset musiikin genret.”

 ”Musiikkivideo on siitä hauska, että se elää 

hetkessä teknologian ja levityksen kannalta. Kun 

tein itse, oli vain muutamia paikkoja, joissa näyt-

tää musiikkivideoita, kuten Jyrki, Levyraati sekä 

MTV Europe.”

Musiikki kuuluu
elokuvaan

”Tein musiikkivideoita 
tosissani ja päätoimisesti 
useita vuosia”, sanoo Musiikin 
edistämissätiön Musiikkivideon 
edistämispalkinnon elokussa 
2018 saanut ohjaaja Mika 
Taanila.
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29A cappella -kuoro Musta lammas

”Mukana on pop-vaikutteita aina kansanmusikkiin 

asti ja toinen jalka on juurimusiikin parissa. Viime 

aikoina olemme flirttailleet jazzinkin suuntaan.”

Musta lammas on a cappella -kuoro, se esiin-

tyy ilman soitinsäestystä. Vuonna 2016 aloit-

taneessa kuorossa on 23 laulajaa; kahdeksan 

sopraanoa, kuusi alttoa, kuusi tenoria ja kolmihen-

kinen bassosektio.

”A cappellassa on valtava läsnäolon ja kom-

munikaation mahdollisuus. Muiden laulajien läsnä-

olon aistiminen on itseään ruokkiva voima.”

Ilman säestystä laulaminen on paljastavaa, 

Olsonen sanoo. Mutta samalla taitavat laulajat op-

pivat toinen toisiltaan. ”Grooven suhteen haasteet 

ovat isot, kaikkien on fraseerattava uskottavasti.”

Musta lammas voitti vuonna 2017 ensim-

mäisen palkinnon Aarhus Vocal Festivalilla Tans-

kassa. ”Olen oppinut, että ulkomainen menestys 

painaa Suomessa paljon.” 

”Oli valtava voimanponnistus, että saimme 

matkarahat kokoon.” Musiikin edistämissäätiö tuki 

matkaa opetus- ja kulttuuriministeriön myöntä-

mästä kuoromatkojen määrärahasta.

Kuoro harjoittelee viikoittain kolme ja puoli 

tuntia ja joka neljäs viikko pidetään 75 minuutin 

stemmaharjoitukset. ”Instrumentti vaatii ylläpitoa 

ja se on sidoksissa siihen, miten voit ihmisenä. Py-

rimme työstämään kuoron sosiaalistakin puolta, 

henkeä ja viihtymistä.”

”Tavoitteeni on, että ei tarvitse ajatella osaa-

ko kuoro, vaan räiskiä ja luottaa siihen, että 

voimavarat löytyvät. Haave on, että ei tarvitse 

miettiä voidaanko, vaan miten ja miksi.”

Rytmimusiikin 
musta lammas

”Puemme tutun biisin uusiin 
vaatteisiin, tuomme tulkinnalla 
siitä esiin jotakin uutta”, 
kuoronjohtaja Ida Olsonen 
kertoo Musta lammas -kuoron 
ohjelmistosta. 
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31Sulasolin kustannusjohtaja Reijo Kekkonen

Säätiössä kuoromatkojen asiantuntijatyöryhmän 

puheenjohtajana toimii Sulasolin kustannusjohtaja 

Reijo Kekkonen. Kuoromatkojen on oltava suoma-

laisittain edustavia ja kuoron korkeatasoinen, hän 

määrittelee tuen perusteita. 

”Matkoilla on oltava esillä suomalaista musiik-

kia tai esiteltävä suomalaista osaamista.”

Konsertin merkittävyys on myös tärkeää. Tuki kil-

pailuihin osallistuville kuoroille arvioidaan samoin 

kriteerein kuin muutkin matkatuet. 

”Kilpailussa ovat läsnä alan ammattilaiset, 

jotka vievät eteenpäin tietoa suomalaisesta musii-

kista tai kuorosta.”

Tukitoimikunta pyytää hakemuksiin mahdol-

lisimman tuoreet tallenteet kuorosta nykyisen 

johtajansa kanssa. Näin se voi arvioida kuoron 

nykytason ja kokonaisuuden.

Tukea jaetaan kerran vuodessa. Keväällä 

2018 hakemuksia tuli 46 ja myönnetty summa yh-

delle hakijalle oli korkeintaan 5 000 euroa. Se on 

vähän kuoron matkalle.

”Matkan budjetin onkin oltava realistinen, 

koska tuki kattaa vain osan kuluista.” Kuorojen 

on käytännössä hankittava pääosa kuluistaan 

muualta. Usein kuorolaiset maksavat kulujaan 

itse.

Kuorot
maailmalle

Opetus- ja kulttuuriministeriö 
tukee kuorojen esiintymis-
matkoja ja tuen jaosta vastaa 
Musiikin edistämissäätiö. 
Keväällä 2018 tukea 
myönnettiin 86 000 euroa.
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33Kardemimmit

”Sapporossa toimii parinkymmenen kante-

leensoittajan ryhmä. He järjestivät itse kante-

le-workshopinkin”, kertoo yhtyeen jäsen Anna 

Wegelius. Japanissa järjestetään myös kante-

le-leirejä ja soittimen opetusta.

Osasyy itämerensuomalaisen perinnesoitti-

men tuntemisesta Itä-Aasiassakin johtuu  japani-

laisten laaja-alaisesta kiinnostuksesta maailman 

eri kolkkien musiikkiin. 

”Japanissa löytyy kiinnostuneita kaikelle”, 

Anna Wegelius sanoo. ”Työkulttuuri on niin tasa-

päistävää, että itselle tärkeät asiat löytyvät har-

rastusten kautta.”

Kardemimmit kiersivät Japanissa viime vuo-

den lopulla. Pari keikkaa tehtiin yhdessä virolaisen 

Curly Stringsin ja ruotsalaisen Krajan kanssa, lo-

put yksin. Musiikin edistämissäätiö tuki kiertuetta.

Japani on keikkamaana erilainen, Wegelius 

(s. 1989) sanoo. ”Siellä saa usein tehdä jotakin 

ekstraa, esimerkiksi tällä kertaa he pyysivät jou-

luaiheisia lauluja.”

Vuonna 1999 perustettuun yhtyeeseen kuu-

luvat  Maija Pokela, Jutta Rahmel, Anna Wegelius 

ja Leeni Wegelius. Soittimina on yksi 38-kielinen ja 

neljä 15-kielistä kannelta.

Kardemimmit ovat kiertäneet pariin kertaan 

Yhdysvalloissa sekä esiintyneet joissakin Euroo-

pan maissa. Italiassa heillä on oma agentuuri.

”Suomessa kanteleella on kliseinenkin maine, 

hieman tomuinen. Ulkomailla on vapaa tästä pai-

nolastista, ihmiset ovat uteliaita ja kantele ihas-

tuttaa.”

”Japanissa saimme jopa signeerata kantelei-

ta. Siihen ei ole kotona tottunut.” 

Japanissa kanteleita 
signeeraamassa

Kanteleelle löytyy yleisö 
Japanistakin. Neljän naisen 
Kardemimmit-yhtye on tehnyt 
jo kaksi kiertuetta Japanissa ja 
kuulijoita on riittänyt.
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35MES:n johtaja Hannu Saha

Vuonna 2017 aloittanut Soitinpankki vuokraa 

suomalaisille musiikin ammattilaisille arvosoittimia 

esimerkiksi äänityssessioihin tai sävellystyöhön. 

Valikoimassa on noin 40 soitinta, kuten akustisia 

ja sähkökitaroita, rumpusettejä, kanteleita ja syn-

tetisaattori.

Joukossa on vintage-malleja, suomalaisten 

huippumuusikkojen tunnettuja soittimia sekä koti-

maisten soitinrakentajien uusia saavutuksia.

Soittimia saa käyttöönsä kahdesta kahdeksaan 

viikkoon. Edullisin kahden viikon vuokra on 50 eu-

roa ja kallein 80 euroa.

Aiemmin lainausoikeus kattoi Muusikkojen 

liiton, Suomen Musiikintekijöiden sekä Suomen 

Säveltäjien jäsenet.

MES:n johtaja Hannu Saha, miksi käyttäjäjouk-

koa laajennettiin?

”Nämä soittimet on hankittu käyttöä varten. 

Haluamme, että ne löytävät tiensä soittajien kä-

siin. Nyt kun soittimia on tullut lisää, myös käyttä-

jäkunta voi laajentua.”

Tuhansia uusia
käyttäjiä
Soitinpankille

Musiikin edistämissäätiön 
Soitinpankin käyttäjäjoukko 
laajentui merkittävästi vuoden 
2018 alusta. Nyt Soitinpankin 
palveluita voivat käyttää 
kaikki Gramexin ja Teoston 
henkilöasiakkaat. Heitä on 
yhteensä kymmeniä tuhansia.
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37Konserttikeskuksen toiminnanjohtaja 

Kari Vase

Vuonna 1963 perustetun yhdistyksen tavoite on 

viedä elävää musiikkia kaikille maamme peruskou-

lulaisille. Yli 60 kuntaa on sitoutunut  tarjoamaan 

kaikille peruskoululaisilleen vähintään yhden kon-

sertin vuosittain.

Esiintyjät voi lukuvuotena 2017-2018 valita 37 

ohjelman joukosta. Opetus- ja kulttuuriministeriö 

sekä Musiikin edistämissäätiö tukevat Konsertti-

keskusta.

Konserttikeskuksen ohjelmatoimikunta va-

litsee esiintyjät hakemusten perusteella. ”Hake-

muksia on viime vuosina tullut 80-90 kappaletta”, 

sanoo Konserttikeskuksen toiminnanjohtaja Kari 

Vase.

”Noin kolmasosa esiintyjistä vaihtuu joka vuo-

si ja sama ohjelma voi olla ohjelmistossa korkein-

taan kolme lukuvuotta yhtäjaksoisesti.”

Ohjelmien valinnassa musiikki on pääosassa, 

Vase sanoo. ”Esityksen tulee vangita nuori kuulija 

koko konsertin ajaksi ja esiintyjien vuorovaikutus 

yleisön kanssa on toivottavaa. Musiikin ja esiinty-

mistaitojen on oltava korkeatasoisia.”

Tärkeää on, että esiintyjien joukko takaa 

kullekin kohderyhmälle riittävän tarjonnan. Valikoi-

man on samoin katettava hyvin musiikin eri lajit.

”Konsertteja on ihan joka puolella Suomea, Han-

gosta Utsjoelle”, Vase kertoo. Ruotsinkielisiä 

konserttejakin on tarjolla, toisinaan saameksikin. 

”Angelit olivat mukana monta vuotta ja viimeksi 

Wimme ja Tapani Rinne.”

Syksylla 2018 kysytyimpiä esiintyjiä olivat 

multi-instrumentalisti Lauri Schreck sekä Ro-

sa-Marian ja Tiia Karoliinan räp-duo Sitku. Pää-

kaupunkiseudulla on suosittu kvintetti Pikku 

Papun Orkesteria.

Musiikkia
kouluun

Konserttikeskus ry järjesti 
vuonna 2017 yhteensä 1 735 
konserttia ja työpajaa kouluissa 
sekä päiväkodeissa. Kuulijoita 
ne keräsivät lähes 300 000.
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AUDIOVISUAALINEN TUOTANTO 

1Stache Media Kriso K:n video ’Promonauha’ 500,00 €

Aaveenpää Avoin Yhtiö Rytmihäiriön ’Spurgurituaali’-musiikkivideo 500,00 € 

Amnesia Scanner / Renaissance Man Arts & Science AY

 Amnesia Scanner -yhtyeen video ’AS Chaos’ 500,00 €

 Amnesia Scanner -yhtyeen video ’AS Nonlinear’ 2 000,00 €

 Amnesia Scanner -yhtyeen video ’AS Another Life’ 500,00 €

Andersson Finn Antti Kleemolan ’Äiti’-musiikkivideo 1 000,00 €

Anderzén Jan Kemialliset Ystävät -yhtyeen video ’Kuriton painovoima’ 350,00 €

 Kemialliset Ystävät -yhtyeen video ’Pujottelua’ 350,00 €

 Kemialliset Ystävät -yhtyeen video ’Hengitä sisään ulos’ 350,00 €

Asikainen Ville Tee-se-itse-elämä-dokumenttielokuva 4 000,00 €

Aspen Music Oy RAJAn ’Osa mua’-musiikkivideo 1 000,00 €

Atte Heinonen Mangoon video ’Beyond the Sky’ 500,00 €

Avoin Taideyhtiö Puhti Anne-Mari Kivimäen video ’Kaivos’ 1 100,00 €

 Suistamon Sähkö -yhtyeen video ’Kalman laulu’ 600,00 €

Balansia Films Oy Black Metal Raccoons -yhtyeen video ’See Trough You’ 1 000,00 €

Bessonoff Pauli Susan Aho, muusikon tie -dokumentti 2 000,00 €

Bluelight Records Nieminen & Litmanen -yhtyeen video ’Tehtävä Nevajoella’ 600,00 €

Brothers Incorporated Oy Von Hertzen Brothers -yhtyeen video ’Jerusalem’ 2 500,00 €

Comusic Productions Oy Sunrise Avenuen video ’Heartbreak Century’ 3 000,00 €

Encore Music Oy Amberian Dawn -yhtyeen video ’Dragonflies’ 500,00 €

Forte Silence Ay Forte Silence -yhtyeen video ’No Self Control’ 500,00 €

Fossi Juho Haverin ’Maailmansyöjä’-musiikkivideo 200,00 €

Haavemylly Jukka Takalon video ’Tää menee tunteisiin’ 500,00 €

Helmi Promotion Oy Club For Five -yhtyeen video ’Blackbird’ 350,00 €

Henriksson Petri The Controller -musiikkielokuva 2 000,00 €

Hokkanen Arttu Pykärin video ’Yhteinen koira’ (feat. Versace Henrik) 800,00 €

Holkko Markus Linear John:n video ’The very roots of ups and downs’ 1 000,00 €

Illume Oy ’Melodian mestari’ dokumenttielokuva Kassu Halosesta 7 000,00 €

Insomniac Oy Poets of the Fall -yhtyeen video ’False Kings’ 500,00 €

Irvikuva Films Lame Duck -yhtyeen video ’Everytime She Smiles’ 500,00 €

It’s Alive Films Amorphis-yhtyeen ’Amongst Stars’ -video 2 500,00 €

Itäinen Sandra Pimeä Hedelmä -yhtyeen video ’Jääkaappi’ 1 200,00 €

JEKS Viihde Jaakko Eino Kalevin video ’People In The Center Of The City’ 1 000,00 €

Joensuun Popmuusikot ry Rokumentti Rock Film festival 5 000,00 €

Jojimbo Oy The Rasmus -yhtyeen video ’Silver Night’ 7 000,00 €

Kaakao Tuotanto avoin yhtiö Musta valo - yhtyeen yhteisvideo 

 ’Kaikki on haurasta + Salaliitto - Ollaan nuorii’ 400,00 €

Kaiku Entertainment Oy Spektin musiikkivideo ’Hei me lennetään’ (feat. Tasis) 500,00 €

Vuonna 2018 tehdyt tukipäätökset

 Tukipäätökset
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 Juha Tapion musiikkivideo ’John’ 1 000,00 €

Karjalainen Hannu Hannu Karjalaisen video ’Carnivorous Flower’ 300,00 €

Karppanen Joel Satellite Stories -yhtyeen video ’Cut Out The Lights’ 1 000,00 €

Katakombi Oy Eevil Stöö & Koksu koo:n video ’Sylkee’ 1 000,00 €

Kaul Riina Trilogian kolmas osa -video 500,00 €

Kemppainen Emma LCMDF-yhtyeen video ’Another Sucker’ 1 000,00 €

 LCMDF:n video ’Thank God I didn’t get to know you at all’ 1 500,00 €

Khatru Music Oy Axel Thesleff - Two Worlds EP, audiovisuaalinen 

 kokonaisuus (yht. 5 videota) 2 000,00 €

Kinocompany Finland Oy Vaeltava haave -dokumenttielokuva 7 500,00 €

Koistinen Stina Sofia Color Dolor -yhtyeen ’I’m Done Waiting’ -musiikkivideo 1 000,00 €

Kristian Lindén Deston video ’Exoskeleton’ 1 000,00 €

Kuivalainen Antti Tavastia 50 vuotta -dokumentin käsikirjoitus-ja ennakkosuunnittelu 3 000,00 €

Kuume Productions Jazzia kansalle -dokumenttielokuva 6 000,00 €

Lappalainen Jarno Present Sense:n video ’In The Present’ 500,00 €

Leppänen Tomi Twist! -ohjelmasarja 600,00 €

Leskinen Timo Timi Lexikon video ’Tornado’ 200,00 €

Lihamyrsky Oy Seksikäs-Suklaa & Dosdela -yhtyeen video ’Vesa Keskinen’ 1 250,00 €

 Prinssi Jusufin video ’Mustempi Marja’ 200,00 €

Linnamaa Joonas Dilemman video ’Siunauksii’ 500,00 €

Louhivuori Olavi Immediate Music - dokumentaarinen musiikkilyhytelokuva 1 500,00 €

Lumikinos Production Oy Pohjonen Alanko Live -dokumentti 2 000,00 €

Luova Productions Osk Untamon video ’Markku’s Jacket’ 345,00 €

Majander Max Mendi Moon:n video ’Midnight Hours’ 500,00 €

Manitou OY Pelle Miljoona Oy -kiertuedokumentin käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu 1 000,00 € 

 ’Kumikoirat asvaltilla ulvoo’ dokumenttielokuva Pelle Miljoonasta 5 000,00 €

Markkula Teemu Death Hawks -yhtyeen video ’Atitlán’ 1 000,00 €

Marttinen Ili Joose Keskitalon video ’Kaksi lähti, yksi palasi’ 1 500,00 €

Mikael Forsby Productions Portion Boys -yhtyeen ’Dippa Dappa’ -musiikkivideo 1 000,00 €

Mimmit Music Oy Mimmit Musapatti -TV-sarja 4 000,00 €

Monsp Records Oy Ode:n video ’Annoin tälle tielle sun nimen’ ft. SONNY 1 000,00 €

Muranen Minttu Barbe-Q-Barbies -yhtyeen video ’Innocent’ 500,00 €

Musta lammas ry Musta lammas -kuoron musiikkivideo ’Katse’ 500,00 €

Mäkelä Joona Phenomenal Creature -yhtyeen video ’Vettenvalvoja’ 500,00 €

Niininen Aapo Kalevauva.fi:n video ’Kouvola’ 1 500,00 €

No-Office Organic Cotton Beat -yhtyeen video ’Mato’ 700,00 €

Ojala Jarno Skein video ’Cartographer’ 500,00 €

Osasto-A oy Turmion Kätilöt -yhtyeen ’Sikiö’ -singlen musiikkivideo 1 500,00 €

 2 Times Terror -yhtyeen video ’Lyrics of Death Single’ 500,00 €

Oulun musiikkivideofestivaalit ry Oulun Musiikkivideofestivaalit 2018 -taltiointi 12 000,00 €

Oy Bufo Ab Chisun video ’I Walk the Line’ 2 000,00 €

Oy Svart Musik Ab Itä-Hollola Installaatio -yhtyeen video ’Kotibileet’ 500,00 €

 Sammal -yhtyeen video ’Ylistys & Kumarrus’ 1 000,00 €

Pablo Films Jesse Markin video ’Blood’ 3 000,00 €

Pankkonen Anitta Aki Sirkesalosta tehtävän dokumenttielokuvan 

 research ja käsikirjoituksen valmistelu  1 000,00 €

Paukku Tuomas Tuomas Paukku Scriptionin video ’Baselisk’ 300,00 € 

Pinnacle Helsinki Oy Cledosin video ’Bägi’ (feat. Kube) 300,00 €

 Reino Nordinin video ’Ytimeen’ 4 000,00 €

 Töölön Ketterä – ’Anna Mun Elää’ 1 000,00 €

 Cledosin video ’Made In Italy’ ft. Mikael Gabriel 750,00 €

 ’DeezyDavid’ - Faijas kyselee 750,00 €

 Tukipäätökset
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 ALMAn ’Cowboy’ musiikkivideo 5 000,00 €

Playground Music Oy Julma H & Sairas T:n video ’Jos et sä juokse’ 250,00 €

Production House Oy Finland Mystinen metsätyömies -dokumenttielokuva 1 500,00 € 

 Freud, Marx, Engels & Jung ’Mystinen metsätyömies’ -musiikkidokumentti 6 000,00 €

R2 Productions Ky Huminoita-yhtyeen video ’Game over’ 500,00 €

 Vimme & Rinne -duon video ’Spotted Crake’ 500,00 €

Renvall Hannes Lau Nau -yhtyeen video ’Elina’ 750,00 €

 Rosita Luun video ’SOS’ 360,00 €

Rony Vartio Rony Rexin video ’Lift Yo Legs’ 500,00 €

Ruonansuu Jutta Irene IRENEn video ’Nightless’ 500,00 €

Rutilus Musiikkimedia Oy Ville Valoton video ’Narkkareita’ 500,00 €

  Adikian video feat. Mon-Sala, Yas Lo, Yeboyah, SoFa, F, Donatella, Nisa ’Koskematon’ 1 000,00 €

Rystyluu Ry Tuomari Nurmio & Knucklebone Oscar -yhtyeen video 

 ’God Almighty’s Gonna Cut You Down’ 500,00 €

Saarinen Susanna Cyan Kicks -yhtyeen video ’Satellite’ 500,00 €

Saartamo Venla Venla Saartamon video ’Twisted Minds’ 750,00 €

Saarten tyttäret ry Sabrina ja Saarten tyttärien musiikkivideo ’Lemmennosto’ 700,00 €

Sainio Mari Mari Sainion video ’The Silence’ (feat. Sini Koskelainen) 1 000,00 €

SF Media Oy Kaamos-dokumenttielokuvan käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu 3 000,00 €

Silent Paprika Films Oy Hawk Mountain -yhtyeen video ’Magic’ 1 000,00 €

Skorpioni DJ Ibusalin video ’Anna mun olla rauhas’ 250,00 €

Solar Films Inc Suvi Teräsniskan video ’Auringon lapset’ 1 000,00 €

Sony Music Entertainment Finland Oy Jonsun video ’Tanssin sut pyörryksiin’ 2 500,00 €

 Haloo Helsinki! -yhtyeen video ’Texas’ feat. JVG 2 000,00 €

 Lucasin video ’Oh God’ 1 000,00 €

 HesaÄijän video ’Hugo bossi’ (ft. Mäkki) 1 000,00 €

Suhonen Paola Tuomo & Markus -yhtyeen video ’Don’t Shut Down Your Radio’ 500,00 €

Sundström Sanna Kaisa Pikku Papun Orkesterin video ’Meidän huvilelu’ 250,00 €

Taanila Mika Musiikkivideon edistämispalkinto 2018 2 000,00 €

Texicalli Records Oy Kanervan video ’Joutomaat’ 350,00 €

 Kanervan video ’Totuus ja tiede’ 200,00 €

Tmi Jarkko Koukonen Bloodred Hourglassin musiikkivideo ’Six Feet Savior’ 1 000,00 €

Tmi Matti Pentikäinen Ceebrolistics-yhtyeen video ’Sydän’ 1 000,00 €

Tuotantoyhtiö Legenda Oy Uniklubin video ’Pakkopaita’ 750,00 €

Universal Music Oy Adi L Haslan video ’Lähe vaan’ 700,00 €

 Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani -yhtyeen video ’Kai surra saan’ 1 500,00 €

 Mikael Gabrielin video ’Pimeyteen’ 1 500,00 €

 F:n video ’Hajoaa’ (Live) 1 000,00 €

 Nikke Ankaran video ’Rikkinäinen prinsessa’ 2 000,00 €

 Sini Yasemin video ’Lihasmuistissa’ 1 000,00 €

 PastoriPiken video ’PAPIPIKE’ 1 000,00 €

 Gasellit & JVG:n video ’Mitä mä Malagas?’ 1 000,00 €

 Jannan video ’Sateet’ (feat. Tuure Kilpeläinen) 1 500,00 €

 SAARAn video ’Sangria’ 1 000,00 €

 Mikael Gabrielin video ’Pidä Musta Kii’ 1 500,00 €

 Einon ja Aapelin video ’Mä voisin olla se’ 1 000,00 €

 Intiaanikesän ’Tähdenlento’-video 300,00 €

 Paperi T:n musiikkivideo ’Paniikki’ (feat. Chisu) 2 500,00 €

 Mikael Gabriel ’Naapurit kuulee’ -video 1 000,00 €

 Teflon Brothersin video ’Maradona’ (en español) 500,00 €

 Mr. Zeusin musiikkivideo ’Oispa Rahkaa’ 500,00 €

 Mikael Gabrielin video ’Kivi Sakset Seteli’ (ft. Elastinen, Pyhimys) 1 500,00 €
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 Evelinan video ’Sun Vika’ 3 000,00 €

 Paperi T:n video ’2.’ 2 000,00 €

Wacky Tie Films Alive-dokumenttielokuva 1 000,00 €

Warner Music Finland Oy Gracias-yhtyeen video ’Toleka’ 1 500,00 €

 Mouhous -yhtyeen video ’Teke ei mieti’ 300,00 €

 JVG:n video ’Kruunu tikittää’ 1 500,00 €

 Iltan video ’Koukkuun’ musiikkivideo 500,00 €

 Cheek:n video ’Enkelit’ 3 000,00 €

 Gettomasan video ’Lössi’ 300,00 €

 JVGn ’Popkorni’-video 500,00 €

 Jenni Vartiaisen video ’Made in Heaven’ 1 200,00 €

 Etta ’Ballerina’ video 1 000,00 €

 Jenni Vartiaisen video ’Vainot’ 1 200,00 €

 Jenni Vartiaisen video ’Voinko mä todella lähteä näin?’ 1 500,00 €

 Jenni Vartiaisen video ’Monologi’ 1 200,00 €

 Pasan musiikkivideo ’Elvis ei meitä vihikään’ 500,00 €

 Kaija Koon video ’Paa mut cooleriin’ (feat. Reino Nordin) 750,00 €

 Lauri Tähkän musiikkivideo ’Mä en pelkää’ 700,00 €

 Gettomasan ’Ei mitään järkee’ -video 500,00 €

 Julia Raution video ’Tiikeri’ 500,00 €

 Pikku G:n video ’Paratiisiin’ 500,00 €

 Iltan ’Muurit’-video 500,00 €

 SANNIn ’Pornoo’-video 3 000,00 €

 Elias Gouldin musiikkivideo ’Kipinä’ 500,00 €

 Miro Miikaelin musiikkivideo ’Babysteppei’ 1 500,00 €

 Mikko Harjun musiikkivideo ’Sinä olet elämä’ 500,00 €

 Kuningasidean musiikkivideo ’Tuntee tunteet tunteel’ 500,00 €

 Costeen video ’Pakoon pahaa oloo’ 500,00 €

 Eetun ’BAE’-musiikkivideo 2 000,00 €

We Jazz Oy Live at We Jazz / Season 2 -dokumentti 1 000,00 €

Welp Oy Pohjonen Alanko -yhtyeen video ’Entercity’ 1 750,00 €

Wentzel Carolus CAMUn video ’Empire State Of Sound’ 1 500,00 €

Wheel Music Osk Wheel-yhtyeen video ’Please’ 500,00 €

Viljam Hänninen Oy Steve’n’Seagulls -yhtyeen kaksi musiikkivideota 500,00 €

Williams Music oy William Suvanteen video ’Chess’n Jazz’ 1 000,00 €

Willis Nicole Nicole Willisin video ’Haunted By The Devil’ 750,00 €

Winter Notes Production OY Wolfheartin video ’Breakwater’ 1 500,00 €

Virtanen Tommi Melodian mestari – kansansäveltäjä Kassu Halonen -elokuvan

  käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu 2 500,00 €

 Täydellisen äänen jäljillä -dokumentin käsikirjoitus 2 000,00 €

Über Creative Chebaleban video ’Metskailee’ 250,00 €

 Chebaleban video ’Liitelen’ 750,00 €

 

AUDIOVISUAALINEN TUOTANTO 179 päätöstä 241 255,00 €

ELÄVÄN MUSIIKIN TUKI

Ahlsved Marja Arosa Ensemble Annalan Huvilassa 6.11.2018 250,00 €

Ahopelto Pauli Tarttila Jazz 1.9.2018, Valkeakosken Tarttilassa 500,00 €

All Day Entertainment Oy Lac Belot: Abracadabra! -levynjulkaisukonsertti 19.10.2018 

 Temppeliaukion kirkossa 500,00 €
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 Yonan ’7’-albumin julkaisukiertue syksyllä 2018 1 500,00 €

Annikin Tähti ry 2018 Annikin Runofestivaali Tampereella kesäkuussa 2018 1 000,00 €

Arctic Live Entertainment Ry Rites Of North V -tapahtuma Oulussa 22-23.02.2019 1 000,00 €

Artsoppa ry. Kamarimusiikkiyhdistys Artsoppa ry:n 10-vuotisjuhlakonsertti

  marraskuussa 2018 500,00 €

Astra Music Oy Kalle Kaliman A Novel of Anomaly -levynjulkaisukiertue Kanadaan 

 kesäkuussa 2018 400,00 €

Aurinko - música de Latinoamérica ry Perulaisen barokkimusiikin 

 konsertti Temppeliaukion kirkossa Helsingissä 15.11.2018 500,00 €

Avoin Tuotantoyhtiö Beat Back Don Johnson Big Band -yhtyeen Physical Digital 

 -levynjulkaisukiertue 11-12/2018 2 000,00 €

Backman Frida Bridge of Song - Laulusilta konserttikiertue 2018-19 600,00 €

Barocco Boreale -yhtyeen kannatusyhdistys ry Barocco Borealen konserttisarja 

 Kälviän, Isokyrön ja Halsuan kirkoissa syyskuussa 2018  1 000,00 €

BarokkiKuopion kannatusyhdistys ry XV BarokkiKuopio -festivaali heinäkuussa 2019 2 000,00 €

Björklöf Mikael  Micke Björklof & Blue Strip -yhtyeen Euroopan 

 kiertue huhtikuussa 2018 1 200,00 €

Bluesland Productions Oy Erja Lyytisen kiertue Euroopassa helmi-maaliskuussa 2018 1 000,00 €

 Erja Lyytinen Iso-Britannian kiertue kevät 2018 1 000,00 €

Brahe Classica ry Brahe Classica ry:n konserttisarja syksyllä 2018 3 000,00 €

Bäckman Veli-Pekka Kamariooppera Kuusi ja Kataja Aleksanterinteatterissa 

 Helsingissä lokakuussa 2018 500,00 €

Campbell Malcolm Paul Oxley’s Acoustic Circus-kiertue 28.9.-6.10.2018 1 000,00 €

Camus Helmi Punavalkoisia lauluja -konserttikiertue syys-joulukuussa 2018 800,00 €

Carneval oy / Ravintola Telakka Tampereen Kulttuuritalo Telakan ohjelmisto 

 1.11.2018-28.2.2019 2 500,00 €

Central Club Ky (Bar Downtown) Bar Downtownin keikat syksyllä 2018 2 000,00 €

Defunensemblen kannatusyhdistys ry Defunensemblen yhteisesiintyminen 

 M.A. Nummisen, Sirkka Lammisen ja Riku Pelon kanssa 14.3.2018, G Livelab 500,00 €

 Islajan ja Defunensemblen esiintymiset Espoossa ja Tampereella 27.-28.3.2019 1 000,00 €

Diamond T Oy Timo Lassy: Moves - julkaisukiertue Euroopassa - syksy 2018/talvi 2019 1 500,00 €

Drom ry Ludvig XIV -yhtyeen konserttikiertue syksyllä 2018 ja keväällä 2019 1 000,00 €

Eclipse Music Eclipse Jazz Club - kevään konsertit 2018 1 700,00 €

 Tampereen Eclipse Jazz Clubin syys- ja lokakuun 2018 konsertit 1 000,00 €

 Tampereen Eclipse Jazz Clubin marras-joulukuun 2018 konsertit 1 000,00 €

Eeva Kontu Oy Tytöt 1918 -albumin levyjulkkarikeikat toukokuussa 2018 1 000,00 €

Egecioglu Anni Elifantreen levynjulkaisukonsertit Itävallassa ja Norjassa 

 maalis-huhtikuussa 2018 800,00 € 

 Elifantree - yhtyeen Japanin kiertue 28.11.-7.12.2018 800,00 €

ELive Music Jesse Kaikuranta & Söderbacka-Matikainen Duo:n konsertit 

 maalis- ja heinäkuussa 2018 500,00 €

  Söderbacka-Matikainen Duo:n konsertit syksyllä 2018 500,00 € 

ELÄVÄN MUSIIKIN YHDISTYS ELMU RY  Nosturin keikat keväällä 2018 3 800,00 €

 Helsingin Nosturin keikat 1.5.-31.8.2018 8 000,00 €

 Nosturin keikat 1.9.-30.10.2018 3 500,00 €

 Helsingin Nosturin keikat 1.11.-31.12.2018 4 500,00 €

Emma Voices ry Body Positive! -musiikkiteatteriesitys musiikkiteatteri 

 Kapsäkissä 3/2019 1 000,00 €

Encanto ry Encanto Festival Helsingissä toukokuussa 2018 1 000,00 €

Enontekiön kunta Ailun jäljet -konferenssi ja konsertti Kilpisjärvellä 5/2018 500,00 € 

Espoo Big Band ry Jori Huhtalan 3:n konsertti April Jazz Clubilla helmikuussa 2018 300,00 €

 Jazz & Etno Finland LIVE 2018 12 000,00 €
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 Espoo Big Bandin feat. Mirja Mäkelä konsertit 31.10.18, 15.2.19 ja 16.2.19 2 000,00 €

Etelä-Karjalan Musiikkiyhdistys ry Raatihuone Soi! -syyskauden konserttisarja 2018 500,00 €

Etelä-Savon Musiikki- ja Oopperayhdistys ESMO ry 

 Ilkka Kuusiston Aino Ackté -oopperaesitykset Helsingissä 

 ja Savonlinnassa 10/2018 1 500,00 €

Etno-Espa -yhdistys ry Etno-Espa 2018 2 500,00 €

Fiktio ry Elektronisen musiikin tapahtumien järjestämiseen vuonna 2018 900,00 €

Firebird Industries Korpiklaani-yhtyeen Pohjois-Amerikan kiertue 10-11/2018 2 500,00 €

Flame Jazz ry Flame Jazz -konsertit helmikuussa 2018 800,00 €

 Jazz & Etno Finland LIVE 2018 15 500,00 €

Flying Dutch oy Ravintolalaiva Flying Dutch:n kesäkonsertit 2018 900,00 €

Folk Big Bandin Kannatusyhdistys ry. Folk Big Bandin levynjulkkari-iltamat 

 Helsingissä 10/2018 500,00 € 

 Folk Big Bandin esiintymismatka Rudolstadt-festivaalille Saksaan 2019 2 000,00 €

Folk Extreme ry Suistamon Sähkö -yhtyeen levynjulkaisukiertue 14.9.-1.11.2018 1 000,00 €

 Anne-Mari Kivimäki & Palomyllyn konserttikiertue 23.11.–28.12.2018 1 000,00 €

Fredriksson Linda Mopo -yhtyeen Mopocalypse levynjukaisukiertue 

 Belgiassa ja Saksassa maalis- huhtikuussa 2018 1 000,00 €

Frigg Oy Frigg-yhtyeen USA-kiertue huhtikuussa 2018 1 000,00 €

 Frigg-yhtyeen esiintyminen Telluride Bluegrass -festivaalilla 22.6.2018 750,00 €

Funky Buddha r.y. Buddha Surfers -yhtyeen Senegalin esiintymiset joulukuussa 2018 500,00 €

Golpe Oy Kotimaisen jazzin konserttisarja Hämeenlinnassa keväällä 2018 1 400,00 €

Granlund Annika Buzzted Tubas -kvartetin konsertit Suomessa ja 

 Norjassa syksyllä 2018 600,00 €

Greus Sofia Kulttuurielämysten vienti hoitolaitoksiin –

 konserttisarjan toteutus 2018-2019 750,00 €

Guardia Nueva orkesteriyhdistys ry Konserttimatka World Music Festivaalille 

 Itävaltaan kesällä 2019 1 000,00 €

Haapavesi Folk ry. Marrasfolk-konsertti 23.11.2018 Haapavedellä 500,00 €

Haarla-Krokfors Iro Helena Maaria Iro Haarla Trio/Quintet-konsertti Oslossa 3/2018 300,00 €

Halme Heikki Halme Prospekt Bluespektor -yhtyeen levyn 

 julkaisukiertue keväällä 2018 1 000,00 €

Halonen Janne Maunula-talon musiikkiklubi syksyllä 2018 500,00 €

Hatara Huominen ry HVNK PNKRCK 4.0 -festivaali 26.-27.4.2019 Hyvinkäällä 1 000,00 €

Hauhon musiikkiyhdistys ry Hauhon musiikkijuhlat 2018 1 000,00 €

Hedlund Linda Konsertteja Diana Nocchieron (piano) kanssa 

 Italiassa ja Kroatiassa 2019 400,00 €

Heikinheimo Ilmari Jonas Kulhammar & Juhani Aaltonen Union-yhtyeen 

 konserttikiertue toukokuussa 2019 500,00 €

Heikkilä Kreeta-Julia Minimalia I-III - konserttisarja Konepajan Brunossa 9-11/2018 900,00 €

Heinonen Aapo Aapo Heinonen Quintetin levynjulkaisukiertue Suomessa 10/2018 700,00 €

Heinäveden Musiikkipäivät ry Heinäveden Musiikkipäivät kesällä 2018 1 000,00 €

Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys Kamarimusiikkikonsertti Tampereella 5/2018 400,00 €

 Kamarimusiikkivierailu Karjalohjan kirkossa kesäkuussa 2018 400,00 €

 Janakkalan Barokki festivaali kesällä 2018 800,00 €

 Konsertit Espanjassa keväällä ja kesällä 2018 1 000,00 €

 Vanhan musiikin sarja Helsingissä 2018-2019 3 100,00 €

 Konserttisarja Raumalla kaudella 2018-2019 1 300,00 €

 Helsingin Barokkiorkesterin esiintyminen Kroatiassa Korkyran 

 barokkifestivaalilla 7.9.2018 500,00 €

 Helsingin Barokkiorkesterin joulukonsertit Logroñossa Espanjassa ja 

 Hämeenlinnassa 12/2018 1 300,00 €
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Helsingin Jazz-utopia ry We Jazz 2018 -festivaali joulukuussa 2018 5 000,00 €

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry Alex Freemanin Requiem kansalaissodan 

 muistolle Ritarihuoneella 5/2018 1 000,00 €

 Rautavaaran Vigilia Helsingin Uspenskin katedraalissa 8/2018 1 200,00 € 

 The Little Match Girl Passion Ritarihuoneella 2.2.2019 2 000,00 €

Helsingin saksofoniorkesterin kannatusyhdistys ry Saksofonien kevätuhri -konsertti 

 14.5.2019 Temppeliaukion kirkossa 800,00 €

Helsinki Chamber ry Helsinki Chamber Music Festival 2018 1 000,00 €

Helsinki Jazz ry jaZZanti-konsertit kevät 2018 600,00 €

 Jazz & Etno Finland LIVE 2018 7 800,00 €

Henry’s pub Kuopio / Vararengasravintolat Oy Kuopion Henry’s pubin 

 klubikeikat syyskaudella 2018 4 500,00 €

Hetan Musiikkipäivät ry 50 v. Hetan Musiikkipäivät 2019 2 000,00 €

Hortling Jens The Toxics -yhtyeen Euroopan kiertue syyskuussa 2018 200,00 €

 The Toxics -yhtyeen Ranskan kiertue lokakuussa 2018 200,00 €

Hotelli Turistihovi Oy Kouvolan Pub 23:n ohjelmisto marraskuu 2018-helmikuu 2019 3 500,00 €

Hubaria Oy Gong:in kevään keikat 14.2-30.4.2018 5 200,00 €

 Turun Gong:in klubikeikat touko-elokuussa 2018 4 500,00 €

Hyvärinen Lauri Esiintymismatka Fort Process -festivaalille Englannissa 2018 500,00 €

Hyökki Saima Pienenä pelkäsin pimeää -kolmen konsertin kiertue syksyllä 2018 750,00 €

Häkkinen Aapo Konserttimatka Kroatiaan syyskuussa 2018 200,00 €

 Konserttimatka Bulgariaan elokuussa 2018 200,00 €

 Esiintymismatka Kroatiaan helmikuussa 2019 350,00 €

Hämeenkyrön FEStiwaalit ry Sillanpää-oopperaa ja konserttisarja 

 Hämeenkyrössä 7-8/2018 2 000,00 €

Iittalan musiikin kesä ry Iittalan musiikkijuhlat 2018 1 000,00 €

Ikaros Musiikki Oy Suopellon Musafestari Sysmässä heinäkuussa 2018 500,00 €

Ikonen Kari Orchestra Nazionale della Luna Unkarissa, Saksassa, 

 Hollannissa ja Belgiassa 300,00 € 

 Kari Ikonen Trion Aasian-kiertue lokakuussa 2018 900,00 €

Imatra Big Band ry Big Band Camp 2018 -ilmaiskonsertit Imatralla kesäkuussa 2018 800,00 €

Iniö folk r.y. Iniö Folk festivaali heinäkuussa 2018 500,00 €

International Jazzfestival Saaldelden Suomalaismuusikoiden esiintyminen 

 Jazzfestival Saalfeldenissä Itävallassa elokuussa 2018 1 000,00 €

Into liikkeessä ry Kimmo Pohjosen ja Tero Saarisen Breath-dueton ensi-iltakiertue 

 Kanadassa ja Suomessa keväällä 2018 500,00 €

Is This Art! Bättre Folk i Fjällen -tapahtuma helmikuussa 2018 1 000,00 €

Jaalan Musiikki- ja Monitaideyhdistys ry Konserttisarja 2018 Kouvolassa, 

 Lahdessa ja Jaalassa 2 500,00 €

Jan Rantala Syksyn 2018 klubitapahtumat Joensuun Teatteriravintolassa 250,00 €

Jazz Jkl ry Jazz Jkl Live -konserttisarjan syyskauden 2018 konsertit 1 000,00 €

 Jazz Jkl Live -konserttisarjan kevätkauden 2019 konsertit 2 000,00 €

Jazz 20 ry 30. Elojazz -tapahtuman Oulussa elokuussa 2018 2 000,00 €

Jazzkerho-76 ry Joensuu Jazz & Etno Finland LIVE 2018 7 000,00 €

 Carelia Dixieland Band:n konsertti sol. Antti Sarpila 

 Joensuussa lokakuussa 2018 500,00 €

Jazzmuusikot Ry Jazzmuusikot Ry:n jamitoiminta 2018 1 500,00 €

Joensuun Popmuusikot ry Poppariklubit Joensuun Ravintola Kerubissa keväällä 2018 1 700,00 €

 Poppariklubit 21.9.-10.11.2018 Joensuussa 500,00 €

 Vankasti vastavirrassa-marginaalimusiikin klubi 11/2018 Joensuussa 500,00 €

Jokelan elävän alakulttuurin kehitysyksikkö ry Jokelan Närkästysjuhlat -festivaali 

 Tuusulassa heinäkuussa 2018 500,00 €
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Jokimies Jaana Urkukonserttimatka Japaniin lokakuussa 2018 300,00 €

Joroisten Musiikkiyhdistys Ry Joroisten Musiikkipäivät heinäkuussa 2018 2 000,00 €

Juhola Johanna Johanna Juhola ja Reaktori-yhtyeen esiintymiset Saksassa 

 5.-9.3.2019 ja 3.- 7.4.2019 1 000,00 €

 Johanna Juhola & Imaginary Friends -konserttimatka Haagiin 

 Korzo Teatteriin joulukuussa 2018 400,00 €

Julkunen Jarmo Helsinki Ukulele Studio- klubit teatteri Kapsäkissä keväällä 2018 1 000,00 €

Jumu ry Juuka jatsaa -festivaali Juuassa kesäkuussa 2018 500,00 €

Junnun Lauluseura ry Juha Vainion syntymän 80 v juhlavuoden konsertit 800,00 €

Jussila Waltteri Mysig-musiikkitapahtuma 22.12.2018 Seinäjoen Rytmikorjaamolla 1 000,00 €

JuuriJuhla-RotFest -yhdistys ry JuuriJuhla-RotFest 6.-13.4.2019 Espoossa 1 500,00 €

Juutilainen Emma-Lotta Beibi P & Muovibabylon feat. Emma Ainala - konsertti 

 Kuudes Linja -klubilla Helsingissä 17.5.2018 500,00 €

Jyväskylän Elävän Musiikin Yhdistys ry Lutakon kevät 2018 4 000,00 €

 Jyväskylän Lutakon konsertit toukokuussa 2018 3 500,00 €

 Jyväskylän Jelmun syksyn 2018 keikat (15.9.-10.11.2018) 4 000,00 €

 Jelmun talvikauden keikat ajalla 15.11.2018-28.2.2019 8 000,00 €

Jyväskylän Festivaaliyhdistys ry Jyväskylän Kesä -festivaali heinäkuussa 2018 1 000,00 €

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta Jyrock Festivaali Jyväskylässä 4/2018 1 000,00 €

Järvenpään Blues-Jazz Diggarit ry. Puistoblues Järvenpäässä kesällä 2018 1 000,00 €

Järvenpään Sibelius-seura ry. XXII Meidän Festivaali Tuusulanjärvellä 7/2018 2 000,00 €

Kaakon Kamarimusiikki ry Kaakon Kamarimusiikki Virolahdella heinäkuussa 2018 2 000,00 €

Kaamos-kvartetti Kamarikonserttisarja Rovaniemen kotiseutumuseolla 2018 1 200,00 €

Kaamospelit-yhdistys ry. Helsingan keskiaikapäivän kansanmusiikkijuhla 

 Vantaalla 8/2018 500,00 €

Kaari-ensemble Kaari-ensemblen 10-vuotisjuhlakonsertti Helsingissä 11/2018 500,00 €

Kaikenlaisen musiikin yhdistys Musiiki ry P-klubisarja Kaustisella syksyllä 2018 700,00 €

 P-klubisarja Kaustisella keväällä 2019 1 000,00 €

Kainuun Kansanmusiikkiyhdistys ry Jazz & Etno Finland LIVE 2018 4 000,00 €

Kaivanto Petri Koskenlaskijan morsian -mykkäelokuvan säestyksen 

 kantaesitys Cine y Musica - festivaaleilla Argentiinassa 300,00 €

Kapsäkki Osuuskunta Musiikkiteatteri Kapsäkin konsertit maalis-toukokuussa 2018 2 800,00 €

 Murhenäytelmä 1918 -musiikkinäytelmän esitykset 2018 1 000,00 €

 Musiikkiteatteri Kapsäkin syksyn 2018 konsertti- ja klubitoiminta 5 000,00 €

 Närpiäiset-musiikkinäytelmän kiertue syksyllä 2018 500,00 €

 Putkiremontti-musiikkikomedia Musiikkiteatteri Kapsäkissä syksyllä 2018 500,00 €

 Musiikkiteatteri Kapsäkin tammi-toukokuun 2019 konsertti- ja klubitoiminta 5 000,00 €

Karlson Eira Sufira-yhtyeen esiintyminen Tukholman Finska kyrkanissa 6/2019 286,00 €

Kauniaisten musiikkijuhlat Kauniaisten musiikkijuhlat loka-marraskuussa 2018 2 000,00 €

Kaunisvuo Tero Konserttisarja Rastilan Kartanossa, maalis - kesäkuu 2018 500,00 €

Kauranne Amanda Propagandaa ja JUMALAUTA! -kansanmusiikkikonsertit 

 Helsingissä syksyllä 2018 1 000,00 €

 Verta, pornoa ja propagandaa, JUMALAUTA! -konserttikimara 

 19-20.1.2019 Musiikkiteatteri Kapsäkissä 500,00 €

Kaustisen Kamarimusiikkiyhdistys Kaustisen kamarimusiikkiviikko 25.1.-2.2.2019 2 000,00 €

Kebunator Kebun Euroopan kiertue syksyllä 2018 1 000,00 €

KEK Kansanmusiikin ja Kansantanssin Edistämiskeskus Etnogaalan järjestäminen 

 10.1.2019 Tavastialla Helsingissä 1 500,00 €

Kemiönsaaren Musiikkijuhlat 20. Kemiönsaaren Musiikkijuhlat heinäkuussa 2018 2 500,00 €

Keppi ja Porkkana Henxelit-lastenmusiikkiorkesterin kiertue 10.-13.12.2018 500,00 €

Key Ensemble Kamarikuoro Key Ensemblen konsertti Saima & Aale 

 Turussa maaliskuussa 2018 500,00 €
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Kiteen kamarikonsertit Kiteen kamarikonsertit -festivaali 

 Kiteen Havolan huvilassa kesällä 2018 1 000,00 €

KLAPS Klassista lapsille ry 

 Uuden Lastenoopperan esitykset Helsingin Kanneltalossa marraskuussa 2018 1 500,00 €

Koistinen Stina Sofia Color Dolor -yhtyeen kotimaan keikat kesä-syksy 2018 1 200,00 €

Koko Jazz iisalmi Kannatusyhdistys ry Jazz & Etno Finland LIVE 2018 33 200,00 €

Koko Jazzin Kannatusyhdistys ry Jazz & Etno Finland LIVE 2018 33 500,00 €

KOKO Lahti Oy Finlandia-klubi kevään 2018 keikat 2 500,00 €

 Lahden Finlandia-klubin syksyn/talven 2018 keikat 5 500,00 €

Kokonainen ry Kokonainen festivaali Hämeen alueella kesäkuussa 2018 1 000,00 €

KOM-teatterin kannatus ry KOM-aulan konserttisarja syksy 2018 (27.8.-17.12.2018) 2 250,00 €

Kononen Suonna Suomikantri 50 -konsertti Helsingin Savoy-teatteri 25.10.2018 1 000,00 €

Konserttikeskus ry Konserttikeskuksen koulu-, päiväkoti- sekä 

 julkiset konsertit lapsille ja nuorille lukuvuonna 2018 - 2019 25 000,00 €

Konserttiyhdistys Korpi ry. Emil Brandqvist -trion ja Kinos-kvartetin kiertue 

 Korvissa soi -konserttisarjassa marras-joulukuussa 2018 1 500,00 €

Kopsa Jouni Suomalaisen saunan ja saunakulttuurin juhla Rajaportin saunalla 

 Tampereen Pispalassa kesäkuussa 2018 750,00 €

Korjaamo Group oy Kulttuuritehdas Korjaamon musiikkiohjelma kevät 2018 4 200,00 €

 Korjaamon musiikkiohjelma kesä 2018 4 700,00 €

 Korjaamon musiikkiohjelma syksy 2018 (1.9.-26.10.2018) 3 500,00 €

 Kulttuuritehdas Korjaamon musiikkiohjelma 31.10.2018-27.2.2019 7 500,00 €

Korsholman Musiikkijuhlat r.y. Kirkko-oratorio ’Elämänkuvat’ Korsholman 

 Musiikkijuhlilla Isonkyrön Vanhassa kirkossa elokuussa 2019 2 000,00 €

Kortehisto Juha Jay Kortehiston sekä Josén pimeä puolen levynjulkaisukeikat 

 Helsingissä maaliskuussa 2018 500,00 €

Korvat auki ry Elektronisen musiikin esitys Helsingin kaupunginorkesterin 

 Kohtaamisia-sarjassa Musiikkitalossa helmikuussa 2019 800,00 €

Kotimajoitus Miekkaniemi Ay Tomi Leino Trio & Steve Quiger Viitasaarella 

 Miekkaniemessä 16.7.2018 400,00 €

 Tuomas Paukku Scription Miekkaniemessä toukokuussa 2018 400,00 €

 Sampo Lassila Narinkka Miekkaniemessä Viitasaarella kesäkuussa 2018 300,00 €

 Anni Elif - Edith Miekkaniemessä Viitasaarella 8.11.2018 400,00 €

Kotkan Kestävän Musiikin Yhdistys Dark River Festival Kotkassa elokuussa 2018 1 000,00 €

Krapovickas Mercedes Tango Factorial -konsertti Espoo Tangossa heinäkuussa 2018 200,00 €

Krunikan festarit ry Krunikan festareiden konsertit syyskuussa 2018 500,00 €

Kujala Saana Farandin kiertueprojekti Finding North Suomessa 6-12.5.2019 500,00 €

Kulttuurikameleontit ry Afrojazz Club goes Kilombo -konserttipäivä 

 Alppipuistossa Helsingissä 15.7.2018 1 000,00 €

Kulttuuriosuuskunta TRELMU Kulttuurikeskus Maanalaisen syksyn 2018 

 pääsymaksulliset keikat (17.8.-30.9.) 500,00 € 

 Tampereen Kulttuurikeskus Maanalaisen ilmaiskeikat 12.10.-16.11.2018 500,00 € 

 Kulttuurikeskus Maanalaisen pääsymaksulliset keikat 17.11.-29.12.2018 500,00 €

Kulttuuriosuuskunta Uulu SÄV/SAN – International Singer & Songwriter Festival 

 Tampereella maaliskuussa 2018 500,00 €

 Etnosoi! Tampere 2018 Kulttuurikeskus Laikussa 17.11.2018 500,00 €

Kulttuurituotanto Narinkaattori Sampo Lassila Narinkka -yhtyeen kotimaan 

 kiertue heinäkuussa 2018 900,00 €

Kulttuuriyhdistys Alusta ry, Kulturföreningen Alusta rf 

 Helsingin taivaan alla -salonkikonsertit 26.4.2018 ja 17.5.2018 400,00 €

Kulttuuriyhdistys Café Barock ry Café Barock -musiikkitoiminta 2018 6 000,00 €
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Kulttuuriyhdistys Ensemble Nylandia ry Barokkiorkesteri Ensemble Nylandian 

 konserttitoiminta 2018 1 500,00 €

 Ensemble Nylandian konserttikiertue kesällä 2018 500,00 €

Kulttuuriyhdistys Karkee Ry Riihi-iltamat -kymmenvuotiskonserttisarja 

 Jyväskylässä elokuussa 2018 500,00 €

Kulttuuriyhdistys Kilombo ry Kilombo Festivalin klubi ravintola Lämmössä 

 Helsingissä elokuussa 2018 400,00 €

Kulttuuriyhdistys TUFF! Payback Jam -tapahtuma Jyväskylässä heinäkuussa 2018 500,00 €

Kulttuuriyhdistys Ääninen ry. Monitaiteellinen ’Vallasta ja vallitsevuuksista’ -konsertti 

 Rovaniemellä tammikuussa 2019 1 500,00 €

Kumela Petri Kiertue Japanissa syksyllä 2018 300,00 €

Kuninkaantien muusikot ry Barokkiooppera Johann Adolf Hassen 

 Marc’Antonio e Cleopatra -esitykset Turussa helmikuussa 2018  1 000,00 €

 Kuninkaantien muusikot & Dominique Visse Turun 

 tuomiokirkossa kesäkuussa 2018 400,00 €

 Matiné-konsertti Söderlångvikin kartanossa heinäkuussa 2018 400,00 €

Kuopio Jazz & Blues ry Elifantree-yhtyeen esiintyminen Kuopiossa 6.4.2018 400,00 €

Kuopion kamarimusiikkiseura ry. Kuopion kamarimusiikkiseura 10 vuotta 

 -juhlakonsertti 4.11.2018 800,00 €

Kuvaja Anna Barokin parhaita kolmelle -Barokkikaravaani Kainuussa kiertue 4/2018 750,00 €

Kymen Juurimusiikki ry Kouvosto bluesfest VI Kouvolassa 4-6.1.2019 500,00 €

Kämäräinen Tomi Case Kämäräinen kvartetin esikoislevyn Suomen 

 julkaisukiertue 11/2018 500,00 €

Laiho Jyrki Validi Karkia -klubin kevään 2018 konserttisarja 2 000,00 €

 Validi Karkia -klubin syyskauden 2018 konserttisarja Porissa 4 000,00 €

Laihonen Simo Stanley J. Zappa & Simo Laihosen kotimaan kiertue elokuussa 2018 500,00 €

Laitinen Jaakko Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen kotimaan kiertue 6-7/2018 500,00 € 

 Lehtojärven Hirvenpää -yhtyeen 

 ensimmäiset keikat - syksy 18 ja kevät 19 500,00 € 

 Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen keikat 19.10.-31.12.18 500,00 €

Lampirock ry Lampirock 24.-25.8.2018 Tuusulan Jokelassa 500,00 €

Lehto Lassi Kontula Electronic-Festivaali Helsingissä huhtikuussa 2018 1 500,00 €

Leinonen Minna Säveltäjän teosmatka Iso Britanniaan toukokuussa 2018 100,00 €

Lemin musiikkiyhdistys ry Lemin musiikkijuhlat heinäkuussa 2018 2 000,00 €

Lieksan Vaskiviikko Lieksan Vaskiviikko heinäkuussa 2018 1 000,00 €

Lilla Villanin ystävät ry Club Lilla Villan -konserttisarja kevät 2018 1 200,00 €

 Flyygelikonserttisarja Lilla Villanissa keväällä 2018 1 200,00 €

 Club Lilla Villan syksyn 2018 konserttisarja Lilla Villanissa Sipoossa 1 200,00 €

 Flyygelikonserttisarja Lilla Villanissa syksyllä 2018 800,00 €

Lindqvist Jens Kaksi kamarioopperaa hulluudesta! -esitykset Kaapelitehtaalla 1/2019 1 000,00 €

Livelaboratorio Oy G Livelabin kevään 2018 kevyen musiikin keikat 6 000,00 €

 G Livelabin klassisen/nykymusiikin keikat Helsingissä keväällä 2018 2 100,00 €

 G Livelabin syksyn 2018 live-keikat 6 000,00 €

 G Livelabin syksyn 2018 klassisen/ nykymusiikin keikat 2 100,00 €

Lohjan Saaristo -seura ry Kamarimusiikkia Lohjansaaressa - kesäkonsertit 

 Lohjansaaren Seurantalolla 2018 700,00 €

Loud Silents ry 6. Loud Silents -festivaali Tampereella 4/2018 1 000,00 €

Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry Jazz kimara 2018 Lounais-Hämeessa kesällä 2018 500,00 €

 Loviisan Sibeliuspäivät-Sibeliusdagarna i Lovisa 

 Loviisan Sibeliuspäivät-Sibeliusdagarna i Lovisa syyskuussa 2018 1 500,00 €

Luova Productions Osk Huminoita-yhtye Inversia Festivaalilla 6-9.2.19 Murmanskissa 200,00 €

Lyytinen Pauli Elifantree - yhtyeen levynjulkistamiskonsertit 4/2018 300,00 € 
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 Pauli Lyytinen Magnetia Orkesterin festivaaliesiintymiset Irlannissa 8.-9.3.19 800,00 €

Lyömäsoittajien kamarimusiikkiseura ry Esityksellinen kuunnelma UXO:n kantaesitys 

 Helsingissä elokuussa 2019 1 000,00 €

Maaseutuyhdistys Emma Salokosken konsertti Kiteellä 4/2018 500,00 €

Maestros del tango Pirttilahti & Westergård 

 Tango del norten ja Romina Biancon konserttikiertue 4.-16.6.2019 400,00 €

Majaika Oy Pikkuklubin räp-klubit Rovaniemellä 2018 1 200,00 €

Makkonen Matti XI Pikkukirkon Yösoitot -konserttisarjan toteuttaminen 

 Savonlinnassa heinäkuussa 2018 1 400,00 €

 XI Pielinen Soi -festivaalin kesäkonserttisarjan toteuttaminen kesä-elokuussa 2018 1 500,00 €

 Pielinen Soi -festivaalin Kamarimusiikin helmiä -konsertti Paaterin kirkossa 

 Lieksassa toukokuussa 2018 400,00 €

 Trio Tanguangon kaksi konserttia Kiteellä ja Enonkoskella 5-8/2018 400,00 €

 Nova Ensemble -pianotrion konsertit Kiteellä ja Lieksassa syksyllä 2018 400,00 €

 Tango Kolilla - ’Hotel Tango’ -levynjulkaisukiertueen konsertti Kolilla 9.11.2018 300,00 €

 I Suruton Festivaali Savonlinna-salissa ja Savonlinnan Wanhalla Kasinolla 1/2019 1 000,00 €

Marjatta & Kaisa Oy Nordic Highway -kiertue 4.-14.10.2018 500,00 €

Medicine Man Productions Oy Seitsemän Iltaa - konserttikiertue maaliskuussa 2018 2 000,00 €

Menestrina Marco Kaleidobolt-yhtyeen Euroopan kiertue kesäkuussa 2018 800,00 €

Mental Alaska ry Mental Alaskan 20-vuotisjuhlakonsertit touko-heinäkuussa 2019 1 000,00 €

Meri ja musiikki ry. Kammarmusikfestivalen Musik vid havet i Ingå kesäkuussa 2018 1 000,00 €

Metsberg Tuomas Helsinki Country Festival 7.-8.9.2018 Ravintola Kaisaniemessä 500,00 €

Mikkonen Samuli Kuára -yhtyeen kiertuetoiminta USAssa ja Keski-Euroopassa 2018 500,00 €

Mirkka Rekola -seura ry Kuutamourakka - Mirkka Rekola -festivaali 

 30.10.-1.11.2018 Helsingin Kalliossa 500,00 €

Moilanen Outi Mysig -Akustisen musiikin olohuonetapahtuma 

 Seinäjoen Rytmikorjaamolla toukokuussa 2018 750,00 €

Moritzburg Festival Janne Saksalan, Olli Mustosen & Sole Mustosen 

 esiintymiset Moritzburg Festivaalilla Saksassa elokuussa 2018 400,00 €

Multian Musiikkiyhdistys ry Multian Musiikkiyhdistys ry:n 50-vuotisjuhlakonsertti 

 22.07.2018 Multian kirkossa 500,00 €

Muranen Minttu Barbe-Q-Barbies -yhtyeen kiertue Espanjassa toukokuussa 2018 500,00 €

Murtola Anna Anna Murtolan levynjulkaisukiertue 10-11/2018 1 000,00 €

Musiikkia Paanukirkossa ry Musiikkia Paanukirkossa XIV Musiikkijuhla 8/2018 800,00 €

Musiikkisato Oy EastFest Helsinki Festivaali Helsingissä 6/2018 1 500,00 €

Musiikkiyhdistys pro Sommelo ry Musiikkijuhla Sommelon konsertit kesällä 2018 1 500,00 €

Mäensivu Kaisa Kaisa’s Machine -jazzyhtyeen kiertue 23.3.-5.4.2019 800,00 €

Naantalin musiikkijuhlat Jaakko Kuusiston sellokonserton kantaesitys 

 Naantalin Musiikkijuhlilla kesäkuussa 2019 500,00 €

Naukkarinen Laura 

 Lau Naun konsertti New Yorkissa osana BlankForms -sarjaa 10/2018 300,00 €

Nem Agency Oy SaariBlues Tampereella kesäkuussa 2018 500,00 €

 SaariHelvetti Tampereella elokuussa 2018 500,00 €

 Kiirarock 2018, 14.-15.9.2018 Jack the Rooster, Tampere 500,00 €

 JKL Metal Festival -tapahtuma 18.-19.1.2019 Jyväskylässä 500,00 €

Neuvonen Anssi NEØV-yhtyeen Euroopan-kiertue keväällä 2019 600,00 €

Niemelä Jarkko Jargoslavia-yhtyeen kotimaan kesäkiertue 2018 900,00 €

Niku Teija Teija Niku Kvartetin syyskiertue 2018 Suomessa 500,00 €

Nisonen Tanja 4. Line käyrätorvikvartetin kotimaan konserttikiertue 2018-2019 1 000,00 €

Norpas ry 7. Festival Norpas Kemiönsaarella elokuussa 2018 1 000,00 €

Nuorjyvän Osuuskunta Soiva Keski-Suomi konserttisarja, Syksy 2018 1 000,00 €

 Soiva Keski-Suomi konserttisarja marraskuu-tammikuu 2018-19 1 100,00 €
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Nurmeksen Kesäakatemian Kannatusyhdistys ry

 Nurmeksen Kesäakatemian Konserttisarja kesällä 2018 2 000,00 €

Nurmijärven Musikantit ry Syksy Soi! -kulttuurifestivaali Nurmijärvellä 9/2018 1 000,00 €

Nykymusiikkiseura Lokakuu ry 

 Uuden Musiikin Lokakuu -nykymusiikkijuhlat Oulussa 2019 3 000,00 € 

Olavin Jazz ry Jazzklubit Savonlinnan Wanhalla Kasinolla 1-3/2018 1 000,00 €

 Jazz & Etno Finland LIVE 2018 3 000,00 €

 Sointi Jazz Orchestran ja Junnu Aaltosen Saarnaaja-levyn 

 julkaisukonsertti 24.11.2018 Savonlinnassa 500,00 €

Olympia-Ravintolat Oy Liveillat Tampereen Olympiassa maalis-huhtikuussa 2018 2 600,00 €

 Olympian loppukevät ja kesäohjelma 2018 4 800,00 €

 Tampereen Olympian ohjelma 1.11.2018-28.2.2019 8 500,00 €

Ooppera Skaala ry Edith Södergranin Vierge Moderne -esitykset Turussa 22.-24.11.18 800,00 €

 Edith Södergranin Vierge Moderne vierailuesitykset Teater Viiruksessa 11/2018 1 000,00 €

Oopperakammari ry 

 Pyhä Birgitta -oopperan esitykset Naantalin kirkossa, kantaesitys 23.8.2018 2 000,00 €

Optimus Management & Booking (Finland) Oy Eva & Manu, julkaisukiertue 2-4/2019 500,00 €

Oratorio Society of New York 

 Sibeliuksen Kullervo Carnegie Hall:ssa New Yorkissa 25.2.19 500,00 €

Organum-seura Helsingin Urkupäivät 2018 -festivaali maaliskuussa 2018 500,00 €

Orpheus’ Muses ry Konserttiesitykset Vantaalla ja Helsingissä joulukuussa 2018 400,00 €

Osk Toripata Piippurock 2018 -tapahtuma Iin Rantakestilässä 4.8.2018 500,00 €

Osuuskunta No Problem! Music Helsinki-Cotonou Ensemblen Suomen kiertue 6/2018 500,00 €

Oulu Sámit rs. Saamelaisten kansallispäivän kunniaksi järjestettävä 

 lasten tapahtuma ja konsertti 2.2.2019 Oulussa 500,00 €

Oulun Kulttuuritapahtumayhdistys ry 

 Oulunsalo Soi -kamarimusiikkifestivaali 27.–31.7.18 1 500,00 €

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs. Jazz & Etno Finland LIVE 2018 13 000,00 €

Oulun vanha musiikki ry Oulun vanha musiikki ry:n konserttitoiminta syksyllä 2018 2 000,00 €

 Oulun Vanha Musiikki -festivaali helmikuussa 2019 2 000,00 €

Paha Juuso Agency Värttinä-yhtyeen kiertue Tsekissä 31.10.-4.11.2018 1 200,00 €

Pajala Pauliina Thalamus -yhtyeen levynjulkaisukiertue Belgiaan 7-8/2018 400,00 €

Palkki Mirja PohjonenAlanko -yhtyeen konsertti Muhoksella 21.11.2018 500,00 € 

Panu Savolainen Music Oy Neljä Panurama-klubia Lavaklubilla Helsingissä 9-12/2018 1 000,00 €

 Vuokko Hovatta Kolmisin -levynjulkaisukonsertit 6.10. ja 13.10.2018 800,00 €

 Herd-yhtyeen X-levyn julkaisukiertue 16.2.-2.3.2019 500,00 €

Papinoja Joel Kouvolan Musiikkijuhlat kesällä 2018 1 500,00 €

Paukku Tuomas Tuomas Paukku Scriptionin levynjulkaisukiertue Suomessa 5/2018 500,00 €

Pellekaija Pum Oy Pellekaija Pum -yhtyeen kotimaan kiertue 2018 1 200,00 € 

Perinnearkku ry Perinnearkkuklubit keväällä 2018 1 200,00 €

 Jazz & Etno Finland LIVE 2018 2 000,00 €

 Perinnearkkuklubit syksyllä 2018 500,00 €

 Puistokarkelot 18 -festivaali Helsingin Alppipuistossa heinäkuussa 2018 500,00 €

 Perinnearkkuklubit, osa 2, keväällä 2019 1 000,00 €

Pesonen Markus Kaksi levynjulkaisukiertuetta Euroopassa kesäkuussa 2018 400,00 €

Pielaveden musiikinystävät ry Olli Mustosen konsertit Pielavedellä syyskuussa 2018 500,00 €

Pietarsaaren Sinfonietta RUSK-festivaalin järjestäminen Pietarsaaressa 11/2018 1 500,00 €

Piirainen Jussi-Pekka J-P Piirainen - Nordic Guitar Musicin Japanin kiertue 11/2018 200,00 €

Piirto Johannes Kamarikesä-festivaali Helsingin Ritarihuoneella 8/2018 1 000,00 €

Pohjoinen oopperakomppania ry Uppo-Nalle löytää ystävän -oopperan esitykset 

 Joroisten musiikkipäivillä ja Raahessa 2018 500,00 €

Porvoo Jazz Festival ry Jazz & Etno Finland LIVE 2018 6 300,00 €
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Pro Piknik Festivals Oy Varjofestivaali Oulussa elokuussa 2018 2 000,00 €

Pro Punk & Hardcore ry 

 LPRHC Fest 2018 -musiikkifestivaali Lappeenrannassa 8/2018 2 000,00 €

Puolangan kunta LankaFest 2018 -musiikkitapahtuma kesäkuussa 2018 1 500,00 €

PutkiMusic Productions Pekka Pylkkänen kiertue Japanissa tammikuussa 2019 500,00 €

Puurtinen Sirja Sirja & Konfuusion kiertue lokakuussa 2018 500,00 €

Qvidja Events ry Piknik-konsertti Qvidjan linnan puistossa Paraisilla 5.8.2018 1 000,00 €

Raasakka Ville Tristero-pianotrion (FI) ja Ensemble Lemniscaten (CH) yhteiskonsertit 

 Helsingissä ja Baselissa toukokuussa 2019 450,00 €

Rahvaanmusiikin kerho Rahvaanmusiikin kerhon klubi-illat keväällä 2018 1 400,00 €

 Rahvaanmusiikin kerhon klubi-illat syksyllä 2018 1 600,00 €

Raitala Music Oy 

 Ricky-Tick Big Band & Julkinen Sana -yhtyeen levynjulkaisukiertue 10/2018 1 000,00 €

Rajatsi ry Raahen Rantajatsit heinäkuussa 2018 2 000,00 €

Rajoilla Ensemble ry Ritareita Ja Rouvia -konserttikiertue heinä-elokuussa 2018 400,00 €

Ramopunk kannatusyhdistys ry Poriferia vol. 5 -tapahtuma Porissa huhtikuussa 2018 800,00 €

Rauman kahvilayritys Oy Kulttuurikuppila Brummin keikkaillat 1.8.2018 - 30.6.2019 5 000,00 €

Rauman Konserttiyhdistys ry Rauma Festivo -kamarimusiikkifestivaali 7.-11.8.2018 1 500,00 €

Rauniokaupunki ry Kajaanin Runoviikon rock-klubit 7/2018 1 000,00 € 

Ravintola Zivago Oy 45 Special klubin keikat maalis-huhtikuussa Oulussa 2018 2 600,00 €

 45 Specialin keikat touko-elokuussa 2018 5 500,00 €

 45 Specialin keikat Oulussa 1.9.–31.10.2018 4 500,00 €

 Oulun rock-klubi 45 Specialin keikat 1.11.2018–28.2.2019 4 000,00 €

Refugium musicum -orkesteriyhdistys ry. 

 XIV Brinkhall soi -festivaali Turun Kakskerrassa heinäkuussa 2018 500,00 €

Rekolan elävän musiikin yhdistys ry. Konserttitoiminta Rekolan Kinolla keväällä 2018 900,00 €

Ristimäki Reetta Stadi 1918 - Taistelu Helsingistä musiikkinäytelmät 4/2018 1 000,00 €

 Päätön kauhukabaree Suomenlinnan Pirunkirkossa 11/2018 2 000,00 €

Roihuvuori-Seura ry Voodoo Music Clubit Roihuvuoressa keväällä 2019 3 000,00 €

Rokata Oy Tampereen Vastavirta-Klubin ohjelmisto kevät 2019 3 000,00 €

Roms Minna-Mari Maria Kalaniemen ja Eero Grundströmin konserttikiertue 

 Ruotsissa maaliskuussa 2018 400,00 €

Rotos ry Pikipop 2018 -festivaali Oulussa 500,00 €

Ruokangas Heikki Heikki Ruokangas & Alex Jønssonin kiertue Suomessa 

 ja Tanskassa syyskuussa 2018 300,00 €

Ruotanen Aino Aino & Miihkali -kiertue Suomessa kesällä 2018 500,00 €

 Afrotysonian konsertteja, radio- ja tv-esiintymisiä varten Senegalissa 12/201. 400,00 €

Rystyluu Ry Knucklebone Oscar 25-vuotisjuhlakonsertti toukokuussa 2018 400,00 €

Räisänen Virve Lappbarock-kiertue Etelä-Lapissa 10-11/2018 

 barokkia periodisoittimilla 500,00 €

Rääkkylä Folk yhdistys ry Kihaus Folk kansanmusiikkifestivaali Rääkkylässä 2018 2 000,00 €

Saarijärven Pullistus ry XIII Kukonhiekka Blues Saarijärvellä toukokuussa 2018 500,00 €

Saarti Tero Annimaria Rinne ”Jälkeenpäin” levynjulkaisukonsertti 14.1.2019 1 000,00 €

Saijazz ry Saijazz-2018 -konsertti Sallan kunnan Saijan kylässä 3/2018 1 000,00 €

Salo - Lasten Laulukaupunki ry 

 Salo - Lasten Laulukaupunki lastenmusiikkifestivaalit 6/2018 1 500,00 €

SaloJazz ry Jazz & Etno Finland LIVE 2018 7 000,00 €

Salonen Ville  Opera BOX ry, kevät 2018 tuotannot 1 500,00 €

 Opera BOX ry:n tuotannot 2019 3 000,00 €

 Opera BOX ry, kevät 2018 tuotannot 1 500,00 €

 Opera BOX ry:n tuotannot 2019 3 000,00 €

Sandås Henrik Nuevo Quinteto Otra Vez ja Martin Alvarado levynjulkaisukiertue 3/19 1 500,00 €



53 Tukipäätökset

Sariola Petteri Petteri Sariolan soolokonsertti Saksassa 3/2018 200,00 €

 Petteri Sariolan soolokiertue Saksassa ja Itävallassa 4/2018 300,00 €

 Petteri Sariolan soolokiertue Kiinassa kesällä 2018 300,00 €

 Petteri Sariolan soolokonsertti Saksassa elokuussa 2018 200,00 €

Satakunnan musiikkijuhlat ry Satakunnan musiikkijuhlien tuotannot La Serva 

 Padrona ja Operettikonsertti 2019 1 000,00 € 

SatnaMusic Two Moons-konserttisarja Temppeliaukion kirkossa, kevät 2018 1 800,00 €

 Two Moons-konserttisarja Temppeliaukion kirkossa syksyllä 2018 500,00 €

 F#-yhtyeen konserttisarjan toteuttamiseen syksyllä 2018 200,00 €

 F#-yhtyeen konserttisarjan toteuttamiseen maaliskuussa 2019 1 200,00 €

 Two Moons-konserttisarja no. 3 Temppeliaukion kirkossa keväällä 2019 2 500,00 €

Saura Ohjelmapalvelu Oy Juuri Nyt Folk Festival Musiikkiteatteri Kapsäkissä 9/2018 1 000,00 €

 Iholla-klubit Helsingissä 2019 3 000,00 €

Sauros Adele Adele Sauros Quartet minikonserttikiertue elokuussa 2018 400,00 €

Savonlinna Big Band yhdistys ry Savonlinna Big Band & Friends -konsertti 11/2018 500,00 €

Savonlinnan kansainvälinen luontoelokuvafestivaali Mopon ja Asa Bandin esiintymiset 

 Savonlinnan luontoelokuvafestivaalin festivaaliklubilla kesällä 2018 300,00 €

Savonlinnan Musiikkiakatemia 

 Savonlinnan Musiikkiakatemian konserttisarja Savonlinnassa kesällä 2018 1 000,00 €

 Savonlinnan Musiikkiakatemian Talvijuhlakonsertti Temppeliaukion kirkossa 

 Helsingissä tammikuussa 2019 1 000,00 €

Seinäjoen Elävän musiikin yhdistys Rytmikorjaamon kevätohjelmisto 2018 4 600,00 €

 Seinäjoen Rytmikorjaamon ohjelmisto 14.9.-26.10.2018 5 000,00 €

 Seinäjoen Rytmikorjaamon ohjelmisto 9.11.2018-16.2.2019 4 000,00 €

Semifinal/Helsingin Rock & Roll Oy Semifinalin klubikonsertit syksyllä 2018 6 500,00 €

 Semifinalin klubikonsertit 1.11.2018-31.1.2019 7 000,00 €

Sergey Kuryokhin Foundation Timo Kaukolammen esiintymismatka 

 Electro-Mechanica Festivaalille Pietariin 11/2018 280,00 €

Silaste Roosa Rosa Jules levynjulkaisukiertue syys/lokakuu 2018 500,00 €

 Ronna Jam Bandin talvikiertue tammi/helmikuu 2019 500,00 €

Sippola Laura-Liina Intermezzo-levyn promoaminen syyskaudella 2018 500,00 €

Sisä-Suomen Saamelaisyhdistys Bárbmu ry 

 Saamelais-suomalainen  Suõmmkar-yhtye Sugrifest-klubilla 19.10.2018 500,00 €

Siuntio Soi ry- Musik i Sjundeå rf Mustan veden yli - kamarioopperaesitys 

 Lux Musicae -musiikkifestivaalilla marraskuussa 2018 1 000,00 €

Sjöström Harri 

 H.Sjöström-Sestetto Internazionale -kiertue Saksassa ja Itävallassa 1/19  450,00 €

Sofia Helsinki Oy Kaupunkikeskus Sofia Future Farmin musiikkiohjelma 9-10/2018 1 500,00 €

Sointi Jazz Orchestra ry  Sointi Jazz Orchestran Unituulia-konsertti 

 Helsingissä 17.5.18 1 000,00 €

 Saarnaaja-levynjulkaisukiertue 11-12/2018 800,00 €

Sonkajärvi Soi yhdistys ry Sonkajärvi Soi 2018 -festivaalin konsertit 1 500,00 €

Sprucefield Ltd Ben Granfeltin levynjulkaisukiertue Saksaan 3/2018 500,00 €

 Ben Granfelt Euroopan kiertue 9-10/2018 1 200,00 €

Stupido Productions Oy Indie Picnic -konsertti Helsingin Alppipuistossa kesällä 2018 500,00 €

Suisto Oy Suistoklubin konsertit 3-4/2018 5 600,00 €

 Suistoklubin konsertit Hämeenlinnassa kesällä 2018 6 000,00 €

 Hämeenlinnan Suistoklubin konsertit 1.9-27.10.2018 7 000,00 €

Sunborn Catering Oy Sunborn Liven konsertit 7.9.-30.11.2018 Turun Logomossa 6 000,00 €

 Sunborn Liven konsertit 12.9.-23.11.2018 Helsingin Kulttuuritalossa 1 500,00 €

 ALLT OKEJ! -klubit Ravintola Kapsäkissä 1.9.-15.12.2018 2 000,00 €
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Suomalainen Juha 

 Kanto Ensemblen es. ’Requiem 1918’ Suomenlinnan kirkossa 26.4.18 500,00 €

Suomalainen kamarikuoro ry 

 Säveltäjä Eero Sipilän 100-vuotisjuhlakonsertti Meilahden kirkossa 10/18 800,00 €

Suomalainen kamariooppera  

 Kamarioopperat Daniel Filippo ja Välilasku 9/2018 Suomenlinnassa 1 500,00 € 

Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys

 Suomalaisen barokkiorkesterin konserttimatka Saksaan 3/2018 1 500,00 €

 Konserttimatka Mallorcan vanhan musiikin viikolle 7/2018 600,00 €

 Konserttimatka Nürnbergiin Saksaan kesäkuussa 2018 1 000,00 €

 Konserttimatka Espanjaan 450,00 €

 Barokkiorkesterin konserttimatka Riikaan joulukuussa 2018 500,00 €

Suomen Jazzliitto ry L’Alliance Takalo Jazzliiton kiertueella 17.-30.9.2018 1 500,00 €

 Anni Elif – Edith Jazzliiton kiertueella 5.-18.11.2018 1 500,00 €

 Jazz-Espa-festivaali 30.7.-4.8.2018 2 500,00 €

 Merikerho Jazz - konsertit Helsingissä 29.7. & 5.8.2018 1 000,00 €

 Gourmet-yhtye Jazzliiton kiertueella 6.-16.2.2019 2 000,00 €

 Jere Haakana Varjosto -kvartetti Suomen Jazzliiton kiertueella 6.-19.5.2019 2 000,00 €

 Maxxxtet-yhtye Vapaat äänet -kiertueella huhtikuussa 2019 2 000,00 €

Suomen Kansanmusiikkiliitto Solju -yhtyeen kotimaan kiertue syyskuussa 2018 750,00 €

 Kardemimmit -yhtyeen kotimaan kiertue lokakuussa 2018 750,00 €

 Okra Playground -yhtyeen kiertue marraskuussa 2018 750,00 €

 Anne-Mari Kivimäki & Palomylly -yhtyeen kiertue joulukuussa 2018 750,00 €

 Pauanne-yhtyeen kiertue 22-27.1.2019 800,00 €

 Sampo Lassila Narinkka -yhtyeen kiertue 2/2019 600,00 €

 Teho. -yhtyeen kiertue 3/2019 400,00 €

 Duo Riikka Timonen & Senni Eskelinen -yhtyeen kiertue 2-7.4.2019 600,00 €

 Samuelin Poloneesi -tapahtuma Oulussa 15.-17.3.2019 1 500,00 €

Suomen Lied-akatemia Helsinki Lied -festivaali 11/2019 2 000,00 €

Suomen Musiikintekijät ry Tekosyy-klubit keväällä 2018 (5 klubia) 1 400,00 €

Suomen Saksan-instituutin säätiö Antti Sarpilan Swing Bandin La Nuit Bohème 

 FINNLAND SPEZIAL -jazzkonsertti Saksassa 11/2018 500,00 €

Suomen solistiyhdistys

 Suomen Solistiyhdistyksen konserttisarja 5.10.-23.11.18 Helsingissä 3 000,00 €

Suomen Säveltäjät ry Pohjoismaiset musiikkipäivät 2018 3 000,00 €

Suonteen Soitto ry Suonteen Soitto -konserttisarja Joutsassa 2018 1 300,00 €

Supponen Lauri Union of Precarious Musicians -debyyttiesitys 7.-8.6.19 Helsingissä 2 000,00 €

Südtirol Jazz Festival Altoridge Suomalaismuusikoiden esiintymiset 

 Italian Südtirol Alti Adige Jazz Festivaalilla 2018 1 500,00 €

Sävelten Siivin ry Oulun Hietasaaressa Villa Salmenrannan kesäkonsertit 7/2019 3 000,00 €

Sääksmäki Soi! r.y. Sääksmäki Soi! -musiikkipäivät Sääksmäellä 6/2018 1 000,00 €

T:mi Vapaat äänet Gourmet -yhtye Chinon en Jazz -festivaaali Ranska 2.-3.6.2018 600,00 €

Taavitsainen Jonne Lithium-yhtyeen Espanja kiertue marraskuussa 2018 600,00 €

Talviaisten VPK ry Talviaisten VPK, Kesä 2018 lavatanssit 2 000,00 €

Talvitie Vilma Valma & Varsinaisten levynjulkaisukonsertit4-5/2018 1 000,00 €

Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry 

 Tampere Guitar Festivalin konsertit 2018 1 000,00 € 

Tampereen Kulttuurikamari Oy Uusi Tampere -festivaali 7/2018 2 500,00 €

 Tampereen Tullikamari 30 vuotta -juhlaviikko, 19.-22.9.2018 1 000,00 €

 Tampereen Klubin konsertit 1.11.2018-28.2.2019 8 500,00 €

Tampereen Musiikkijuhlat Tampere Biennale 2018 5 000,00 €

 Suomalaiset esiintyjät Tampere Jazz Happeningissa 1-4.11.2018 2 500,00 € 
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Tampereen vanhan musiikin ystävät ry

 Cafe Barock -konserttisarja Tampereella syksyllä 2018 1 600,00 €

 La Monica ’renessanssin helmi’ -konsertti Tampereen tuomiokirkossa 10/2018 800,00 €

 Cafe Barock -konserttisarja Tampereella keväällä 2019 1 500,00 €

Tampering ry Nykymusiikkiyhtye Tampering Ensemblen konsertti Pirkanmaalla 11/2018 600,00 €

Tapio Jorma Jorma Tapio&Kaski-yhtyeen konsertit Suomessa 2018 800,00 €

 Tapio&Tuomi Duon konserttikiertue Suomessa 2018 500,00 €

 Sound & Furyn Venäjän kiertue kesäkuussa 2018 500,00 €

 Sound&Fury-yhtyeen konsertit Suomessa 12.4.-9.5.2019 1 600,00 €

Tapiola Big Band ry Tapiola Big Band 50-v juhlakorsertit vuonna 2019 1 500,00 €

Teatro Productions Oy V. Bellinin Norma-oopperan esitykset Espoossa 9/2018 1 500,00 €

Teatteri Avoimien Ovien Kannatusyhdistys ry Nykänen & Laakso -klubi 9.3., 20.4.2018 400,00 €

 Teatteri Avoimet ovet 20-vuotisjuhlakonsertit 18.11. ja 25.11.2018 800,00 €

The X-Rust Organization The X-Rust Organizationin 25-vuotisjuhlatapahtuma 

 Turussa lokakuussa 2018 1 000,00 €

Tikkanen Eero Mopo-yhtyeen kiertue 3.-6.10.2018 600,00 €

Timmion Records Oy Bobby Orozan es.matka Tukhoman Fasching-klubille 4/2018 200,00 €

Timo Wright Productions

 Timo Wrightin videoteosten kinokonsertti Bio Rex -elokuvateatterissa 11/2018 1 000,00 €

Tirra-Torvi Ravintolat Oy

 Ravintola Torven ja Tirran live-keikat talvella 2017-2018 (marras-helmikuu) 2 200,00 €

 Ravintola Torven ja Tirran live-keikat keväällä 2018 (maalis-huhtikuu) 2 000,00 €

 Ravintola Torven ja Tirran live-keikat syksyllä 2018 (syys-lokakuu) 2 000,00 €

 Ravintola Torven ja Tirran live-keikat 1.11.2018-28.2.2019 2 000,00 €

 Ravintola Torven keikat touko-elokuussa Lahdessa 2018 2 000,00 €

 Kaupungin äänet -festivaali Lahdessa 8/2018 1 000,00 €

Tolonen Ilkka Drumming-esitys Musiikkiteatteri Kapsäkissä lokakuussa 2018 700,00 €

Tolvi Antti Antti Tolvin konserttikiertue Ranskaan 31.10-5.11.2018 200,00 €

Truba ry Truba ry:n Rautawaara-klubisarja syksyllä 2018 1 300,00 €

 Truba ry:n klubi-konserttisarja Kokkolassa keväällä 2019 1 700,00 €

Tsuumi Sound System Oy Tsuumi Sound Systemin esiintyminen 

 EUROFONIK-festivaaleilla Ranskassa 3/2018 700,00 €

TTT-Teatteripalvelut Oy Jazz & Etno Finland LIVE 2018 5 700,00 €

Tulva Ry Tulva Klubit maalis-huhtikuussa Oulussa 2018 2 400,00 €

 Uuden Tulva klubin avajaiset Oulussa syksyllä 2018 1 000,00 €

Tuomela Tapio 

 Tapio Tuomela 60 v.-sävellyskonsertti Musiikkitalon Camerata-salissa 10/2018 500,00 €

Tuotanto-osuuskunta Clinus I

 Cleaning Women -yhtyeen esiintyminen Amsterdamissa 20.11.2018 600,00 € 

Turku Jazz Orchestra ry 

 Turku Jazz Orchestra & Vellu Halkosalmi -konsertti Turussa 1/2018 1 000,00 €

 Turku Jazz Orchestra & Jussi Lampela: Jazz Noir feat. 

 Jukka Perko & Jukka Eskola, 8.3.18 500,00 €

 Turku Jazz Orchestra & Jimi Tenor: Quantum Connection 28.9.2018 1 000,00 €

 Turku Jazz Orchestra plays Henri Lyysaari feat. Max Zenger 4.11.2018 2 000,00 €

Turku Jazz ry Turku Jazz Festival 2018 1 500,00 €

Turunen Henri Riutta-yhtyeen 3 esiintymistä Lumo Light Festival Oulussa 300,00 €

Tuu Collective Osuuskunta Tuuletar-yhtyeen konserttimatka Intian 

 Sur Jahan- festivaalille Kalkuttaan sekä Goaan 2/2018 500,00 €

 Tuuletar-yhtyeen kiertue Saksassa ja Alankomaissa 3/ 2018 1 000,00 €

 Tuuletar-yhtyeen konserttimatka Tsekkeihin ja Puolaan kesällä 2018 500,00 €
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Umlaut osk ILMIÖ-festivaali Turun Uittamolla 7/2018 2 000,00 €

UMO-säätiö UMOn freelance-yhtyeiden konsertit vuonna 2019 4 000,00 €

Underground Music Company Finland Ltd Oy

 Bar Rock Bearin klubi-illat Vantaalla 1.3.-31.5.2018 2 000,00 €

UNM Finland Suomalais-säveltäjien osallistuminen Ung Nordisk Musik -festivaalille 

 Ruotsissa kesällä 2019 600,00 €

 Uteliaat muusikot ry Tulkinnanvaraista-konserttisarja syksyllä 2018 2 700,00 €

 Kallion X nykymusiikkipäivät 18-20.1.2019 Konepajan Brunossa 1 000,00 €

Uuden ajan Ensemblen kannatusyhdistys ry

 Magnus Lindberg- säveltäjäfestivaalin konsertti Helsingin konservatoriossa 11/2018 1 500,00 €

 Uusinta-kamariyhtyeen kannatusyhdistys ry 

 Uusinta Ensemblen konsertti Musica Novassa 3.2.2019 1 000,00 €

Vaasan kamarimuusikot ry Kuula-Merikanto -juhlakonsertti Vaasan kirkossa 9/18 500,00 €

 FINESTre-kvartetin konsertti Vaasassa 4/2018 500,00 €

VAF ry Valoa Festival 2019 Tampereella 7.–9.2.2019 2 000,00 €

Vantaan Elävän Musiikin Yhdistys Ry Louhela Jam Vantaan Louhelassa 6/2018 1 000,00 €

 VELMU ry:n klubit Vernissalla 5-10/2018 3 700,00 €

 Velmu ry:n klubit Vernissalla 10.11.2018-16.2.2019 2 750,00 €

We Jazz Oy We Jazz -tapahtumat Lonnassa kesällä 2018 1 500,00 €

 OK:KO-yhtyeen Suomen-kiertue 22.2.-10.3.2019 1 000,00 €

Wegelius Kammarstråkar Konsert med WKS & violinisten Malin Broman i 12/2018 500,00 €

Widenius Joonas Joonas Widenius Trion kotimaan kiertue 2/2018 1 100,00 €

 Joonas Widenius Trion Saksan kiertue 5/2019 450,00 €

Vihreä talo / Muotoilu- ja kulttuurituotanto Paunila & Soini 

 Vihreän talon konsertit keväällä 2018 3 000,00 €

 Vihreän talon syyskausi 2018 Riihimäellä 1 500,00 €

Viitasaaren kesäakatemia ry Viitasaaren Musiikin aika -festivaali 7/2018 3 000,00 €

Williams Music oy Villiam Suvanne Chess’n Jazz levynjulkaisukiertue 9-11/2018 1 500,00 € 

 Aili Ikonen ja yhtyeen konsertit keväällä 2018 1 000,00 €

Winter Notes Production OY Wolfheart-yhtyeen Pohjois-Amerikan kiertue 10/2018 1 000,00 €

Virtain musiikkiyhdistys ry KesäVirratSoi-musiikkijuhlat Virroilla 7/2018 2 000,00 €

 KesäVirratSoi-musiikkijuhlat 7/2019 Virroilla 2 000,00 €

Virtuosi di Kuhmo ry Virtuosi di Kuhmo -ensemblen konsertit 4/2018 1 000,00 €

 Virtuosi di Kuhmo -ensemblen konsertit syksyllä 2018 1 000,00 €

Visio ry Visio-festival Helsingin Suvilahden tehdasalueella 7/2018 1 000,00 €

Vornanen Ville Kajaani Garage fest 31.9.2018 400,00 €

Välirivi ry SOLA festivaali 2018, 23.-24.11.2018 WHS Teatteri Unionissa 500,00 €

Väyläfestivaali ry Väyläfestivaali Tornionlaaksossa 6/2018 1 500,00 €

Ylläs soikoon ry Ylläs JazzBlues 1/2018 2 000,00 €

Yläkaupungin Yö ry Yläkaupungin Yö -kaupunkifestivaali Jyväskylässä 5/2018 1 000,00 €

Zemppi Areena Oy Zemppi Areenan syyskauden 2018 tapahtumat 1 500,00 €

Zenger Max Max Zengerin Maxxxtet -jazzyhtyeen konserttikiertue 2-3/2018 300,00 €

Åbo Modern ry Turku Modern x WAM -konsertti 7/2018 1 000,00 €

Äänen Lumo ry Äänen Lumon konsertit syksyllä 2018 Helsingissä 1 000,00 €

 Äänen Lumon tapahtumat 2019 Helsingissä 1 000,00 €

ELÄVÄN MUSIIKIN TUKI 541 päätöstä 900 916,00 €

JULKAISUTUKI

C.F. PETERS Musikverlag

 Sebastin Fagerlund: Renergies for Chamber Orchestra New Edition e 800,00 €
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 Sebastian Fagerlund: Strings to the Bone for String Orchestra 500,00 €

 Sebastian Fagerlund: Water Atlas for Orchestra 1 500,00 €

Fennica Gehrman Oy Nuottijulkaisu: Kai Nieminen: Kamarimusiikkiteoksia 500,00 €

 Nuottijulkaisu: Lotta Wennäkoski: Foliage 550,00 €

 Nuottijulkaisu: Lotta Wennäkoski: Uniin asti 1 500,00 €

 Nuottijulkaisu: Tuomas Turriago: Concerto for Chamber Ensemble 350,00 €

 Nuottijulkaisu: Paavo Heininen: Sonaatteja 1 500,00 €

 Nuottijulkaisu: Olli Kortekangas: Veljeni vartija -ooppera 6 000,00 €

 Nuottijulkaisu: Veli-Matti Puumala: Root 4 500,00 €

 Nuottijulkaisu: Kalevi Aho: Sinfonia Nro 17 3 500,00 €

 Jennah Vainion ’Frozen Liquid’ ja ’Winterborn’ kamariorkesteriteosten 

 esitysmateriaalit 800,00 €

 Matthew Whittallin saksofonisonaatti ’Event Horizons’ 

 esitysmateriaalin valmistaminen 1 050,00 €

 Kalevi Ahon Konsertti kahdelle fagotille esitysmateriaali 1 000,00 €

 Veli-Matti Puumala: Angular Objects in Liquid Time esitysmateriaali 850,00 €

 Kimmo Hakolan Sinfonian esitysmateriaalin stemmat ja partituuri 3 200,00 €

 Kimmo Hakola: IKH RED -teoksen esitysmateriaali 1 200,00 €

 Paavo Heinisen Dia-orkesteriteoksen puhtaaksikirjoitus, stemmat ja partituuri 2 400,00 €

 Paavo Heinisen ’Un sourire dansé’ esitysmateriaali 350,00 €

 Kirmo Lintisen kamarimusiikkiteosten esitysmateriaalin valmistus 1 200,00 €

Kustannusosakeyhtiö Otava / F-Kustannus

 Nuottikirja: Suvi Teräsniska -Suurimmat hitit sanoin ja sävelin 2 000,00 €

 Nuottikirja: ’Naisten vuoro’ suomalaisten naisartistien kappaleista 1 000,00 €

 Nuottikirja: Maarit Hurmerinta –Sanoin ja sävelin 2 000,00 €

 JUICE – Parhaat nuottikirja 2 500,00 €

Modus Musiikki Oy 

 Matti Murto: Revontulet preludi orkesterille (1983) partituurin julkaisemiseen 900,00 €

Public Sound Kartano Oy Lasten laulukirja 1 000,00 €

Sariola Petteri Nuottojulkaisu: Petteri Sariolan ’Resolution’ -levyn lauluista 1 000,00 €

Sass Sirkka-Liisa Biisipankki lauluistani julkaistavaksi diginä ja printtinä. 2 000,00 €

SatnaMusic Sid Hillen urkukonserton partituurin ja stemmojen puhtaaksikirjoitus 800,00 €

SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry 

 Partituuri Eero Sipilän teoksesta ’Partita’ 200,00 €

Suomen Kirkkomusiikkiliitto ry Nuottijulkaisu: ’In Memoriam’ Petri Laaksosen lauluista 1 000,00 €

 Tunnetuimpien virsien sovituksia yhtyeille -julkaisu 500,00 € 

Uusinta Kustannusosakeyhtiö 

 Nuottijulkaisu: Lotta Wennäkoski: ’Kuule’ sellolle ja orkesterille 1 000,00 €

 Nuottijulkaisu: Marina Kostik: Elämää musiikkiplaneetalla I-III 1 500,00 €

 Nuottijulkaisu: Lauri Ikonen: Suvinen sarja pianolle 500,00 €

 Nuottijulkaisu: Lauri Ikonen: Tanssisarja pianolle 500,00 €

 Nuottijulkaisu: Lauri Ikonen: Liedkokoelma suomenkielisiin teksteihin 800,00 €

 Nuottijulkaisu: Tuomas Turriago: Through Corridors of Dream 400,00 €

 Lauri Ikosen Kesäkuvia-sarja pianolle esitysmateriaali 650,00 €

 Nuottijulkaisu: Tuomas Turriago: Charade 300,00 €

 Ralf Gothónin ’Der Ochs und sein Hirte’ kamarikantaatin stemmat ja partituuri 1 400,00 €

 Ralf Gothónin ’Konzert für Klavier mit vier Händen’ esitysmateriaali 1 600,00 €

 Ralf Gothónin Kaksi aariaa sellolle ja pianolle esitysmateriaali 400,00 €

 Jennah Vainion teoskokoelma nuorille kitaristeille 1 200,00 €

 Lauri Toivion teoskokoelma nuorille pianisteille 1 600,00 €

JULKAISUTUKI 45 päätöstä  60 000,00 €
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  KUOROMATKAT 

Akademiska Damkören Lyran

 Kuoromatka Pohjoismaissa Lund (Ruotsi) ja Trondheim (Norja) huhtikuussa 2018 3 000,00 €

Cantinovum Kuoromatka Keski-Eurooppaan kesällä 2019 1 500,00 €

Cantores Minores-kannatusyhdistys ry. Kuoromatka Keski-Eurooppaan 6/2018 2 000,00 €

Discantus ry Kuoromatka Canta al Mar Festival Coral Internacional

  Calellaan Barcelona Espanjaan 10/2018 1 500,00 €

Espoon nuorisokuoro Candomino ry

 Candomino-kuoron esiintymismatka Düsseldorfiin Saksaan 2/2018 2 000,00 €

 CandoMini-kuoron kilpailumatka Venetsiaan lokakuussa 2018 2 000,00 €

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry

 Kolme konserttia Musiq’3-festivaalilla Brysselissä 6/2018 3 500,00 €

Hämäläis-Osakunnan Laulajat

 Kuoromatka Europa Cantant XX -kuorofestivaaleille Tallinnaan kesällä 2018 1 000,00 €

Iida Salenius Kuoromatka kansainväliseen Florilege Vocal de Tours -kuorokilpailuun 

 Ranskaan 6/2018 2 500,00 €

Kamarikuoroyhdistys Krysostomos ry Kuoromatka Saksaan 5/2018 1 000,00 €

Kammarkören Bel Canto Kuoromatka Islantiin 5/2018 1 000,00 €

Kampin Laulu ry. Kuoromatka Ranskaan 6/2018 2 000,00 €

Korhonen Johanna Kuoromatka Marin tasavaltaan Venäjälle 8/2018 1 000,00 €

Kuoroyhdistys Riiarinna ry

 Kuoromatka Venetsiaan Venezia in Musica-kuorokilpailuun keväällä 2018 2 000,00 €

Lady Shave Porvoo Chorus Kuoromatka barbershop-kuorojen Nordic Light Regionin 

 Conventioniin 5/2018 Karlstadissa Ruotsissa 1 000,00 €

Laurus Tuki Kuoromatka Hampuriin Saksaan 4/2018 1 500,00 €

Luminos ry Kuoromatka Wienin Adventtifestivaaleille Itävaltaan 11-12/2018 1 000,00 €

Merikosken Laulu ry Kilpailu- ja konserttimatka Portugalin Fundaoon 10/2018 1 500,00 €

Mieskuoro Valkia ry Kuoromatka Irlantiin Cork International Choral Festival ja 

 Fleischmann International Trophy Competition 4/2018 3 000,00 €

Mikkonen Maisa Wiipurilaisen osakunnan laulajien kuoromatka Hollantiin 

 Belgiaan ja Saksaan 6/2018 2 500,00 €

Musta lammas ry Kuoromatka SingStrong International A Cappella Festivalille 

 New Yorkiin 2/2018 3 000,00 €

Mäntsi Productions Oy Kuoromatka Pariisiin ja Lontooseen 9-10/2018 1 500,00 €

Naiskuoro TIMOTEI Loppi ry Kuoromatka 9th Musica Eterna Roma kuorofestivaalille ja 

 kilpailuun Italiassa 7/2018 1 500,00 €

Naiskuoroyhdistys Ilona ry 

 Kuoromatka Grieg International Choir Festivalille Bergeniin Norjaan 6/2018 2 000,00 €

Ocarina ry Kuoromatka Voxmundi Festivalillle Romaniaan 5/2018 1 000,00 €

Philomela ry Kuoromatka Pekingiin Kiinaan 10/2018 5 000,00 €

Poikakuoro Pirkanpojat Kuoromatka Lontooseen Englantiin 5/2018 2 000,00 €

Polyteknikkojen Kuoro ry Kuoromatka Viroon 5/2018 3 000,00 €

Pro Euga ry Kuorokilpailumatka Bratislava Choir Festivalille Bratislavaan 6/2018 3 000,00 €

Saarten tyttäret ry Konserttimatka Viroon 7/2018 500,00 €

Savolaisen Osakunnan Laulajat Kuoromatka Saksaan 6/2018 1 000,00 €

Sibelius-lukion kuorojen kannatusyhdistys ry Kuoromatka European Music Festival for 

 Young People -festivalille Neerpelt, Belgiaan keväällä 2018 4 000,00 €

Studentkören Brahe Djäknar 

 Ylioppilaskuorot Brahe Djäknar ja Florakören kuoromatka Islantiin 8-9/2018 2 000,00 €

Studentkören Pedavoces rf Kuoromatka Yhdysvaltojen Montanaan ja Utahiin 7/2019 1 500,00 €



59 Tukipäätökset

Suomalainen kamarikuoro ry Kuoromatka Düsseldorfiin Saksaan 6/2018 2 000,00 €

Tapiolan kuoron kannatusyhdistys ry Kuoromatka Moscow Easter Festivalille 

 Venäjälle 5/2018 3 000,00 €

 Kuoromatka Saksaan 11/2018 3 000,00 €

Tulus kuoron tuki ry Kuoromatka Keniaan 8-9/2018 1 000,00 €

Turun konservatorion kamarikuoro ry

 Kuorokilpailumatka Liettuan Kaunas Cantat -festivaalille 5/2018 1 500,00 €

Turun yliopiston kuoro

 Kuorokilpailumatka Liettuan Kaunas Cantat -kuorokilpailuun 5/2018 1 500,00 €

Vaskivuoren lukion musiikkiseura ry. Kuoromatka Uppsalaan Ruotsiin 4/2018 1 000,00 €

 Kuoromatka Berliiniin Saksaan 5/2018 1 500,00 €

 Vox Aurean Tuki ry

 Kuoromatka European Festival of Youth Choirs Basel -festivaalille Saksaan 5/2018 4 000,00 €

 

KUOROMATKAT 43 päätöstä 86 000,00 €

KOULUTUSTUKI

Crusell-seura ry Crusell-viikon nuorten mestarikurssit 8/2018 1 500,00 €

Espoo Big Band ry Klinikat ja työpajat April Jazzeilla 2018 1 000,00 €

Freelancemuusikot ry Freelancemuusikoiden seminaari Tampereella 25.11.-26.11.2018 2 500,00 €

Hiedanniemi Janne IHAN OMA JUTTU – Musiikkiteknologia luovuuden tukena 18-19 1 000,00 €

Imatra Big Band ry Kansainvälinen Big Band-kesäkurssi Imatralla 2018 2 000,00 €

Lieksan Vaskiviikko Mestarikurssit Lieksan Vaskiviikoilla 7/2018 2 000,00 €

 Seitsikkokurssi Lieksan Vaskiviikoilla 7/2018 1 500,00 €

Musiikkiyhdistys pro Sommelo ry 

 Musiikkijuhla Sommelon ammattilaisille tarkoitetut kurssit 2018 2 000,00 €

Naantalin musiikkijuhlat

 Vallis Gratiae-akatemia Naantalin Musiikkijuhlien yhteydessä 6/2018 2 000,00 €

Nurmeksen Kesäakatemian Kannatusyhdistys ry

 Nurmeksen Kesäakatemia 30.6.-8.7.2018, kamarimusiikin koulutustapahtuma 2 500,00 €

Nykymusiikkiseura Lokakuu ry

 Sävellyksen mikrotonaalinen mestarikurssi Uuden Musiikin Lokakuu -festivaalilla 

 Oulussa 9/2018 2 000,00 €

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.  

 Oulun Musiikkijuhlat 2019 - mestarikurssit ja loppukonsertit 3 500,00 €

Pirkanmaan Pinna ry Kapellimestarikurssin järjestämiseen keväällä 2019, 

 täydennyskoulutuksena musiikkiopistojen opettajille 1 500,00 €

Rytmi-Instituutti Mars Goes Sad: Seinäjoki Artist Day 16.2.2019 1 000,00 €

Savonlinnan Musiikkiakatemia Savonlinnan Musiikkiakatemian (SMA) 

 mestarikurssitoiminta Savonlinnassa 7-8/2018 1 500,00 €

Suomen Complete Vocal Technique -opettajat ry

 Klassinen laulu ja Complete Vocal Technique- mestarikurssi 8/2019 1 000,00 €

Suomen Musiikintekijät ry The House of Songs -vaihto-ohjelma 2018 musiikintekijöille 1 500,00 €

Sävellyspaja-yhdistys ry Sävellyspaja 2018 sävellysmestarikurssi ja workshop 

 Avantin ja Suvisoiton yhteydessä 1 000,00 €

Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry 

 Tampere Guitar Festival 2018 koulutustilaisuudet 2 000,00 €

The Finland Chapter of the American Guild of Organists 

 Urkuopetuksen kesäakatemia 8/2019 3 000,00 €

Viitasaaren kesäakatemia ry Viitasaaren kesäakatemian kurssit 7/2018 2 000,00 €
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Vimmart ry Erityisoppijoiden rytmiikkaopetus: Koulutus musiikkikasvatuksen 

 ammattilaisille Turussa 9/2018 2 000,00 €

KOULUTUSTUKI 22 päätöstä 40 000,00 €

MUUT AVUSTUKSET

Mediahaloo Oy

 Valtakunnallinen lastenmusiikin päivä 2018 6 000,00 €

Pori Jazz 66 ry Pori Jazzin arkistojen digitoimishanke 3 000,00 €

Teosto ry Musiikkialan EU-vaikuttamisen yhteistyöhanke 10 000,00 €

 

MUUT AVUSTUKSET 3 päätöstä 19 000,00 €

MARKKINOINTI- JA VIENTITUKI

Ahola-Launonen Johanna Kerjääjät-yhtyeen matkakulut Grimfest 3-tapahtumaan 

 Brightoniin 4/2018 300,00 €

Amnesia Scanner / Renaissance Man Arts & Science AY

 Amnesia Scanner: Another Life -albumin markkinointi 8-11/2018 1 000,00 €

Arola Ilkka Osallistuminen  Womex-verkostoitumistapahtumaan 10/2018 300,00 €

Espoo Big Band ry 

 Ulkomaisten ammattilaisten vierailu April Jazz show-caseissa 25.-29.4.2018 1 000,00 €

FinnBand ry Uuden suomalaisen puhallinmusiikin demoprojekti 11.-13.6.2018 

 H:gin Kauppakorkean sali: Helsingin Poliisisoittokunta 400,00 €

Grandpop Records Tuomo & Markus & Verneri Pohjola -yhtyeen osallistuminen 

 New York Winter JazzFest -tapahtumaan 1/2019 500,00 €

Haavisto Joonas 

 Joonas Haavisto Trion markkinointi ja tiedotus saksankielisillä alueille 2019 500,00 €

Hakaste Joonas Foreseen-yhtyeen Euroopan promokiertue 7/2018 1 000,00 €

Hautala Harri

 Unshine-yhtyeen Euroopan kiertue Haggard-yhtyeen lämmittäjänä 9/2018 400,00 €

Helsingin Jazz-utopia ry Kansainvälisten toimittajien kutsuminen 

 We Jazz 2018 -festivaalille 7.–10.12.2018 500,00 €

Hirvonen Päivi Päivi Hirvosen showcase esiintyminen Folkelarm-tapahtumassa 

 ja matka Womex- tapahtumaan 2018 400,00 €

Hämäläinen Sauli Mumrunner-yhtye Slow Crushin lämmittelijänä Euroopan 

 kiertueella 25.10. - 05.11.2018 400,00 €

Hög Oy Jonna Tervomaan kiertue Ruotsiin The Posien lämmittelijänä 11/2018 400,00 €

Insomniac Oy

Poets of the Fall -yhtyeen 8. albumin markkinointi Saksassa, Isossa Britanniassa sekä 

 Belgiassa 9-11/2018 1 000,00 €

into liikkeessä ry Kimmo Pohjosen ja Tero Saarisen Breath-esitykset & 

 osallistuminen PAMS- messuille Soulissa, Koreassa 10/2018 2 000,00 €

Juhola Johanna Johanna Juholan yhtyeiden ja projektien markkinointi 

 Womex -messuilla 10/2018 300,00 €

Kaila Ilari Osallistuminen MATA-organisaation säveltäjäprofiilikonserttiin 

 New Yorkissa 12/2018 600,00 €

Kauhanen Maija Maija Kauhasen showcase-esiintyminen Folkelarm-tapahtumassa 

 Oslossa 8.-11.11. ja matka Womex-vientitapahtumaan 24-18.10. 400,00 €
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Khatru Music Oy Axel Thesleff ja Khatru Music levy-yhtiön edustajien 

 osallistuminen ADE- tapahtumaan, 10/2018 750,00 €

Kuntsi Emma Juurakon ja Ilkka Arola Bandin kansainvälistymishankkeet 

 WOMEX18-messeuille Las Palmasissa 300,00 €

Laitinen Jaakko Jaakko Laitinen & Väärä Raha -edustus Womexissa 10/2018 300,00 €

Lajunen Emilia Emilia Lajusen os. Womex-tapahtumaan Las Palmasissa 10/2018 300,00 €

Lammassaari Mika Mors Subita- yhtyeen esiintyminen Japanissa 5/2018 1 000,00 €

Left Bank Recordings Normal Life -yhtyeen promootio Ranskassa 300,00 €

Lehto Lassi Jimi Tenorin ja Toimi Tytin esitykset Aasiassa 28.3.-8.4.2018 400,00 €

Linnankivi Jyrki Jyrki 69 -soolobändin USAn kiertue 3/2018 1 000,00 €

Lyytinen Pauli Elifantree - yhtyeen showcase esiintyminen Berliinissä 12.03.2018 400,00 €

Muhli Tommi Varvara ’GO’ -albumin markkinointi Saksassa ja Iso-Britanniassa 

 keväällä 2018 1 200,00 €

Murtola Anna Flamencolaulaja Anna Murtolan osallistuminen WOMEXiin 

 Espanjassa 10/2018 300,00 €

Music Finland ry Music Finlandin hankkeet vuonna 2018 100 000,00 €

 Lisähakemus: Music Finlandin Fast Track -ohjelma 2018 

 (käyttöaika 1.6.2018 - 31.12.2019) 20 000,00 €

Musiikkituottajat - IFPI Finland ry Emma Gaala 2018 25 000,00 €

Neuvonen Samuli NEØV-yhtyeen esiintyminen Ja Ja Ja -klubilla Berliinissä 3/2018 370,00 €

Oddgods Oy Oddland -yhtyeen Euroopan kiertue 24.3-7.4.2018 500,00 €

One Desire Oy Euroopankiertue (H.E.A.T, ONE DESIRE & SHIRAZ LANE) 

 20.11.-16.12.2018 3 000,00 €

Ooppera Skaala ry Osallistuminen Classical: NEXT 2018 -taoahtumaan 

 Rotterdamissa 5/2018 300,00 €

Oy Svart Musik Ab Foreseen-yhtyeen promootioesiintyminen Lontoossa 12/2017 300,00 €

 Cleaning Women -yhtyeen uuden albumin promootio 12/2018-2/2019 1 000,00 €

 Teksti-TV 666 -yhtyeen promootio Keski-Euroopassa ja Iso Britanniassa 

 syksyllä 2018 800,00 €

 Sammal & Malady-yhtyeiden Keski-Euroopan vientihanke 2-4/2018 1 000,00 €

Playground Music OY LCMDF-yhtyeen albumin promootio Euroopassa 1 500,00 €

 The Holy -yhtyeen albumin Euroopan promootio 1 500,00 €

Poikkitaiteellinen yhdistys Poike ry Croak-nukketeatterioopperan kantaesitys 

 9-17.3.2018 Porissa. Kansainväliset vieraat 500,00 €

Prauda Petri Ritva Nero -yhtyeen markkinointi ja verkostoituminen 

 WOMEX-messuilla 2018 300,00 €

Ranka Kustannus Oy Blind Channel Hollywood Undeadin lämmittely 6/2018 2 000,00 €

 Mendi Moon USA:n promo 1 500,00 €

Rönkkö Antti Wasted-yhtyeen promokiertue Saksaan 14.3.-18.3.2018 400,00 €

Sam Shaky Sam Shakyb Saksan kiertue 11/2018 400,00 €

Sandström Jannike Janniken showcase sekä singlen PR-tilaisuus Saksassa 2/2018 300,00 €

Saura Ohjelmapalvelu Okra Playground -yhtyeen kiertue Ruotsiin ja Tanskaan 5/2018 400,00 €

Saura Ohjelmapalvelu Oy Saura Booking Agencyn musiikkivienti- ja promootiomatka 

 WOMEX World Music Expoon 10/2018 300,00 €

SEPROD osk Shade Empiren Euroopankiertue 7/2018 1 000,00 €

Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys Suomalaisen barokkiorkesterin 

 konserttimatkat Saksaan keväällä 2018 2 500,00 €

Suomen Musiikki & Media-Tapahtumat S.M.M. Oy Musiikki & Media International 

 Summit 4. - 5.10.2018 12 000,00 €

Tammela Minna-Liisa Osallistuminen WOMEX-tapahtumaan 10/2018 300,00 €

Tampereen Musiikkijuhlat Ulkomaisten jazztoimittajien ja -promoottoreiden 

 kutsuminen Tampere Jazz Happeningiin 2018 3 000,00 €
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Texicalli Records Oy Sofia (Pinja Ahonen) digitaalimarkkinointikampanja (UK) 2018 2 500,00 €

Till Dawn They Count Ltd Oy Beast in Black -yhtyeen Euroopan kiertue Nightwish:n 

 lämmittelijänä 11-12/2018 2 000,00 €

Toivonen Tomi Coraxo-yhtyeen pistokeikat Ranskassa ja Baltiassa 2018 300,00 €

Valkama Kalle Pastis -yhtyeen esikoisalbumin ulkomaanmarkkinointi 

 16.11. 2018 - 01.02. 2019 400,00 €

Vartola Piritta Manzana-yhtyeen Euroopan kiertue lämmittelijänä 500,00 €

We Jazz Oy We Jazz -levymerkin julkaisujen markkinointi Saksassa keväällä 2019 1 000,00 € 

 We Jazz -levymerkin ja brändin kansainvälisen promootion edistäminen 1 000,00 €

Wheel Music Osk Wheel-yhtyeen kiertue Saksassa 8/2018 700,00 €

Widenius Joonas Verkostoitumismatka WOMEX 2018 -tapahtumaan 300,00 €

Vierimaa Kimmo Jeavestone-yhtyeen esiintyminen Progtober festivaaleilla 

 Chicagossa 10/2018 400,00 €

VILD Music Company Jesse Markin - Treat -single markkinointi Iso-Britanniassa 

 syksyllä 2018 750,00 €

Willis Nicole Nicole Willis & Banda Palomita levyn ja artistin markkinointi 500,00 €

MARKKINOINTI- JA VIENTITUKI 68 päätöstä 208 170,00 €

TYÖSKENTELYTUKI

Aalto Ville Työskentelytuki 1 690,00 €

Aaltonen Juhani Työskentelytuki (Nordic Trinity) 1 709,00 €

Ahlstedt Björn Työskentelytuki 1 709,00 €

Ahlsved Niklas Työskentelytuki (FInnforest Guerrillas) 855,00 €

Ahola Kalle Työskentelytuki 1 709,00 €

Airistola Siru Työskentelytuki 1 709,00 €

Alanko Ismo Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye) 845,00 €

Alanko Petri Työskentelytuki (Talmud Beach) 1 690,00 €

Alkula Eva Työskentelytuki 1 690,00 €

Antila Kari Työskentelytuki 1 709,00 €

Antola Iida Työskentelytuki (työryhmä: Kaivos-festivaalin 2018 taiteilijat) 855,00 €

Anttila Erin Työskentelytuki 3 418,00 €

Arlin Mikko Työskentelytuki (Chess’n Jazz) 855,00 €

Arola Ilkka Työskentelytuki 1 690,00 €

Arola Tytti Työskentelytuki 1 690,00 €

Arvo Petri Työskentelytuki 1 709,00 €

 Työskentelytuki 1 709,00 €

Asiala Aleksi Työskentelytuki 1 690,00 €

Asplund Tommi Työskentelytuki (FRIGG) 855,00 €

Autere Hanni-Mari Työskentelytuki 1 709,00 €

Autio Antti Työskentelytuki 1 709,00 €

Autio Ari Työskentelytuki (NEØV) 1 690,00 €

Back Tatu Työskentelytuki (Erja Lyytinen) 1 709,00 €

Backman Frida Työskentelytuki 1 709,00 €

Baric Maria Työskentelytuki (Kulttuurikupoli) 1 690,00 €

Barriere Aliisa Neige Työskentelytuki (Työryhmä: Kaivos-festivaalin 2018 taiteilijat) 855,00 €

 Työskentelytuki (ÄÄNI-kollektiivi) 855,00 €

Berg Merita Työskentelytuki (Hullu Ruusu) 855,00 €

Berghäll Joakim Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye) 845,00 €

 Työskentelytuki (Helsinki-Cotonou Ensemble) 845,00 €

 Työskentelytuki (Teija Niku Kvartetti) 855,00 €



63 Tukipäätökset

Björkroth Janne Työskentelytuki 1 709,00 €

Björkroth Joona Työskentelytuki (Battle Beast) 1 690,00 €

 Työskentelytuki (Battle Beast) 1 709,00 €

Blom Venla Ilona Työskentelytuki (Tuuletar) 1 709,00 €

Bruun Valtteri Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys) 845,00 €

Bäckström Petri Työskentelytuki (Päätön kauhukabaree) 855,00 €

Cissokho Malang Työskentelytuki 1 690,00 €

Dahlblom Tuomo Työskentelytuki (Tuomo Dahlblom Band) 1 709,00 €

Damström Jacintha Työskentelytuki (Päätön kauhukabaree Pirunkirkossa) 855,00 €

Elgland Markus Työskentelytuki 1 709,00 €

Engelbarth Heidi Johanna Työskentelytuki 1 709,00 €

Enqvist Mikko Työskentelytuki 855,00 €

Eroma Virpi Työskentelytuki 1 709,00 €

Eränkö Timo Työskentelytuki 1 709,00 €

Eskelinen Senni Työskentelytuki (Stringpurée Band) 1 709,00 €

Eskola Jukka Työskentelytuki 855,00 €

Flinck Jaakko Työskentelytuki (Brother Firetribe) 1 709,00 €

Fräki Erik Työskentelytuki (VIRTA) 1 709,00 €

Fuchs Ilta Työskentelytuki 1 690,00 €

Gargano Petra Työskentelytuki 1 709,00 €

Gavalas Lukas Työskentelytuki 1 709,00 €

Grönfors Dimitri Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys ja Samuli Edelmann) 845,00 €

Grönroos Juhani Työskentelytuki (Sähkökitarakvartetti) 855,00 €

Gullichsen Alvar Työskentelytuki (Afrojazz Quintet featuring Charlotta Kerbs) 855,00 €

Haanpää Mikko Santeri Työskentelytuki  (Njet Njet 9) 855,00 €

Haapamäki Hanna Työskentelytuki (Bravade-nokkahuilukvartetti) 1 709,00 €

Haapaniemi Tuukka Työskentelytuki (Club For Five) 855,00 €

Haapoja Mikko Työskentelytuki 1 709,00 €

Haavisto Janne Työskentelytuki (TUOMO & MARKUS -YHTYE) 845,00 €

 Työskentelytuki (Pauanne) 1 709,00 €

Hackston David Työskentelytuki (Kaivos-festivaalin 2018 taiteilijat) 855,00 €

 Työskentelytuki (ÄÄNI-kollektiivi) 855,00 €

Halme Heikki Työskentelytuki 1 709,00 €

Halmetoja Antti Työskentelytuki (Mimmit-lastenmusiikkiyhtye) 1 690,00 €

Halonen Janne Työskentelytuki (Helsinki-Cotonou Ensemble) 845,00 €

Hannukainen Juuso Työskentelytuki (Johanna Juhola Reaktori) 1 709,00 €

Hanski Anna Työskentelytuki 1 690,00 €

Hanski Pyry Työskentelytuki 1 709,00 €

Hartikainen Jarkko Työskentelytuki 1 690,00 €

Hassinen Mikko Työskentelytuki (Tuomo Dahlblom Band) 1 709,00 €

Hast Janne Työskentelytuki 1 709,00 €

Hasu Arttu Työskentelytuki 845,00 €

Hatakka Kari Työskentelytuki 1 709,00 €

Hatni Adil Työskentelytuki 1 690,00 €

Hedman Ari-Matti August Työskentelytuki 855,00 €

Heikki Kytölä Työskentelytuki (Lauri Tähkä & Revohka) 855,00 €

Heikkilä Julius Työskentelytuki (Afrojazz Quintet featuring Charlotta Kerbs) 855,00 €

Heikkinen Elina Työskentelytuki (NoMe-kvartetti) 1 709,00 €

Heino Pekka Työskentelytuki (Brother Firetribe) 1 709,00 €

Heinola Aleksi Työskentelytuki 1 709,00 €

Heinonen Aapo Työskentelytuki (Aapo Heinonen Quintet) 855,00 €

Heinonen Ilkka Työskentelytuki (Johanna Juhola Reaktori) 1 709,00 €

Heinonen Toni Työskentelytuki (Yona) 855,00 €
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Helasvuo Otso Työskentelytuki (Hullu Ruusu) 855,00 €

Hentunen Aurora Työskentelytuki (Aurora Hentunen Quartet) 855,00 €

Hermaja Antti Työskentelytuki (Hullu Ruusu) 855,00 €

Hevosmaa Antti Työskentelytuki (VIRTA) 1 709,00 €

Hiljanen Joel Työskentelytuki (Shiraz Lane) 855,00 €

Hille-Taskila Sid Työskentelytuki 1 709,00 €

Hirvonen Olli Työskentelytuki 1 709,00 €

Hirvonen Päivi Työskentelytuki 1 709,00 €

Hjelt Saku Työskentelytuki (SANNI) 1 690,00 €

Hohti Hanna Työskentelytuki 1 690,00 €

Hokkanen Petri Työskentelytuki (Teemu Roivainen & Energia) 1 709,00 €

Holopainen Esa Työskentelytuki (Amorphis-yhtye) 1 709,00 €

Hovi Minna Työskentelytuki 1 709,00 €

Huhta Mia Työskentelytuki 1 690,00 €

Huhtala Jori Työskentelytuki (Toni Edelmann in memoriam) 855,00 €

Hurmerinta Janna-mari Työskentelytuki (Janna) 855,00 €

Huuskonen Mika Työskentelytuki (Jannika B) 855,00 €

Hynninen Antti Työskentelytuki (Jannika B) 855,00 €

Hyvärinen Asta Työskentelytuki 1 709,00 €

Hyvärinen Lauri Työskentelytuki 1 690,00 €

 Työskentelytuki (Sähkökitarakvartetti) 855,00 €

Hyyrynen Antti Työskentelytuki 1 690,00 €

Häkkinen Matias Työskentelytuki 1 709,00 €

Höynälä Nina Työskentelytuki 1 709,00 €

Iiskola Daniel Työskentelytuki (Afrojazz quintet featuring Charlotta Kerbs) 855,00 €

Iivanainen Mikko Työskentelytuki (Nordic Trinity) 1 709,00 €

Ijäs Jeremias Työskentelytuki (TUOMO & MARKUS -YHTYE) 845,00 €

Ijäs Maija Työskentelytuki 1 690,00 €

Ikonen Heini Työskentelytuki 855,00 €

Ikonen Osmo Työskentelytuki (Oddarrang) 845,00 €

Isohanni Tiina Työskentelytuki 1 690,00 €

Itkonen Anna Työskentelytuki (J. A. Mäki & AAVAA) 855,00 €

Ivars Mikko Työskentelytuki 1 690,00 €

Jaakko Kääriäinen Työskentelytuki (Lauri Tähkä) 855,00 €

Jaakonaho Jussi Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye) 845,00 €

Jaatinen Miihkali Työskentelytuki 1 690,00 €

Jakobsson Mikael Työskentelytuki (Chess’n Jazz) 855,00 €

Jalkanen Pekka Työskentelytuki 3 418,00 €

Jalkanen Väinö Työskentelytuki (työryhmä: Kaivos-festivaalin 2018 taiteilijat) 855,00 €

 Työskentelytuki (ÄÄNI-kollektiivi) 855,00 €

Jauhiainen Ilpo Työskentelytuki 1 690,00 €

Johansson Pepe Työskentelytuki 1 690,00 €

Jokinen Teemu Työskentelytuki 855,00 €

Jokiniitty Toni Työskentelytuki 1 709,00 €

Järvelä Esko Työskentelytuki (Frigg) 855,00 €

Järvi Mihkel Työskentelytuki 1 690,00 €

Järvivuori Timi Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys ja Samuli Edelmann) 845,00 €

Kaarlonen Markus Työskentelytuki (Poets of the Fall) 1 709,00 €

Kajo Heli Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri) 855,00 €

Kallio Santeri Työskentelytuki (Amorphis) 1 709,00 €

Kalske Mikko Työskentelytuki (Shiraz Lane) 855,00 €

Kanervo Juho Työskentelytuki (Ellips-yhtye) 855,00 €

Kangas Ville Työskentelytuki 1 709,00 €
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Kangasniemi Hanna Työskentelytuki (Bravade-nokkahuilukvartetti) 1 709,00 €

Kannisto Jouni Työskentelytuki (Club For Five) 855,00 €

Kantelinen Karoliina Työskentelytuki 3 418,00 €

Kantola Riku Työskentelytuki (Saara Aalto) 855,00 €

Kantonen Seppo Työskentelytuki 1 709,00 €

Karisalmi Antti Työskentelytuki (Anssi Kelan yhtye) 855,00 €

Karjalainen Mikko Työskentelytuki 1 690,00 €

Karvonen Anna Työskentelytuki 1 709,00 €

Karvonen Riku Työskentelytuki 855,00 €

Kasurinen Joonas Työskentelytuki (Color Dolor) 845,00 €

 Työskentelytuki (Juha Tapio) 855,00 €

Kauhanen Juho Työskentelytuki (J. A. Mäki & AAVAA) 855,00 €

Kauhanen Maija Työskentelytuki 1 709,00 €

Kaukolampi Timo Työskentelytuki 1 709,00 €

Kaunisvesi Aleksi Työskentelytuki 1 709,00 €

 Työskentelytuki 1 709,00 €

Kauppila Pauliina Työskentelytuki (Zäpämmät) 1 709,00 €

Kela Ville Työskentelytuki (Anssi Kela Yhtye) 855,00 €

Kemppainen Emma Työskentelytuki (LCMDF) 1 690,00 €

Kerbs Charlotta Työskentelytuki (Afrojazz quintet featuring Charlotta Kerbs) 855,00 €

Keränen Riikka Työskentelytuki (Vokaaliyhtye Signe) 1 709,00 €

Keränen Riitta Työskentelytuki (Rita Linna) 845,00 €

Keski-Säntti Toomas Työskentelytuki (OK:KO) 855,00 €

Kettunen Hannes Työskentelytuki (Shiraz Lane) 855,00 €

Kiiski Ako   Työskentelytuki (Juha Tapio) 855,00 €

Kiiskinen Timo Työskentelytuki 1 709,00 €

Kilpi Topi Työskentelytuki 1 709,00 €

Kilponen Joona Työskentelytuki (Aurora Hentunen Quartet) 855,00 €

Kiviharju Heidi Työskentelytuki 1 709,00 €

Kiviharju Pietari Työskentelytuki 1 690,00 €

Kivimäki Anne-Mari 

 Työskentelytuki (Anne-Mari Kivimäki & Palomylly, Suistamon Sähkö) 3 418,00 € 

Kivimäki Antti Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys) 845,00 €

 Työskentelytuki (Yona) 855,00 €

 Työskentelytuki (Asa & Band) 855,00 €

Kivimäki Petri Työskentelytuki 855,00 €

Kiviniemi Jukka Työskentelytuki 1 690,00 €

Kiviniemi Kalevi Työskentelytuki 1 709,00 €

Kivivuori Juho Työskentelytuki (Frigg) 855,00 €

Knouna Kevin Työskentelytuki 1 709,00 €

Koistinen Stina Sofia Työskentelytuki (Color Dolor) 845,00 €

Koivistoinen Eero Työskentelytuki 1 709,00 €

Koivusaari Tomi Työskentelytuki (Amorphis) 1 709,00 €

Kokkinen Jari Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys) 845,00 €

Kokkola Antti Työskentelytuki (Saara Aalto) 855,00 €

 Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri) 855,00 €

Kokkonen Merja Työskentelytuki 1 709,00 €

Kokkonen Pauliina Työskentelytuki 1 709,00 €

Kokora Jouni Työskentelytuki (Päätön kauhukabaree Pirunkirkossa) 855,00 €

Komulainen Okke Työskentelytuki (Elastinen ja kulkurit) 855,00 €

Kopra Maiju Henriikka Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri) 855,00 €

Korhonen Anna-Karin Työskentelytuki 1 709,00 €

Korkeamäki Hannu Työskentelytuki 1 690,00 €
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Koskelainen Sini Työskentelytuki (Tuuletar) 1 709,00 €

Koski Minja Työskentelytuki 1 690,00 €

Koski Tuure Työskentelytuki (Chess’n Jazz) 855,00 €

Koskinen Juha Työskentelytuki 1 690,00 €

Koskinen Jussi Työskentelytuki (Saara Aalto) 855,00 €

 Työskentelytuki (Finnforest Guerrillas) 855,00 €

Kosonen Tomi Työskentelytuki 1 709,00 €

Kotaja Iikka Työskentelytuki 855,00 €

Krapovickas Mercedes Työskentelytuki 1 709,00 €

Kuisma Reetta Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri) 855,00 €

Kujanpää Antti Työskentelytuki (Yona) 855,00 €

 Työskentelytuki (Johanna Juhola Reaktori) 1 709,00 €

Kumpulainen Risto Työskentelytuki (Eero Raittinen & Knucklebone Blues Band) 1 709,00 €

Kuokkala Kimmo Työskentelytuki 3 418,00 €

Kuoppala Juha Työskentelytuki 845,00 €

Kuoppamäki Sami Työskentelytuki (Ellips-yhtye) 855,00 €

Kuuppo Matti Työskentelytuki (Hullu Ruusu) 855,00 €

Kuusijärvi Harri Työskentelytuki (Sole Azul) 855,00 €

Kuvaja Anna Työskentelytuki 1 709,00 €

Kyckling Vesa Työskentelytuki (Evelina) 1 709,00 €

Kyllönen Jukka Työskentelytuki (Mimmit -lastenmusiikkiyhtye) 1 690,00 €

Kylätasku Leo Työskentelytuki 855,00 €

Kyttälä Ville Työskentelytuki (Color Dolor) 845,00 €

 Työskentelytuki  (Njet Njet 9) 855,00 €

Kyykoski Johanna Työskentelytuki (Tuuletar) 1 709,00 €

Kämäräinen Saku Työskentelytuki (Siinai) 1 690,00 €

Käppi Pekko Työskentelytuki 1 709,00 €

Kärki Ari Työskentelytuki (Elastinen ja Kulkurit) 855,00 €

Kääriäinen Jukka Työskentelytuki 855,00 €

 Työskentelytuki (Sähkökitarakvartetti) 855,00 €

Laakso Tuomo Työskentelytuki 1 690,00 €

Laaksonen Ville Työskentelytuki 1 709,00 €

Lagerström Tony Työskentelytuki 1 709,00 €

Laiho Anssi Työskentelytuki 1 709,00 €

Laiho Samuli Työskentelytuki (Solju) 855,00 €

Laihorinne Topias Työskentelytuki 1 709,00 €

Laine Heikki Työskentelytuki (Tuomo Dahlblom Band) 1 709,00 €

 Työskentelytuki (Njet Njet 9) 855,00 €

Laine Jani Työskentelytuki (Shiraz Lane) 855,00 €

Laitinen Anna-Maija Elina Työskentelytuki 1 709,00 €

Laitinen Iiro Työskentelytuki (Erja Lyytinen) 1 709,00 €

Laitinen Jaakko Työskentelytuki (Lehtojärven) 1 709,00 €

Laitinen Juho Työskentelytuki 1 709,00 €

Lambert Jenni Työskentelytuki 855,00 €

Langen Tommi Työskentelytuki 1 709,00 €

Lappalainen Jarno Työskentelytuki 1 709,00 €

Latva Rosa Työskentelytuki 1 709,00 €

Lehto Kukka Työskentelytuki (Pauanne) 1 709,00 €

Lehto Lassi Työskentelytuki 1 709,00 €

Lehtonen Oskari Työskentelytuki (Viitasen Piia) 845,00 €

Leino Annika Työskentelytuki 1 709,00 €

Leinonen Marjo Työskentelytuki 855,00 €

Lepe Hector Työskentelytuki (Aapo Heinonen Quintet) 855,00 €
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Leppänen Joonas Työskentelytuki 1 709,00 €

Leppänen Leevi Työskentelytuki (Rita Linna) 845,00 €

Levanto Lauri Työskentelytuki (Hullu Ruusu) 855,00 €

Liinamaa Niko Työskentelytuki 1 690,00 €

Lindahl Erno Työskentelytuki 1 709,00 €

Lindgren Lasse Työskentelytuki (Oddarrang) 845,00 €

Lintunen Erik Työskentelytuki 1 709,00 €

Loimusalo Nina Työskentelytuki 1 709,00 €

Louhivuori Eeva Työskentelytuki 1 709,00 €

Louhivuori Olavi Työskentelytuki (Elifantree, Oddarrang) 1 690,00 €

Lounela Kari Työskentelytuki 1 709,00 €

Lukander Aleksi Työskentelytuki (Talmud Beach) 1 690,00 €

Lundén Isac Työskentelytuki 1 709,00 €

Luukkonen Ville Työskentelytuki (Aurora Hentunen Quartet) 855,00 €

Lyytinen Erja Työskentelytuki (Erja Lyytinen) 1 709,00 €

Lyytinen Paul Työskentelytuki (Elifantree) 845,00 €

 Työskentelytuki (Sole Azul) 855,00 €

 Työskentelytuki (Mortality) 855,00 €

Lähteenmäki Emil Työskentelytuki 1 690,00 €

Länsman Hildá Työskentelytuki (Solju) 1 690,00 €

 Työskentelytuki (SOLJU) 855,00 €

Löytty Mikko Työskentelytuki 1 709,00 €

Majamäki Samuli Työskentelytuki (Kulttuurikupoli) 1 690,00 €

 Työskentelytuki (SOLJU) 855,00 €

Malmberg Paavo Työskentelytuki 855,00 €

Malmgren Helmi Työskentelytuki (ÄÄNI-kollektiivi) 855,00 €

 Työskentelytuki (ÄÄNI-kollektiivi) 855,00 €

Malmgren Martin Työskentelytuki 1 709,00 €

Malmivaara Mikko Työskentelytuki (Viitasen Piia) 845,00 €

Mannonen Tuomo Työskentelytuki 1 690,00 €

Maristo Ossi Työskentelytuki 1 709,00 €

Maristo Saku Työskentelytuki (SANNI) 1 690,00 €

Markin Jesse Työskentelytuki (Jesse Markin) 855,00 €

Markkula Teemu Työskentelytuki (Death Hawks) 1 709,00 €

Martimo Oskari Työskentelytuki (Eero Raittinen & Knucklebone Blues Band) 1 709,00 €

Marttala Olli-Pekka Ossian Työskentelytuki (J.A.Mäki & AAVAA) 855,00 €

Mathlin Janne Petteri Työskentelytuki (Eero Raittinen & Knucklebone Blues Band) 1 709,00 €

Mattila Maria Työskentelytuki 1 690,00 €

Mattila Tenho Työskentelytuki (Death Hawks) 1 709,00 €

Matula Nelli Työskentelytuki 1 709,00 €

Mertanen Visa-Pekka Oskari Työskentelytuki (Helsinki-Cotonou Ensemble) 845,00 €

Metsberg Saara Työskentelytuki (Anssi Kelan yhtye) 855,00 €

Mikkola Matti Työskentelytuki (Ellips-yhtye) 855,00 €

Moilanen Olli Työskentelytuki 1 690,00 €

Moisio Laura Työskentelytuki 1 709,00 €

Mponda Menard Työskentelytuki (Helsinki-Cotonou Ensemble) 845,00 €

Muikku Essi Työskentelytuki 1 690,00 €

Muikku Veikko Työskentelytuki 1 690,00 €

Murto Rikhard Työskentelytuki (Elastinen ja kulkurit) 855,00 €

Myrskog Mikael Työskentelytuki (Kaisa’s Machine) 845,00 €

Mäenpää Roope Työskentelytuki 1 709,00 €

Mäensivu Kaisa Työskentelytuki (Kaisa’s Machine) 845,00 €

 Työskentelytuki (Signe) 1 709,00 €
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Mäkelä Mikko Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye) 845,00 €

Mäki Jyrki Työskentelytuki (J. A. Mäki & AAVAA) 855,00 €

Mäkilä Sasha Työskentelytuki 1 709,00 €

Mäkinen Jaakko Työskentelytuki (Poets of the Fall) 1 709,00 €

Mäkinen Joel Työskentelytuki 1 690,00 €

Mäkinen Mikko Työskentelytuki 1 709,00 €

Mäkynen Esa Työskentelytuki (Elastinen ja Kulkurit) 855,00 €

Mäläskä Jesse Työskentelytuki (SANNI) 1 690,00 €

Naukkarinen Laura Työskentelytuki 3 418,00 €

Neuvonen Anssi Työskentelytuki (NEØV) 1 690,00 €

Neuvonen Samuli Työskentelytuki (NEØV) 1 690,00 €

Nieminen Eeti Työskentelytuki (Color Dolor) 845,00 €

 Työskentelytuki  (Njet Njet 9) 855,00 €

Nikkinen Petri Työskentelytuki (Jannika B) 855,00 €

Niku Teija Työskentelytuki 1 709,00 €

 Työskentelytuki (Teija Niku Kvartetti) 855,00 €

Nikula Jussi Työskentelytuki (Finnforest Guerillas) 855,00 €

Nironen Sirja Työskentelytuki (Kaivos-festivaalin 2018 taiteilijat) 855,00 €

 Työskentelytuki (ÄÄNI-kollektiivi) 855,00 €

Nisu Pekka Työskentelytuki 1 690,00 €

Nordenstreng Markus Työskentelytuki (TUOMO & MARKUS -YHTYE) 845,00 €

 Työskentelytuki 1 709,00 €

Norppa Emilia Työskentelytuki (Pikku Kukka -yhtye) 1 709,00 €

Nummelin Alpo Työskentelytuki 1 690,00 € 

Nykänen Jukka Työskentelytuki 855,00 €

Nyman Tom Työskentelytuki 1 709,00 €

Odoumonhou Eric Työskentelytuki (Afrojazz Quintet featuring Charlotta Kerbs) 855,00 €

Ojajärvi Jesse Työskentelytuki 1 709,00 €

Ojajärvi Joonas Työskentelytuki 1 709,00 €

Ojaniemi Vesa Työskentelytuki (Aapo Heinonen Quintet) 855,00 €

Olkkonen Pekka Työskentelytuki 1 690,00 €

Orma Jukka Työskentelytuki 1 690,00 €

Paajanen Mirkka Työskentelytuki (Toni Edelmann in memoriam) 855,00 €

 Työskentelytuki 1 709,00 €

Paatelainen Miikka Työskentelytuki (TUOMO & MARKUS -YHTYE) 845,00 €

 Työskentelytuki (Marjo Leinonen ja Viranomaiset) 855,00 €

Padilla Ricardo Työskentelytuki (Orkesteria Suora Lähetys) 845,00 €

Pailos Rasmus Työskentelytuki  (Asa & Band) 855,00 €

Pajunen Tero Työskentelytuki 1 690,00 €

Palo Tero Työskentelytuki (Lauri Tähkä, Olli Harma (Band)) 855,00 €

Palokallio Miro Työskentelytuki (Matka maailman ympäri) 1 709,00 €

Parkkonen Joonas Työskentelytuki 1 690,00 €

Pasanen Kanerva Työskentelytuki 1 690,00 €

Paukku Tuomas Työskentelytuki (Tuomas Paukku Scription) 855,00 €

Pekkola Janne Työskentelytuki 1 690,00 €

Pelkonen Pia Työskentelytuki 1 709,00 €

Pennanen Tero Työskentelytuki (Pauanne) 1 709,00 €

Perko Jukka Työskentelytuki (Toni Edelmann in memoriam) 855,00 €

Perkola Mikko Työskentelytuki 1 709,00 €

Peuhu Jaani Työskentelytuki 1 690,00 €

Pietilä Esa Työskentelytuki 1 709,00 €

Piha Markus Työskentelytuki 855,00 €

Piirainen Jussi-Pekka Työskentelytuki 1 709,00 €
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Piirto Johannes Työskentelytuki 1 709,00 €

Pirilä Hannes Työskentelytuki (Brother Firetribe) 1 709,00 €

Pirttijärvi-Länsman Ulla Maarit Työskentelytuki (SOLJU) 855,00 €

Pitkänen Johanna Työskentelytuki 1 709,00 €

 Työskentelytuki (Yona) 855,00 €

Pitkänen Matti Antero Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys) 845,00 €

 Työskentelytuki  (Asa & Band) 855,00 €

Pohjola Verneri Työskentelytuki (TUOMO & MARKUS -YHTYE) 845,00 €

 Työskentelytuki (Mortality) 855,00 €

Priha Antero Työskentelytuki (Afrojazz quintet featuring Charlotta Kerbs) 855,00 €

Prättälä Tuomo Työskentelytuki (Tuomo & Markus -yhtye) 845,00 €

 Työskentelytuki 1 709,00 €

Puhakainen Heikki Työskentelytuki 855,00 €

Pulakka Meeri Työskentelytuki 1 709,00 €

Pulkkinen Outi Työskentelytuki 1 690,00 €

Pulkkinen Ville Työskentelytuki 1 690,00 €

Pulli Juha Työskentelytuki (Työryhmä: Kaivos-festivaalin 2018 taiteilijat) 855,00 €

Puolitaival Petri Työskentelytuki (Juha Tapio) 855,00 €

Putro Samuli Työskentelytuki 1 709,00 €

Puurtinen Janne Työskentelytuki (Solju) 1 690,00 €

 Työskentelytuki (Solju) 855,00 €

 Työskentelytuki (Ellips-yhtye) 855,00 €

Puurunen Risto Työskentelytuki (Cleaning Women) 1 690,00 €

Pylkkänen Miika Työskentelytuki (Janna) 855,00 €

Pylkkänen Pekka Työskentelytuki 1 709,00 €

Raasakka Mikko Työskentelytuki 1 709,00 €

Raassina Antti Työskentelytuki  (Asa & Band) 855,00 €

Raatikainen Juuso Työskentelytuki 1 709,00 €

Raekallio Antti Työskentelytuki (FInnforest Guerrillas) 855,00 €

Rahikainen Anna Työskentelytuki 1 709,00 €

Rahmel Jutta Työskentelytuki 1 690,00 €

Railio Veera Työskentelytuki 855,00 €

Raittinen Eero Työskentelytuki (Eero Raittinen & Knucklebone Blues Band) 1 709,00 €

Raivio Juha Työskentelytuki (Swallow the Sun) 1 690,00 €

Raivola Liina-Mari Työskentelytuki (nome-kvartetti) 1 709,00 €

Ranta Aleksi Työskentelytuki 1 709,00 €

Ranta-aho Eetu Työskentelytuki 1 709,00 €

Rantalainen Tuija Johanna Työskentelytuki 1 709,00 €

Rantanen Hannu Työskentelytuki 1 709,00 €

Raskinen Minna Työskentelytuki 1 709,00 €

Rauhala Ville Työskentelytuki (Anne-Mari Kivimäki & Palomylly) 1 709,00 €

Rautiainen Totte Työskentelytuki (Jesse Markin) 855,00 €

Rechberger Jan Työskentelytuki (Amorphis) 1 709,00 €

Rehn Nicolas Työskentelytuki (Color Dolor) 845,00 €

 Työskentelytuki (Yona) 855,00 €

 Työskentelytuki (Jesse Markin) 855,00 €

Riionheimo Janne Työskentelytuki 855,00 €

Rikala Risto Työskentelytuki 855,00 €

Rissanen Aki Työskentelytuki (Mortality) 855,00 €

Rissanen Antti Työskentelytuki 855,00 €

Riutamaa Matti Työskentelytuki 1 709,00 €

Roininen Marko Työskentelytuki 1 709,00 €

Roivainen Teemu Työskentelytuki 1 709,00 €
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Romppanen Ari Työskentelytuki 1 690,00 €

Romppanen Jarmo Työskentelytuki 1 709,00 €

Ruokangas Heikki Työskentelytuki 1 709,00 €

Ruotanen Aino Työskentelytuki  (Aino & Miihkali) 1 690,00 €

Räihä Juho Työskentelytuki 1 709,00 €

Räihälä Osmo Tapio Everton Työskentelytuki 1 709,00 €

Räisänen Tomi Työskentelytuki 1 690,00 €

Räsänen Juha Työskentelytuki (Helsinki-Cotonou Ensemble) 845,00 €

 Työskentelytuki (Saara Aalto) 855,00 €

Rögnvaldsson Sigurdur Työskentelytuki (Sähkökitarakvartetti) 855,00 €

Rönkä Artturi Työskentelytuki (Tuomas Paukku Scription) 855,00 €

Saarela Jasmin Työskentelytuki 1 709,00 €

Saaresto Marko Työskentelytuki (Poets of the Fall) 1 709,00 €

Saari Mikael Työskentelytuki 855,00 €

Saari Sami Työskentelytuki (Sami Saari ja Jazzpojat) 1 709,00 €

Saastamoinen Mikael Työskentelytuki (OK:KO) 855,00 €

Saastamoinen Okko Työskentelytuki (OK:KO) 855,00 €

Saha Topi Työskentelytuki 1 709,00 €

Saikkonen Joonas Työskentelytuki (Elifantree) 845,00 €

Saikkonen Tomi Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys) 845,00 €

Työskentelytuki (Aapo Heinonen Quintet) 855,00 €

Työskentelytuki (Tuomas Paukku Scription) 855,00 €

Sainio Mari Työskentelytuki 1 690,00 €

Saizonou Noel Työskentelytuki (Helsinki-Cotonou Ensemble) 845,00 €

Sakara Lasse Työskentelytuki (Oddarrang) 845,00 €

Salesvuo Tomi Työskentelytuki 1 709,00 €

Sallinen Walter Työskentelytuki 1 709,00 €

Salminen Anssi Työskentelytuki (Mimmit) 1 690,00 €

 Työskentelytuki (Frigg) 855,00 €

Salminen Jari Työskentelytuki (Poets of the Fall) 1 709,00 €

Salo Matti Työskentelytuki  (Asa & Band) 855,00 €

Salokoski Emma Työskentelytuki 1 690,00 €

Sampela Karo Jaakko Juhana Työskentelytuki (Joonas Widenius Trio) 1 709,00 €

Sarah Palu Työskentelytuki (Viitasen Piia) 845,00 €

Sarikoski Jonatan Työskentelytuki (Kaisa’s Machine) 845,00 €

Sariola Jyri Työskentelytuki (Tuulantei: Soila, Jyri & Petteri Sariola) 855,00 €

Sariola Maija Työskentelytuki (Club For Five) 855,00 €

Sariola Petteri Työskentelytuki (Tuulantei: Soila, Jyri & Petteri Sariola) 855,00 €

Sariola-Lehtinen Soila Työskentelytuki (Tuulantei: Soila, Jyri & Petteri Sariola) 855,00 €

Sarvanne Mikko Työskentelytuki 1 690,00 €

Saukkonen Tuomas Työskentelytuki 1 709,00 €

Saukkoriipi Joni Työskentelytuki (Evelina) 1 709,00 €

Savolainen Eeli Työskentelytuki (Jannika B) 855,00 €

Savolainen Lotta Työskentelytuki (Pikku Kukka) 1 709,00 €

Savolainen Panu Työskentelytuki 1 690,00 €

 Työskentelytuki 1 709,00 €

Savolainen Selma Työskentelytuki (Vokaaliyhtye Signe) 1 709,00 €

Schreck Lauri Työskentelytuki 1 709,00 €

Selamo Heikki Työskentelytuki (VIRTA) 1 709,00 €

Seppälä Matilda Työskentelytuki 1 690,00 €

 Työskentelytuki 1 709,00 €

Seppänen Pekka Työskentelytuki  (Njet Njet 9) 855,00 €

Sevänen Niilo Työskentelytuki 1 709,00 €
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Sheehan Hugh Työskentelytuki 1 709,00 €

Siekkinen Heli Työskentelytuki 1 709,00 €

Silanterä Veli-Matti Työskentelytuki (Aurora Hentunen Quartet) 855,00 €

Siltanen Mikko Työskentelytuki (Talmud Beach) 1 690,00 €

Smolander Marjo Työskentelytuki (Zäpämmät) 1 709,00 €

Snellman Jani Työskentelytuki (Poets of the Fall) 1 709,00 €

Soini Rasmus Työskentelytuki 1 709,00 €

Sonin Anton Työskentelytuki 1 709,00 €

Stark Hannu Työskentelytuki 1 690,00 €

 Työskentelytuki 1 709,00 €

Stylman Einari Työskentelytuki 845,00 €

Sulkunen Johanna Työskentelytuki 1 709,00 €

Sundström Sampo Työskentelytuki (SANNI) 1 690,00 €

 Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri) 855,00 €

Sundström Sanna Kaisa Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri) 855,00 €

Suonsaari Klaus Työskentelytuki (Nordic Trinity) 1 709,00 €

Suorsa Ville Työskentelytuki (Aurora) 1 690,00 €

Suvanne William Työskentelytuki (Chess’n Jazz) 855,00 €

Syrjänen Panu Työskentelytuki (Rita Linna ja Studio-orkesteri) 845,00 €

Säilynoja Piia Työskentelytuki (Tuuletar) 1 709,00 €

Taira Artturi Työskentelytuki 1 709,00 €

Takalo Arttu Työskentelytuki 1 709,00 €

Tamminen Vesa Työskentelytuki 1 709,00 €

Tapaninen Nelli Työskentelytuki 1 709,00 €

Tapiio Jorma Työskentelytuki 1 690,00 €

Tauriainen Jouni Työskentelytuki 1 709,00 €

Teikari Aaro Työskentelytuki 1 709,00 €

Teir Sebastian Työskentelytuki 1 690,00 €

Tikka Jarno Työskentelytuki (OK:KO) 855,00 €

Tikkanen Eero Työskentelytuki (Sole Azul) 855,00 €

Tikkanen Tommi Työskentelytuki 1 709,00 €

Timonen Tuomas Työskentelytuki 1 690,00 €

 Työskentelytuki (Toni Edelmann in memoriam) 855,00 €

 Työskentelytuki (Yona) 855,00 €

Tirkkonen Anssi Työskentelytuki 1 690,00 €

Toivanen Joona Työskentelytuki 1 709,00 €

Toivio Lauri Työskentelytuki 1 709,00 €

Torniainen Kalle Työskentelytuki (Juha Tapio) 855,00 €

Tukiainen Olli Työskentelytuki (Poets of the Fall) 1 709,00 €

Tulkki Janne Työskentelytuki 1 690,00 €

Tuohimaa Lauri Työskentelytuki (Lauri Tuohimaa & Kati Valjus) 1 709,00 €

Tuomarila Alexi Työskentelytuki 1 709,00 €

Tuorila Laura Työskentelytuki (Hiekkalaatikko / Kallo-kollektiivi) 1 690,00 €

Tuovinen Janne Työskentelytuki (Tuomas Paukku Scription) 855,00 €

Tuunela Arto Työskentelytuki (Pariisin Kevät) 1 709,00 €

Tuurala Mitja Työskentelytuki 855,00 €

Tyni Matias Työskentelytuki (Viitasen Piia) 845,00 €

Ursin Eeppi Työskentelytuki (Club For Five) 855,00 €

Uutela Jari Työskentelytuki 1 690,00 €

Valjus Kati Työskentelytuki (Lauri Tuohimaa & Kati Valjus) 1 709,00 €

Valkeajoki Janne Työskentelytuki (Kaivos-festivaalin 2018 taiteilijat) 855,00 €

 Työskentelytuki 855,00 €

Vanhanen Juho Työskentelytuki 1 709,00 €
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Vannemaa Ville Työskentelytuki  (Njet Njet 9) 855,00 €

Vannesluoma Josefiina Työskentelytuki (Vokaaliyhtye Signe) 1 709,00 €

Vartiainen Varre Työskentelytuki (Chess’n Jazz) 855,00 €

Vehmanen Juho Työskentelytuki 855,00 €

Vesala Martti Työskentelytuki  (Njet Njet 9) 855,00 €

Vesikkala Juhani Työskentelytuki 1 690,00 €

Vesterinen Tero Työskentelytuki 855,00 €

Vettenranta Sami Työskentelytuki (Marjo Leinonen& Viranomaiset) 855,00 €

Widenius Joonas Työskentelytuki (Joonas Widenius Trio) 1 709,00 €

Viinikainen Teemu Työskentelytuki (Mortality) 855,00 €

Viitala Juha Työskentelytuki (Club For Five) 855,00 €

Viitanen Piia Työskentelytuki (Viitasen Piia) 845,00 €

Viitasaari Tapio Työskentelytuki 1 709,00 €

Vikki Pyry Työskentelytuki 1 690,00 €

Viksten Tommi Työskentelytuki (Juha Tapio) 855,00 €

Viljanen Juho Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye) 845,00 €

Vilkkumaa Antti Työskentelytuki 855,00 €

Vilkkumaa Maija Työskentelytuki 1 709,00 €

Virkajärvi Veikki Työskentelytuki  (Njet Njet 9) 855,00 €

 Työskentelytuki (Jannika B) 855,00 €

Virta Mikko Työskentelytuki 845,00 €

Wirtanen Jannika Työskentelytuki (Jannika B) 855,00 €

Witick Walter Työskentelytuki (Kaivos-festivaalin 2018 taiteilijat) 855,00 €

Wolff Walter Työskentelytuki 1 709,00 €

Votkin Niko Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye) 845,00 €

 Työskentelytuki 845,00 €

 Työskentelytuki (Stringpurée Band) 1 709,00 €

Vuorenmaa Antti Työskentelytuki 1 690,00 €

Wäinölä Tuomas Työskentelytuki (Anssi Kela) 855,00 €

Vänskä Perttu Työskentelytuki 1 690,00 €

Väätäinen Ville Työskentelytuki (Asa & Band) 855,00 €

Ylinen Tapio Työskentelytuki (Mortality) 855,00 €

Yli-Salomäki Aki Työskentelytuki 3 418,00 €

Ylitalo Kalle Työskentelytuki (Stringpurée Band) 1 709,00 €

Yokoyama Mioko Työskentelytuki 1 709,00 €

Yrjänä Aki Työskentelytuki 1 709,00 €

Yrjölä Lauri Työskentelytuki 1 709,00 €

Zenger Max Työskentelytuki (Kaisa’s Machine) 845,00 €

Äikäs Anton Työskentelytuki 1 709,00 €

TYÖSKENTELYTUKI 546 päätöstä 739 547,00 €

TUTKIMUSTUKI

Casagrande Marco G Livelab -konseptin dokumentointiin ja julkaisuun. 3 000,00 €

Huttu-Hiltunen Pekka Itämerensuomalaisen runolaulun musiikillisen syntaksin 

 alueelliset erot 2 000,00 €

Kauranne Amanda Naispelimannien perilliset -projekti: 

 käsikirjoituksen ja artikkelien tekeminen 2 000,00 €

Kinnunen Kalle Suomalaisen elektronisen musiikin historia 1 000,00 €

Loimusalo Nina Ilmari Hannikaisen yksinlaulujen tutkimus 2 000,00 €

Mikko Nisula ’Kung Carls Jagt’-oopperan partituurin editoinnin loppuunsaattamiseen 1 500,00 €
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Mäkelä Janne Äänilevykeräilystä kertovan historiateoksen viimeistelyyn 2 000,00 €

Partti Heidi Yhdenvertaisesti säveltäen 4 000,00 €

Savon soitannollinen seura Suomalaisten naissäveltäjien kuoro-orkesteriteosten 

 käsikirjoitusten pelastaminen digitaalisiksi nuoteiksi 2 500,00 €

 

TUTKIMUSTUKI 9 päätöstä 20 000,00 €

ÄÄNITETUOTANTO

6162 Viihde Oy Saran albumi ’Summa’ 850,00 €

Aflatuni Ringa Sakea Ilta -yhtyeen debyyttialbumi 500,00 €

Ainoa Productions Artistiuratuki 1 564,00 € 

 Artistiuratuki 427,00 €

Airaksinen Laura Laura Airaksinen & Radiofiskars Orchestran EP 250,00 €

Alakotila Timo Joululevy - Johanna ja Mikko Iivanainen, Maria Kalaniemi, Timo Alakotila 600,00 €

Alatalo Mikko Mikko Alatalon tupla-albumi ’Viimeinen juna’ 450,00 € 

Alba Music Oy Kokkola kvartetin albumi ’P H Nordgren: Evocation (kamarimusiikkia)’ 2 000,00 €

 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin P H Nordgrenin Viulu- ja käyrätorvikonsertot 

 sekä Rock Score ’albumi’ 2 500,00 €

 Masa Orpanan albumi ’Honk’ 500,00 €

Almark Mannila Johanna Johanna Almark Mannila: Sjung för livet och 

 spela som folk- suomenruotsalainen lauluperinne musiikin universaalikielellä 550,00 €

Amorphis Yhtymä Amorphis-yhtyeen albumi ’Queen Of Time’ 1 150,00 €

Astra Music Oy Kalle Kalima ACT 2018 KUU -yhtyeen albumi ’Lampedusa Lullaby’ 350,00 €

Avoin Taideyhtiö Puhti Anne-Mari Kivimäen albumi ’Ilja’ 300,00 €

Avoin Tuotantoyhtiö Beat Back Don Johnson Big Bandin albumi ’Physical Digital’ 650,00 €

Bafe´s Factory/ Multibase Services Oy Solju-yhtyeen albumi ’Odda Áigodat’ 1 200,00 €

 Helsinki-Cotonou Ensemble:n albumi ’We Are Together’ 650,00 €

BIS Records Ab Suomen Kansallisoopperan orkesteri ja kuoro: 

 Sebastian Fagerlundin ’Höstsonaten’ 3 000,00 €

 Turun Filharmonikoiden albumi: Kalevi Aho,Patarumpukonsertti, Pianokonsertti no.1 2 500,00 € 

 Berliinin Filharmonikkojen Puhallinkvinteton albumi: Kalevi Aho, Puhallinkvintetot 1 & 2 2 000,00 €

Bluelight Records Hal Peters and His Trio -yhtyeen albumi ’Crazy Mixed Up Blues’ 250,00 €

 Nieminen & Litmanen -yhtyeen albumi ’Sävyjä’ 900,00 €

Bluesland Productions Oy Erja Lyytisen albumi ’Another World’ 500,00 €

Campbell Malcolm Paul Oxley’s Unit:n albumi ’All The Gods Were Happy’ 500,00 €

Ceder Paavo Everwave-yhtyeen albumi ’So Called Home’ 750,00 €

D8 Music Artistiuratuki 638,00 €

 Artistiuratuki 865,00 €

Diamond T Oy Timo Lassyn albumi ’Moves’ 450,00 €

Dragonheart Productions osk Lost in Grey -yhtyeen albumi ’The Waste Land’ 350,00 €

Dynasty Music Oy Artistiuratuki 1 341,00 €

 Artistiuratuki 365,00 €

Eclipse Music Elifantree -yhtyeen albumi ’Anemone’ 800,00 €

Ekin Konserni Oy Turun filharmoninen orkesteri ja Tarja Nisonen 

 ’Brahms III Segerstam’ albumi 600,00 €

 Osuma Ensemble with She-e Wu 2 250,00 €

 Anna Murtolan ja yhtyeen albumi ’Fuego Por Dentro’ 700,00 €

Federley Samuli Samuli Federleyn albumi ’Lifestream’ 250,00 €

Finlandia Classics Radion sinfoniaorkesterin Erkki Salmenhaara: 

 Symphonies 2,3 & 4 albumi 750,00 €

FinnConcert Oy Jouni Someron albumi ’Toivo Kuula Complete Piano Music 2’ 500,00 €
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 Jouni Someron albumi ’Cesar Cui 25 Preludes op.64’ 500,00 €

Finne Mikaela Mikaela Finnen albumi ’Selftitled record ans re-release of her as 

 an Finnish- Swedish artist’ 350,00 €

Fonal Records Eleanoora Rosenholmin ’Talvipalatsin puutarhassa’ albumi 650,00 € 

Fullsteam Publishing Oy Ruusut-yhtyeen albumi 600,00 €

 Artistiuratuki 670,00 €

 Artistiuratuki 2 458,00 €

Granroth Johannes Peela-yhtyeen debyyttialbumi ’Layers’ 300,00 €

Haavemylly Jukka Takalon albumi ’Vaarojen laulut’ 550,00 €

Haavisto Joonas Joonas Haavisto Trion albumi ’Gradation’ 650,00 €

Hakala Petri Petri Hakala & Piia Kleemolan albumi ’Field Trip’ 300,00 €

Happonen Olli New Silver Girl -yhtyeen albumi 400,00 €

Helmi Levyt Muuan mies -yhtyeen albumi 250,00 €

 Rosita Luun albumi 1 000,00 €

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry ’Kevät kerran on koittava’ 

 Teosharvinaisuuksia Suomen suuriruhtinaskunnasta - albumi 1 000,00 €

  Reports – Choral music by Perttu Haapanen 3 000,00 €

Hentunen Aurora Aurora Hentusen depyyttialbumi ’Second Spring’ 600,00 €

Hermansson Jani Hellä Hermanni & Kylmät Väreet -yhtyeen albumi ’Lupaus’ 600,00 €

Herättäjä-Yhdistys Jaakko Löytty & Selloduo Varosen albumi ’Yhteistä tietä’ 400,00 €

Hietarinta Hannes Besra-yhtyeen albumi ’Anhedonia’ 400,00 €

Hillstream Pictures Eastern Memories Soundtrack 250,00 €

Hirvonen Päivi Päivi Hirvosen sooloalbumi ’Alku’ 400,00 €

Hurme Jaako TDJ Pres. Between Us & Them (compilation) -albumi 600,00 €

Hynninen Maija Soololevy Maija Hynnisen elektro-akustisesta tuotannosta 

 vuosilta 2010-17 2 250,00 €

Iivanainen Mikko Nordic Trinity-yhtyeen levy ’The Art of Sound’ 550,00 €

Ikonen Kari Kari Ikonen Trio albumi ’Wind, Frost & Radiation’ 550,00 €

Insomniac Oy Poets of the Fall -yhtyeen albumi ’Ultraviolet’ 1 400,00 €

Jakobsson Janne Matias Ensemble Schwerpunktin (Vaskikvintetti) albumi 1 000,00 €

Johnny Get The Rifle CLARKKENT-yhtyeen albumi ’Refugee’ 350,00 €

Johnson Adam Adam Johnson Kuula.Complete Works for Solo Piano -albumi 1 500,00 €

Jumppanen Paavali Paavali Jumppanen / Debussy Preludit ja Chirldren’s Corner 2 000,00 €

Juoperi Simeoni Slyrre Äs:n EP ’Uolevi 2’ 250,00 €

Kaiku Entertainment Oy Juha Tapion albumi ’Kuka näkee sut’ 750,00 €

Kallio Matti Matti Kallion albumi ’Waltz for Better Times’ 350,00 €

Kamarikuoro Audite Kamarikuoro Auditen albumi ’This Advent Moon’ 700,00 €

Kananoja Mikko COLORBLUEn EP ’Not In Sleep But Some Place Else’ 300,00 €

Karm Atte Liha-yhtyeen albumi ’Liha’ 500,00 €

Kaskelotti Records Marzi Nymanin albumi ’Kelluva katedraali’ 750,00 €

KASPERG Kasbergin albumi ’Show You Remixes’ 450,00 €

Katakombi Oy Artistiuratuki 1 341,00 €

 Artistiuratuki 365,00 €

Kauppinen Tuomas Eagle de Quinee -yhtyeen albumi 500,00 €

Kentala Kreeta-Maria Kentala-Pulakka-Meyerson: Francois Francœurin 

 sonaatit opus 1 ’albumi’ 1 500,00 €

Keva Arsi Tuusanuuskat -yhtyeen albumi ’Toiminnan Aattona’ 400,00 €

 Lightman-yhtyeen albumi Roots 500,00 €

Key Ensemble Key Ensemblen joululevy ’Keskellä liljain ja ruusujen’ 450,00 €

Khatru Music Oy Axel Thesleffin EP ’Two Worlds’ 300,00 €

KHY Suomen Musiikki Oy Artistiuratuki 6 224,00 € 

 Artistiuratuki 1 698,00 €

Kihtinäjärvi Records Oy Suistamon Sähkön albumi ’Etkot, pectopah ja etnoteknoa’ 700,00 €
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Kiviniemi Kalevi Kalevi Kiviniemen 60-vuotisjuhlalevy ’Gravitation’ 1 000,00 €

Klippel Mirja Mirja Klippel ’River of Silver’ 350,00 €

Koko Jazzin Kannatusyhdistys ry Riitta Paakki Quartetin albumi 

 ’Live at Koko Jazz Club’ 400,00 €

Kujala Susanne Susanne Kujalan ’Bach on Porthan Organ’ albumi 1 250,00 €

Kupiainen Joanna Joanna Kupiaisen EP 250,00 €

Kurikka Tuomas ATLAS-yhtyeen täyspitkä albumi ’PRIMITIVE’ 800,00 €

KYN ry Naiskuoro KYN:n albumi ’Outo kantele’ 650,00 €

Kähärä Anna-Mari Anna-Mari Kähärä & Tippukivitapaus -albumi 900,00 €

Kämäräinen Jesse Inkvisitor-yhtyeen albumi ’Dark Arts of Sanguine Rituals’ 350,00 €

Kämäräinen Tomi Case Kämäräisen debyyttialbumi ’Waiting’ 900,00 €

Laasanen Teemu Teemu Laasasen ’Edvard Grieg lyric pieces’ albumi 500,00 €

Laitinen Mokka Punaisen Kuningattaren Periaate -yhtyeen albumi 350,00 €

Lammassaari Mika Mors Subita -yhtyeen albumi 500,00 €

Lehtola Jan Jan Lehtolan albumi ’Marcel Dupré: Organ Works’ 1 250,00 €

 Jan Lehtolan ja Annika Konttori-Gustafssonin albumi ’Kaj-Erik Gustafsson: 

 Works for Organ’ 750,00 €

Leppänen Joonas Alder Ego -yhtyeen albumi 700,00 €

Lihamyrsky Oy Artistiuratuki 488,00 €

 Artistiuratuki 1 787,00 €

Lilja Max Max Liljan albumi ’10 000 Miens’ 250,00 €

Lindberg Tero Tero Lindbergin albumi ’Kultainen Trumpetti Iskee Jälleen’ 800,00 €

Loiskis ry Loiskis-orkesterin albumi ’Avaruuden maisema’ 450,00 €

Louhivuori Hilkka UNYA-yhtyeen debyyttialbumi 550,00 €

Louhivuori Olavi Olavi Louhivuori: Immediate Music II 300,00 €

Luoma Jaakko Klassisia fagottikonserttoja (Jaakko Luoma, Tapiola Sinfonietta, 

 konserttimestari Janne Nisonen) 2 000,00 €

Luova Productions Osk Untamon albumi ’Simeon’s Dreams’ 300,00 €

Luova Records Teemu Raudaskosken albumi ’Valoääni’ 400,00 €

 Huminoita-yhtyeen albumi ’369’ 500,00 €

Maailman musiikin keskus ry Hilja Grönfors & Latzo Dzintan albumi ’Katta ame aavaa? 

 Mistä tulemme?’ 700,00 €

Magnum Music Oy Amadeus Lundberg ja Mika Toivasen studio-orkesterin albumi 750,00 €

 Paula Koivuniemen albumi ’Elämästä’ 1 000,00 €

Marin Risto-Matti Risto-Matti Marinin soolopianolevy ’Sixth Sense’ 1 500,00 €

Miettola Jussi Pepa Päivinen & Good Romansin albumi ’Felix Culpa’ 550,00 €

Mononen Teemu Teemu & The Deathblows -yhtyeen debyyttialbumi 500,00 €

Monsp Records Oy Artistiuratuki 4 341,00 €

 Artistiuratuki 1 184,00 €

Mustonen Elina Elina Mustosen albumi ’Birds’ 1 250,00 €

Mäenpää Jose Josén Pimeä Puoli -yhtyeen albumi ’Ihanasti Kyyninen’ 350,00 €

Naberukhin Nikita Nikita Rafaelovin albumi ’Spirit of Gaia’ 600,00 €

Nenonen Meri Meri Nenosen ’Sovintolaulu’ EP 550,00 €

Noppari Tuomo N Stuff -kollektiivin EP ’Points of view’ 450,00 €

Nova Records Oy Juhani Aaltonen & Sointi Jazz Orchestran albumi ’Saarnaaja’ 1 000,00 €

Okra Playground Ry Okra Playground -yhtyeen albumi ’Ääneni yli vesien’ 800,00 € 

Ondine Oy Tanja Tetzlaffin ja Gunilla Süssmannin Rautavaara-levy 1 750,00 €

 Tapiola Sinfoniettan Erkki-Sven Tüür -albumi 2 500,00 €

 Radion Sinfonia Orkesterin Bartók-albumi 2 000,00 €

Onttonen Esa Gourmet-yhtyeen albumi ’En Garde’ 400,00 €

Osasto-A oy Turmion Kätilöt -yhtyeen albumi ’Universal Satan’ 700,00 €

Oskala Suvi Duon Emilia Lajunen & Suvi Oskalan albumi ’Piilokisa’ 500,00 €

Osuuskunta Idealeka Tapio Lempivaara: Lempivaara Rock ’N Roll Show EP 450,00 €
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Oy Stellarec Ltd Planet Case:n ’Simple Thoughts’ EP 350,00 €

Oy Svart Musik Ab Lasten Hautausmaa -yhtyeen III albumi 850,00 €

 Artistiuratuki 1 888,00 €

 Artistiuratuki 1 152,00 €

Paavilainen Antti Antti Paavilainen Band:n albumi ’Kapiaisen kakara’ 350,00 €

Pajala Pauliina Thalamus -yhtyeen Merenia -albumi 350,00 €

Panu Savolainen Music Oy Vuokko Hovatta Kolmisin -yhtyeen albumi 

 ’Pysykää sängyssä sunnuntaisin’ 350,00 €  

 Herd-yhtyeen albumi ’X’ 650,00 €

Paukku Tuomas Tuomas Paukku Scriptionin debyyttialbumi 350,00 €

Philomela ry Philomelan albumi ’Samsara’ 800,00 €

Pineda Aura Emaian debyytti EP 300,00 €

Pinnacle Helsinki Oy Pajafellan albumi ’Luukku Auki 2’ 450,00 €

 ALMAn albumi ’Heavy Rules Mixtape’ 850,00 €

 Töölön Ketterä –yhtyeen albumi ’Mylly’ 450,00 €

Playground Music OY Artistiuratuki 3 242,00 €

Pohjola Verneri Verneri Pohjola & Mika Kallion albumi ’Animal Image’ 550,00 €

Pokela Maija We Are ENKEL -yhtyeen albumi 600,00 €

Posio Pekka Seraphiel-yhtyeen ’Heretic’ EP 250,00 €

ProCult Productions Ab Robin Rekku & Jekkuorkesterin albumi ’Karkumatkalla’ 400,00 €

Rahmel Jutta Jutta Rahmelin debyytti-EP 950,00 €

Ranka Kustannus Oy Artistiuratuki 2 873,00 €

 Artistiuratuki 3 461,00 €

Riena Productions Dark Sarah -yhtyeen albumi ’The Golden Moth’ 350,00 €

Rimpiläinen Eemeli New Deadline -yhtyeen albumi ’To Hope’ 500,00 €

Roihis Musica Asa & Band-yhtyeen albumi ’Nyt alkaa lätty lätistä’ 450,00 €

Running Moose Productions Sonja Virtanen Quartet-yhtyeen depyyttialbumi 

 ’Vim and Vigor’ 500,00 €

Ruohoniemi Sanna Sanna Ruohoniemen & yhtyeen albumi ’Start from Nothing’ 400,00 €

Rutanen Marko Marko Rutasen albumi Abel Carlevaron kitaratuotannosta 400,00 €

Rögnvaldsson Sigurdur Sigurdur Rögnvaldsson´s Dark Forest:n albumi ’Horizon’ 450,00 €

Rönnberg Sanna SANA 350,00 €

Saari Sami ’Sami Saari ja Jazzpojat’ albumi 400,00 €

Saarten tyttäret ry Sabrina ja Saarten tyttäret -yhtyeen ’Lemmennosto’ EP 450,00 €

Saastamoinen Mikael Perussastamala-yhtyeen albumi ’Labyrintti’ 350,00 €

Sakara-tuotanto Oy Artistiuratuki 6 862,00 €

 Artistiuratuki 1 873,00 €

Saksala Helmi Lailai-yhtyeen debyyttialbumi 350,00 €

Salminen Ville Ville Äs - Kuka Mä Olen 350,00 €

Salokoski Emma Emma Salokoski ja Ilmiliekki Quartet: ’Ligger du fortfarande 

 i sängen!’ levyyn. 800,00 €

Sam Shaky Sam Shakyn EP 300,00 €

Sarah Palu Sarah Palun albumi Irti 650,00 €

Sauvolainen Pekka Kaiser-yhtyeen albumi ’1st sound’ 1 200,00 €

Savela Eero Alf Forsman, Tapani Varis & Eero Savelan albumi ’Atmosfärg’ 250,00 €

Seppinen Jutta Jutta Seppisen & Maria Puusaaren albumi ’Heinz-Juhani 

 Hofmannin vokaalimusiikkia’ 1 750,00 €

Sippola Laura-Liina Laura Sippolan albumi ’Intermezzo’ 600,00 €

Solina Records Artistiuratuki 1 341,00 €

 Artistiuratuki 1 503,00 €

Sony Music Entertainment Finland Oy Artistiuratuki 10 890,00 €

 Artistiuratuki 33 416,00 €

Sprucefield Ltd Ben Granfelt Solo albumi ’My Soul to you’ 350,00 €
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Stupido Productions Oy Artistiuratuki 1 085,00 €

 Artistiuratuki 2 449,00 €

SuperTab Music Oy Super8 & Tab ’Reformation’ albumi tuotanto 700,00 €

Sätilä Music Sätilän albumi ’Out of Love’ EP 250,00 €

T:mi Rami Hentilä Jesse Vainaan Varjot yhtyeen albumi 500,00 €

T:mi Treasure Beach Superfjord-yhtyeen albumi ’All Will Be Golden’ 350,00 €

Takkumäki Jarno Lac Belot:n debyyttialbumi 650,00 €

Talvitie Vilma Valma & Varsinaiset -yhtyeen ’Laulaja vailla ääntä’ 350,00 €

Tapiio Jorma Sound&Fury -yhtyeen albumi 800,00 €

Teppola Santeri Sakaria 450,00 €

Texicalli Records Oy Artistiuratuki 4 724,00 €

 Artistiuratuki 4 539,00 €

THE FRIED MUSIC OY Artistiuratuki 11 534,00 €

Timmion Records Oy Ernie Hawks & The Soul Investigators -yhtyeen albumi 

 ’Scorpio Man’ 600,00 €

Tmi JASKAA&Musaa Ricky-Tick Big Band & Julkinen sanan albumi ’Pidä valot päällä’ 900,00 €

Tolvanen Anni Clarinet4:n esikoislevy 700,00 €

Torvikoski Tanja LANAI:n albumi 350,00 €

Tsuumi Sound System Oy Tsuumi Sound System -yhtyeen albumi ’Blinking light’ 800,00 €

Tuhina ry Norma-yhtyeen albumi ’Se voisit olla sä’ 400,00 €

Tyrmä AY Radien-yhtyeen albumi ’Syvyys’ 250,00 €

Universal Music Oy Artistiuratuki 35 446,00 €

 Artistiuratuki 14 128,00 €

Warner Music Finland Oy Artistiuratuki 31 559,00 €

 Artistiuratuki 31 280,00 €

Williams Music oy William Suvannen albumi ’Chess’n Jazz’ 500,00 €

Winter Notes Production OY Wolfheart -yhtyeen 4. albumi ’The Constellation 

 of the Black Light’ 400,00 €

Väänänen Tuomo Tuomo Väänäsen albumi ’A Small Flood’ 300,00 €

Zen Master Records & Publishing Oy Artistiuratuki 1 041,00 €

 Artistiuratuki 283,00 €

Överdog / Ramin Välitys Oy Artistiuratuki 1 008,00 €

 

ÄÄNITETUOTANTO 215 päätöstä 357 733,00 €

  KAIKKI YHTEENSÄ 1671 PÄÄTÖSTÄ 2 672 621,00 €
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